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نخست وزیر جدید قزاقستان منصوب شدمرگ در محوطه باستانىتنها پل دوقوسى زاینده رود مرمت مى شوددلال هاى پول نو دوباره فعال شده اندروزهاى شلوغ قم و نامزد پنهان انتخابات بین المللحوادثاستاناقتصادجهان نما

مارها، همخانه 
مردم خورزوق شده اند!
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مهر:  مدیرکل محیط زیست استان اصفهان گفت: 
عمده آلایندگى روزهاى«آلوده براى گروه هاى حساس»، 
منشأ خارجى داشته و امسال بیابان هاى مرکز ایران، 
جنوب شرق و سیستان کانون هاى گرد و غبار فعال 

داشتند.
حمید ظهرابى ، اظهار داشت: در ارتباط با آلودگى این 
روزهاى اصفهان با چند موضوع مختلف روبه رو هستیم 
که از جمله این موارد گرد و غبار ناشى از کانون هاى 

آلاینده اى است که ظرفیت پذیرش محیط را پایین 
آورده است.

وى افزود: از سویى در روزهاى گذشته شاهد سکون و 
رکود هوا بودیم در حالى که در این فصل از سال به طور 

معمول نباید این مسئله رخ دهد .
مدیرکل محیط زیست استان تأکید کرد: کشور ایران 
هم از بیابان هاى عراق و تالاب هاى خشک آن و هم 

از بیابان هاى عربستان و بخشى از سوریه متأثر است.

دور جاده چالوس را 
خط بکشید!

آلودگى بى سابقه فصلى در اصفهان منشأ خارجى داشته است
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فراز و نشیب هاى بورس اصفهان فراز و نشیب هاى بورس اصفهان 
در طول در طول 1313 سال سال

رئیس پلیس راه راهور گفت: از هموطنان 
مى خواهیم در روزهاى باقیمانده تعطیلات و 
اوج سفرها از مسیرهاى جایگزین جاده چالوس 
براى گرفتار نشدن در ترافیک هاى چند ساعته 

استفاده کنند.

آب رفتن 170میلیون مترمکعب آب!
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در صفحه  فناورى بخوانیددر صفحه ورزش بخوانید

کامپیوترها از روى میز به جلوى چشم مى آیند!روایت کوروش باقرى از مدال نگرفتن بهداد 
اصل جمله من این است که مى شد حرکت بهداد را قبول کرد و رد 
کردن آن سختگیرانه بود. اما اصل موضوع چیز دیگرى است. من قبلاً 
هم گفتم چرا این اتفاقات فقط در دوره آقاى على مرادى مى افتد؟ در 

همین دوره آقاى شاهین نصیرى نیا ...

عینک گوگل را به یاد دارید؟ دستگاهى که چهار سال پیش با هیاهوى 
زیاد ساخته شد و به سرعت به شىء تمسخر برانگیزى تبدیل شد. همه 
از کسانى که آن را به چشم داشتند، دورى مى کردند، چراکه قرار دادن 

دوربین روى سر...

روحانى به 
سازمان ملل 

و آلمان 
مى رود

  اصفهان از 
کاروان توسعه 

عقب افتاده 
است
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استیماچ ، وسیله 
کنار گذاشتن 

عقیلى بود
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400 نمایشگاه 
غیرقانونى لباس
 شناسایى شدند

رئیس انجمن حمایت از کشاورزان اصفهان مى گوید معلوم نیست میزان زیادى از آب پشت سد، کجا مصرف شده است

سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر براساس مجوز شماره 4298/ش مورخ 94/12/25 شوراى 
محترم اسلامى شاهین شهر، ابلاغ شماره 95/4/ص مورخ 95/01/07 شهردارى شاهین شهر و بند یک مصوبه مورخ 
1395/05/03 هیئت مدیره، در نظر دارد نسبت به خرید لوله پلى اتیلن مورد نیاز با اعتبار اولیه 5/700/000/000 ریال 
(پنج میلیارد و هفتصد میلیون ریال) از محل اعتبارات بودجه عمرانى سال 1395 طبق اسناد مندرج در اسناد آگهى اقدام 
نماید، متقاضیان مى بایستى جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مناقصه به امور مالى سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى 
شاهین شهر واقع در شاهین شهر خیابان شهید مطهرى فرعى 2 شرقى مراجعه و نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت 
ادارى روز پنج شنبه مورخ 95/07/15 به حراست شهردارى اقدام نمایند. پیشنهادات رسیده رأس ساعت 15 روز شنبه 

مورخ 95/07/17 با حضور اعضاء کمیسیون عالى معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد. 
سایر شرایط: 

1- چنانچه برندگان اول تا سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد. 
2- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 285/000/000 ریال مى باشد که به صورت وجه نقد به حساب سپرده به شماره 
0108798157003 نزد بانک ملى واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر با شرایط مندرج در اسناد مناقصه قابل ارائه 

مى باشد. 
3- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى رسیده باشد 

یا مبهم- مخدوش یا فاقد سپرده معتبر باشد ترتیب اثر نخواهد داد. 
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به پیمان در اسناد مناقصه مندرج مى باشد. 

تجدید آگهى مناقصه عمومى تجدید آگهى مناقصه عمومى 

 حمیدرضا فدایى- مدیر عامل سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر

نوبت اول

شهردارى گلدشت به استناد مصوبه مورخ 95/4/5 هیأت عالى 
سرمایه گذارى در نظر دارد پروژه تکمیل، تجهیز و راه اندازى 
و بهره بردارى از مج موعه بازار روز خود را از طریق مشارکت و 
سرمایه گذارى با بخش خصوصى اجرا نماید، لذا متقاضیان مى توانند با 
در دست داشتن مدارك لازم (مؤید توانایى فنى و مالى) جهت دریافت 
اسناد و مدارك از تاریخ 95/6/23 به مدت 15 روز کارى به آدرس 
گلدشت- بلوار امام (ره) شهردارى گلدشت، دفتر امور سرمایه گذارى 
و مشارکتها مراجعه نمایند. شایان ذکر است سهم آورده شهردارى از 

عرصه و اعیانى موجود مبلغ 52/505/462/000 ریال مى باشد. 

تجدید آگهى فراخوان دعوت مشارکتتجدید آگهى فراخوان دعوت مشارکت

مهدى غلامى- شهردار گلدشت 

براى رفتن به شمال در روزهاى پیک سفر؛
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فارس: حسین شریعتمدارى مدیرمسئول 
روزنامه کیهان درباره احمدى نژاد و حضورش 
در انتخابات96 اظهاراتى کرده است. جمعى از 
اعضاى شوراى مرکزى و تیم رسانه اى دفتر 
تحکیم وحدت با حسین شریعتمدارى مدیر 

مسئول روزنامه کیهان دیدار و گفتگو کردند.
مدیر مسئول روزنامه کیهان گفت: افشاگرى در 
فضاى سیاسى مسبوق به سابقه است اما مسائل 
اقتصادى کمتر مطرح بود. شریعتمدارى ضمن 
اشاره به این مطلب که ما اولین نفر بودیم که 
پس از تحقیق، ماجراى فیش هاى نجومى را 
افشا کردیم، افزود: انگیزه ما کاملاً غیر سیاسى 
بود و تعداد افرادى که چنین حقوق هایى را از 
بیت المال برداشت مى کردند هم اندك هستند 

و برخورد با آنها موجب دلگرمى دیگر مدیران 
پاکدست دولت مى شود.

شریعتمدارى در خصوص واگذارى و فروش 
املاك شهردارى گفت: ظاهراً اتفاقاتى افتاده 
و مسئولین شهردارى پاسخ محکمى ندادند. 
جواب ها از این جنس بود که « اینها هنوز 
به نام من نیست و قانونى بوده و...» بحث 
این است که اولاً افرادى که دغدغه معیشت 
مردم را ندارند این مسئله را مطرح کردند (با 
نگاهى به سوابق آنها کاملاً مشهود است). ثانیاً 
سازمان بازرسى کشور قانوناً حق طرح مستقیم 
این مسئله را ندارد. این موضوع باید بررسى 
شده و سپس مطرح شود. درحالى که درعمل 

اینطور نبود.

وى در ادامه بحث حقوق هاى نجومى، به این 
نکته که گفته مى شود قانونى در این باره نداریم، 
اشاره کرد و در پاسخ به چنین موضوعى، موضع 
رهبر معظم انقلاب را یادآور شد و گفت: وقتى 

آقا مى گویند خیانت است، یعنى قانون.
در ادامه شریعتمدارى با نگاهى به وضعیت 
دولت، گفت: دولت تمام توانش را روى وزارت 
امور خارجه و برجام گذاشت، وعده ها و تعاریف 
غلو آمیزى همچون «آب خوردن هم به تحریم 
مربوط است» و« فتح الفتوح» و «شق القمر» 
و... را مطرح کرد اما امروز مى بینیم مذاکرات 
نتیجه اى نداشت و مردم چیزى حس نمى کنند.

وى گفت: دولت نیز به تغییر ریل رو آورده و 
در حال تراشیدن دستاورد براى برجام است 

و مطالبى بیان مى کند که قابل اندازه گیرى 
نیست، مانند اینکه مى گویند «برجام براى 
ما عزت آورده» یا «سایه جنگ را از سر ما 
برداشته» که در پاسخ باید گفت عزت حاصله 
از برجام کجاست؟! آمریکایى ها خودشان 
گفتند که ما جنگ نیابتى مى کنیم و وارد جنگ 
مستقیم با ایران نمى شویم، پس سایه کدام 

جنگ را از سر ما برداشته اند؟!
مدیر مسئول روزنامه کیهان درباره انتخابات 
آینده  گفت: اگر قرار باشد کسى بیاید باید 
شناخته شده باشد و رأى داشته باشد. امیدوارم 

اصولگرایان به ائتلاف برسند.
وى افزود: اگر احمدى نژاد را با حق بسنجیم 
نمره بسیار پایینى مى گیرد. شریعتمدارى ضمن 
تأیید صحبت هاى محمد جواد لاریجانى گفت: 
احمدى نژاد هم دنبال رابطه با آمریکا بود. ما 
به احمدى نژاد گفتیم که مى دانى چرا آمریکا 
تحویلت نگرفت؟ چون مى دانند که تصمیم در 

مورد رابطه با آمریکا با تو نیست.
وى گفت: احمدى نژاد در جریان 11 روز 
خانه نشینى مقابل آقا ایستاد. این را مى توانید 
از آقاى آقا تهرانى و دیگرانى که به دیدار 
احمدى نژاد رفتند بپرسید. در موضوع مشایى 
نیز آقا به او نامه دادند تا او را برکنار کند اما 
تمکین نکرد و کار را به جایى رساند که حضرت 

آقا مجبور به علنى کردن نامه شدند.
شریعتمدارى افزود: هیچکس دسترسى به 
نامه هاى سرّى آقا ندارد. انتشار نامه توسط 
ابوترابى فرد با هماهنگى دفتر رهبرى انجام 
شد. واکنش احمدى نژاد این بود که 18 پست 
به مشایى داد و او را از معاون اول، قوى تر 

قرار داد.
وى افزود: احمدى نژاد دو میدان رأى دارد یکى 
حزب اللهى ها و دیگرى اقشار مستضعف. حزب 
اللهى ها بعد از اینکه ببینند او مقابل آقا ایستاده 
به او رأى نمى دهند. البته به نظرم بعید است 
شوراى نگهبان او را تأیید صلاحیت کند چون 

در جریان این موضوعات است.
مدیر مسئول روزنامه کیهان، احمدى نژاد و 
روحانى را بسیار خطرناك دانست و گفت: ما 
به وظیفه عمل مى کنیم و نیازى نیست بین دو 

گزینه پر خطر، انتخاب کنیم.

شریعتمدارى در ادامه  در پاسخ به شبهه هاى 
مطروحه در مورد بیت رهبرى گفت: « طرح 
این جدایى یک ترفند است. اولاً حضرت آقا به 
صورت کاملاً صریح نظرشان را بیان مى کنند. 
و ما نیز باید مبتنى بر این نظرات، منویات 
رهبرى را در امور دیگر بفهمیم. ثانیاً بیت هر 
موقع نظرى مى دهد مى گوید این نظر آقاست و 

حتى مکتوب است.
وى افزود: چهره هاى بیت مشخص  هستند. 
شاید یک نفرى در یک قسمت کوچکى یک 
کارى بکند. این موضوع قبلاً اتفاق افتاده اما 
چهره هاى اصلى بیت کاملاً واضح است اینها 
کاملاً نظر خود را از نظر حضرت آقا جدا ابراز 
مى کنند و امکان ایجاد شبهه اى را به وجود 

نمى آورند.
شریعتمدارى ادامه داد: در جریان تحصن جلوى 
مجلس، من تلفنى با آقاى وحید صحبت کردم و 
ایشان از روى متن مکتوبى که آقا به ایشان داده 
بودند خواندند که « ان شاءا... مأجور باشید اما 

ادامه آن به مصلحت کشور نیست».
در ادامه شریعتمدارى درباره ادعایى که 
جریانى در بیت وجود دارد و لابیگرى مى کند 
افزود: اصلاً این حرف موضوعیت ندارد زیرا 
1-فرمایشات آقا واضح است 2-این یک ترفند 
است 3- کسانى که از قول آقا حرف مى زنند 
چهره هاى شاخص هستند و دقیقاً کلام آقا را 

ذکر مى کنند.
شریعتمدارى در پاسخ به سئوالى درباره نقش 
لاریجانى در تصویب برجام و حمایت هاى 
ولایتى و همچنین دخالت و تأثیر لاریجانى 
در دیگر قسمت هاى نظام، لابیگرى و کمک 
هاى وى براى تصویب قراردادهاى جدید نفتى 
و مالى پاسخ داد: لاریجانى ولایى است و با 

هاشمى، مرزبندى دارد.
وى گفت: لاریجانى الگوى ما و شما نیست ولى 
اینکه بخواهیم جزو طیف مقابل حسابش کنیم 
هم درست نیست. حریف دوست دارد ما افراد را 
یکى یکى از خودمان جدا کنیم. لاریجانى بهتر 

است در دایره اصولگرایى باقى بماند.
وى رفتار ولایتى را در انتخابات نادرست خواند 
اما وى را در جناح مقابل ندانست و این مسائل 

را منجر به قطب سازى بیجا معرفى کرد.

میزان: عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملى و سیاست 
خارجى مجلس شوراى اسلامى با اشاره به اخراج آخرین 
عناصر گروهک تروریستى منافقین از پایگاه لیبرتى در استان 
دیاله با بیان اینکه منافقین در عراق مورد تنفر شدید مردم و 
هیئت حاکمه عراق بوده و هستند، اظهار داشت: کشتار مردم 
بى دفاع کُرد و شیعیان عراق که علیه صدام قیام کرده بودند 

در کارنامه جنایات منافقین در عراق به ثبت رسیده است.
محمدجواد جمالى نوبندگانى افزود: به دلیل جنایت هاى 
وحشیانه و اقدامات دژخیمانه منافقین در عراق، آنها در 
تیررس شدید عراقى هایى بودند که سال ها پیش از آنها 

ضربه خورده بودند.

وى با بیان اینکه میزان کارآیى عملیاتى منافقین اکنون به 
صفر رسیده است خاطرنشان کرد: این گروهک تروریستى 
براى در امان ماندن و حفاظت از خودشان، به آلبانى که یکى 
فقیرترین کشورهاى اروپایى محسوب مى شوند گریخته اند 
و با مقدارى پول، آلبانیایى ها را راضى کرده اند که آنها را در 

کشورشان جاى دهند. 
عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملى مجلس در بخش 
دیگرى از صحبت هاى خود گفت: دشمن بیشتر روى 
گروهک هاى تکفیرى در جنوب شرق، غرب و شمال غرب 
تمرکز کرده تا به نوعى آنها در درون مرزهاى ما ناامنى 

ایجاد کنند. 

ایسنا: رئیس سازمان انرژى اتمى گفت: ما متوجه شدیم 
آمریکایى ها در پشت پرده، دیگران را ترغیب مى کنند 
که با ایران همکارى و همراهى نکنند بنابراین معتقدیم 
اینجا یک بازى سیاسى دوگانه از طرف آنها در حال 
اجراست و طرف آمریکایى با سوء برداشت و تفسیر 
نادرست از متن توافق، در عمل مخالف روح برجام رفتار 

مى کند.
على اکبر صالحى در گفتگویى با شبکه المنار لبنان ادامه 
داد: در بعُد تحریم و در بعُد بانکى و در ابعاد مسائل دیگر 
سیاسى و ...، آمریکایى ها از شیوه نادرستى استفاده 
مى کنند. آنها در ظاهر مى گویند ما مشکل نداریم و 

مى خواهیم برجام، اجرایى بشود اما در پشت پرده طبق 
آنچه به ما اطلاع دادند و ما متوجه شدیم دیگران را ترغیب 
مى کنند که با ایران همکارى و همراهى نکنند. اینجا یک 
بازى سیاسى دوگانه از طرف آمریکایى ها در حال اجراست. 
رئیس سازمان انرژى اتمى تأکید کرد: به نظرم ادامه 
اجراى برجام به نفع طرف مقابل، ایران، منطقه و دنیاست. 
برجام پارادایم جدیدى را از حیث تبادلات سیاسى در 
جهان عرضه کرده است. یعنى از تجربه برجام براى حل و 
فصل خیلى از موضوعات بین المللى مى توان استفاده کرد، 
بنابراین احساسم این است که برجام ان شاءا... ادامه پیدا 

خواهد کرد.

کارآیى عملیاتى منافقین 
به صفر رسیده است

ادامه اجراى برجام 
به نفع دنیاست

ماجراى مواجه شدن رهبرى با 
دخترى که سگ داشت

عصرایران: سیدمظاهر حسینى مدیرکل تشریفات 
دفتر مقام معظم رهبرى، خاطره اى از کوهنوردى 
رهبر انقلاب را نقل کرده است. وى گفت: در برنامه 
کوهنوردى، ایشان به دخترى برخورد که سگى در 
بغل داشت. شاید اگر هرکدام از ما بودیم به او تذکر 
مى دادیم که این سگ نجس است؛ یا ممکن است 
باعث بیمارى شود اما ایشان رو کرد و از آن دختر خانم 
پرسید: اسم سگت چیست؟ چقدر دوستش دارى؟ 
سپس گفتند: خب احکام نگهدارى از سگ را هم 
مى دانى؟ چند نمونه را برایش گفتند و سپس منبعى را 

معرفى کردند تا به آن رجوع کند و بخواند. 
دختر جوان که از این نحوه برخورد اشک بر دیدگانش 
جارى شده بود، گفت: من چطور بگویم شما را دیده ام. 
رهبرى چفیه خود را به او هدیه دادند. این دختر دو روز 
بعد با دفتر تماس گرفت و گفت: به آقا بگویید بنده 

ارادتمندشان هستم.

گفتگوى مدیرى، قیچى شد
خبرآنلاین: مجموعه «دورهمى»، شبانگاه شنبه 
20 شهریور، میزبان بهاره افشارى بازیگر سینما و 

تلویزیون بود.
بخش گفتگوى مهران مدیرى با مهمان این برنامه 
پیش از این قرار بود ششم شهریور روى آنتن رود 
که به دلیلى نامشخص به تعویق افتاده بود. با توجه 
به حضور بسیار کوتاه بهاره افشارى در برنامه شنبه 
شب، به نظر مى رسد بخش عمده اى از این گفتگو 

قیچى شده باشد.

اظهار نظرامین حیایى 
درباره «قلاده هاى طلا»

ایلنا: امین حیایى بازیگر سینما در برنامه «هفت» 
گفت: فیلمى را بازى کردم که شاید برخى مردم 
دوست نداشتند ازجمله «قلاده هاى طلا» اما من واقعاً 
به مسیر و سرنوشت اعتقاد دارم و معتقدم خدا مرا جلو 
مى برد و فکر مى کنم او راه غلط جلوى من نمى گذارد. 
هرچند برخى گمان کنند که این فیلم به اوج محبوبیت 
من ضربه زد. بعد از «قلاده هاى طلا» مرا در سینما 
بایکوت کردند، الان در چنین شرایطى بخاطر تبعاتش 
دیگر حاضر به بازى در چنین فیلمى نیستم. ترجیح 
مى دهم جلوى برخى مردم و همکارانم نایستم. من 

هم از کسى دلخورى ندارم و همه را بخشیده ام.

هشدار داعش 
براى دورى از زنان نقابدار!

تابناك: تروریست هاى داعش در شهر موصل در 
حالت ترس به سر مى برند و براى افزایش امنیت 
نیروهاى خود دستورات جدیدى صادر کرده اند. 
تروریست هاى داعش به زنانى که نقاب بر صورت 
مى زنند اجازه ورود به مقر و پایگاه هاى خود را 
نمى دهند و در اعلامیه اى از تمامى زن ها خواسته اند 
بدون نقاب به مقر و مراکز نظامى آنها وارد شوند. 
این دستور پس از آن اعلام شد که مدتى پیش یک 
زن نقابدار دو عضو تروریست هاى داعش را با چاقو 
کشت. در حال حاضر ارتش و نیروهاى امنیتى و 
الحشد الشعبى در منطقه القیاره در 65 کیلومترى 

شهر موصل حضور دارند. 

واکنش فتاح به گمانه زنى ها 
درباره کاندیداتورى اش

تابناك: پرویز فتاح در پاسخ به این سئوال 
که برخى رسانه ها گمانه زنى کرده اند شما را در 
انتخابات سال 96 خواهیم دید، آیا چنین خواهد 
شد، اظهار داشت: گمانه  زنى را رسانه ها بیان 
مى کنند، ما خادم مردم هستیم و این کار را با هیچ 
چیزى عوض نخواهیم کرد.وى ادامه داد: من یک 
رأى دارم و در سال 96 آن را به صندوق خواهم 
انداخت و این را خواهید دید.رئیس کمیته امداد 
همچنین به سئوال دیگرى درخصوص پاسخ 
شفاف تر نسبت به حضورش در انتخابات سال 96 ،

جواب نداد.

توئیتر

فارس: اندیشکده «اوراسیا» در مطلبى تحت عنوان 
«محمد جواد ظریف، رئیس جمهور آتى ایران» نوشت: 
محمد جواد ظریف وزیر خارجه و دیپلمات ارشد با 
توجه به میزان محبوبیتش در میان اقشار تحصیل 
کرده این بخت را دارد که رئیس جمهور بعدى ایران 

شود.
بر اساس این گزارش، اینک در بین نخبگان سیاسى 
ایران در زمینه نامزدى ظریف در انتخابات ریاست 
جمهورى سال آینده حرف و حدیث هاى فزاینده اى 
وجود دارد و برخى چهره هاى مطرح آشکارا عنوان 
مى دارند که ظریف نامزدى مناسب است. البته در این 
گیر و دار حسن روحانى رئیس جمهور کنونى به طور 
محتمل گزینه روحانیون میانه رو و حامیان انبوه آنها 
مى باشد اما تحرك هاى سیاسى در حمایت از گنجاندن 
ظریف در فهرست نامزدها به سرعت در حال شکل 
گیرى بوده و این در حالى است که او وابسته به هیچ 
جناح سیاسى خاصى نیست و بنابر دلایلى موجه به 

مهارت هاى دیپلماتیک خود مى بالد.

در بخش دیگر این مطلب آمده است: براى وقوع این 
امر، محمد جواد ظریف به شخصه باید علاقه خود را 
بیان و حامیان انبوه او تحریک شوند، البته قضاوت در 
مورد توافق اتمى ایران با قدرت هاى جهانى هنوز رفع 
نشده و مخالفان داخلى خود را دارد که بر شخص ظریف 
تمرکز کرده اند، بنابر این نامزدى او در انتخابات ریاست 
جمهورى ایران به طور اجتناب ناپذیر مبدل به عرصه 

رقابت در زمینه مزایاى توافق اتمى مى شود.
اندیشکده یاد شده در خاتمه نوشت: شرط لازم مهم 
براى نامزدى ظریف حمایت رهبرى ایران از این مسئله 
است که ایشان نیز بارها از ظریف و دیگر اعضاى تیم 
مذاکرات اتمى براى تلاش هایشان تشکر کرده اند. بر 
این اساس، اگر رهبرى ایران تشخیص دهد که نامزدى 
آقاى ظریف بر وزن گنجینه دموکراسى اسلامى ایران 
خواهد افزود، آنگاه [حضرت] آیت ا...خامنه اى به طور 
محتمل پیام هاى مناسبى که به صراحت نشان از ورود 
ظریف به عرصه رقابت هاى انتخاباتى ریاست جمهورى 

را دارد، ارسال مى کند.

روزهاى شلوغ قم و 
نامزد پنهان انتخابات

خبرآنلاین:  این روزها باز بلوار جمهورى اسلامى قم 
شاهد عبور ماشین هایى با مهمان هاى ویژه است. 
عابران چهره هاى آشنا را که مى بینند نگاهشان به 
دفتر آیت ا... دوخته مى شود تا ورود این افراد را به 
مؤسسه امام خمینى(ره)در ذهنشان ثبت کنند . شاید 
مى خواهند نام کاندیداى جدید مورد حمایت آیت ا... 
را زودتر از پایتخت نشین ها بفهمند و اینکه  آیا این بار 
نیز سرانجام این تصمیم ثبت یک شکست دیگر است 
یا به قول آن عضو ارشد مؤتلفه، آیت ا... این بار قصد 
ورود مصداقى ندارند و تنها دغدغه شان گفتمان است .

عابران این بلوار مى گویند در همین روزهایى که 
رفته، خیلى ها آمده اند، شور کرده اند و بعد راهى 
پایتخت شده اند در این میان گویا یک چهره براى 
اهالى بلوار جمهورى اسلامى از بقیه آشناتر بوده است. 
همانى که محبوب و منتخب آیت ا... مصباح یزدى 
شد در روزهاى آخر منتهى به انتخابات 24 خرداد 
92. مى گویند او همانى است که رئیس مؤسسه امام 
خمینى(ره) قم مى خواهد . همان گزینه مطلوب براى 
ایستادن مقابل حسن روحانى . همانى که حرف هاى 
زیادى از جنس همان حرف هاى آیت ا... دارد براى 
داغ کردن مناظره هاى بهار 96 . حواریون آیت ا... هم 
او را مى پسندند حتى اگر این وسط چند تایى از آنها 
همچنان دلباخته محمود احمدى نژاد باشند و به آمدن 
آن مرد رفته از پاستور؛ آن ساکن این روزهاى میدان 

72 نارمک، چشم دوخته باشند.
در این میان اما عده اى از تحلیلگران هم هستند که 
مى گویند نامزد انتخاباتى آیت ا... هنوز رونمایى نشده و 
او یک گزینه دیگر در ذهن دارد . مى گویند دل آیت ا... 
با سعید جلیلى، ذهن آیت ا... شاید این روزها مختصات 

دیگرى را براى انتخابات مى چیند .

خبرآنلاین و فارس: معاون اول رئیس جمهور، از 
شرکت حسن روحانى رئیس جمهور در هفتاد و یکمین 
اجلاس سالیانه مجمع عمومى سازمان ملل متحد خبر 
داد. اسحاق جهانگیرى با اعلام این خبر اظهار داشت: 
آقاى روحانى همچنین به ونزوئلا نیز سفر خواهد کرد.

وى افزود: از آنجا که ریاست ایران بر جنبش 
غیرمتعهدها در حال اتمام است و باید ریاست این 
جنبش به ونزوئلا تحویل داده شود، رئیس جمهور 
تصمیم گرفته است با حضور در اجلاس جنبش 
غیرمتعهدها در ونزوئلا، ریاست این جنبش را به این 

کشور تحویل دهد.
معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: احتمالاً آقاى 
رئیس جمهور به یکى دیگر از کشورهاى آمریکاى 

لاتین نیز سفر خواهد کرد.
شانزدهمین نشست سران جنبش غیرمتعهدها شهریور 

91 در تهران برگزار و ریاست این جنبش از مصر 
به ایران منتقل شد. هفدهمین نشست نیز در 

ونزوئلا برگزار مى شود و ایران ریاست این 
جنبش را به کشور میزبان تحویل خواهد 

داد.
در همین حال وزیر راه به نشریه تاگس 
اشپیگل گفته است حسن روحانى 
اواخر ماه جارى میلادى راهى آلمان 

مى شود.
روزنامه «تاگس اشپیگل» آلمان 
به نقل از عباس آخوندى وزیر 
راه ایران نوشته است که حسن 
روحانى رئیس جمهور اواخر ماه 
جارى میلادى به آلمان سفر 

مى کند.
روزنامه «جروزالم پست» با انتشار 
این خبر نوشته است که انجام چنین 
سفرى مى تواند به روابط ویژه میان 

آلمان و اسرائیل لطمه بزند.
دولت آلمان هفته گذشته گفته بود تا زمانى که ایران 
موجودیت اسرائیل را به رسمیت نشناسد، امکان 
برقرارى روابط عادى میان تهران و برلین وجود نخواهد 
داشت. جروزالم پست نوشته است که از دید تل آویو سفر 

روحانى به آلمان به معناى عادى سازى روابط است.
ونزوئلا نیز سفر خواهد کرد.

ریاست ایران بر جنبش 
م است و باید ریاست این

 داده شود، رئیس جمهور 
حضور در اجلاس جنبش 
یاست این جنبش را به این 

تصریح کرد: احتمالاً آقاى 
ر از کشورهاى آمریکاى 

جنبش غیرمتعهدها شهریور 
ست این جنبش از مصر 

همین نشست نیز در 
ایران ریاست این  و

ن تحویل خواهد 

شریه تاگس
سن روحانى
هى آلمان 

» آلمان
ى وزیر 
 حسن 
خر ماه 
سفر 

 با انتشار 
جام چنین 
یژه میان 

داشت. جروزالم پست نوشته است که از دید تل آویو سفر 
روحانى به آلمان به معناى عادى سازى روابط است.

روحانى به سازمان ملل و آلمان مى رود

دولت تغییر ریل داده است!
حرف هاى خواندنى شریعتمدارى درباره مسائل روز

میزان: جانشین نماینده ولى فقیه در سپاه 
پاسداران گفت: بعضى از نظام هاى بانکى ما اگر 
منابع سپاه را از دست بدهند، آنها هستند که آسیب 

مى بینند.
حجت الاسلام والمسلمین عبدا... حاجى صادقى با 
بیان اینکه موضع سپاه در موضوع هاى مختلف کشور 
به هیچ عنوان مسئله خودش نیست گفت: موضع سپاه 
حفظ عزت ملى و دینى و همچنین هویت ارزشى نظام 

جمهورى اسلامى ایران است.

وى اضافه کرد: سپاه آنقدر توانایى دارد که بتواند 
خودش را اداره کند و این دیگران هستند که به سپاه 

احتیاج دارند.
حجت الاسلام و المسلمین حاجى صادقى با تأکید 
بر اینکه پیوستن ایران به  قرارداد اخیر آسیبى به 
تشکیلات سپاه به لحاظ اقتصادى وارد نمى کند 
ادامه داد: بعضى از نظام هاى بانکى ما اگر منابع 
سپاه را از دست بدهند، آنها هستند که آسیب 

مى بینند.

بانک ها با از دست دادن منابع مالى سپاه 
آسیب مى بینند

اندیشکده «اوراسیا» بررسى کرد
ظریف، رئیس جمهور بعدى است؟

,,

احمدى نژاد در 
جریان 11 روز 
خانه نشینى مقابل 
آقا ایستاد. این را 
مى توانید از آقاى آقا 
تهرانى و دیگرانى که 
به دیدار 
احمدى نژاد رفتند 
بپرسید. در موضوع 
مشایى نیز آقا به او 
نامه دادند تا او را 
برکنار کند اما تمکین 
نکرد و کار را به جایى 
رساند که حضرت آقا 
مجبور به علنى کردن 
نامه شدند
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ایسنا: مدیرکل نظارت بر فرآورده هاى طبیعى، سنتى و 
مکمل سازمان غذا و دارو گفت: تولید مکمل هاى تغذیه اى 
در کشور رشد محسوسى را نشان مى دهد و برهمین اساس 

سازمان غذا و دارو به افزایش نیازها پاسخ مى دهد.
امیرحسین جمشیدى با بیان اینکه امروزه بسیارى از افراد 
همزمان با رژیم غذایى عادى و وعده هاى غذایى روزانه 
خود از موادى به عنوان مکمل هم استفاده مى کنند، اظهار 
داشت: البته میزان مصرف مکمل در هر فرد با فرد دیگر 
متفاوت است، ضمن اینکه براى بسیارى افراد مصرف 

مکمل ها به توصیه پزشکان بسیار ضرورى است.
وى با اشاره به اینکه معمولاً همه افراد به مکمل نیاز ندارند، 

عنوان کرد: چنانچه رژیم غذایى، اصولى و علمى باشد، 
تمام موادغذایى به اندازه کافى به فرد مى رسد و نیاز به 
حمایت تغذیه اى نیست. مکمل هاى غذایى فقط به  منظور 
حمایت تغذیه اى و براى رسیدن به هدفى خاص تجویز 
مى شود اما چه بخواهیم، چه نخواهیم و چه بدانیم یا نه، 
گرایش به مصرف مکمل هاى تغذیه اى در کشور ما با رشد 

فزاینده اى مواجه شده است.
وى ادامه داد: طبیعى است اگر سیستم قانونى کشور 
پاسخگوى این خواسته نباشد، بازار غیر رسمى و قاچاق با 
معضلات اقتصادى و مهمتر از آن  شائبه سلامتى که ایجاد 

مى کند، بازار را اشباع خواهد کرد.

ایرنا: معاون امور توانبخشى سازمان بهزیستى کشور گفت: 
خانه سالمندان دولتى نداریم و همه آسایشگاه سالمندان 

کشور مربوط به بخش خصوصى و خیریه هاست. 
حسین نحوى نژاد تصریح کرد: اگر ظرفیت خانه سالمندان 
را به همین منوال افزایش دهیم درخواست مردم براى 
فرستادن سالمندان خود به آسایشگاه نیز زیاد مى شود. 
وى خاطرنشان کرد: به جاى نگهدارى سالمندان در خانه 
سالمندان، ظرفیت مراکز روزانه نگهدارى سالمندان را 
افزایش مى دهیم و طرح هاى مراقبت در خانه از سالمندان 
را اجرا مى کنیم. نحوى نژاد افزود: مى خواهیم کارى 
کنیم که فقط سالمندانى که بیمارى شدید دارند یا کسى 

را براى مراقبت ندارند یا تحت شرایط خاص اجازه زندگى 
نزد خانواده خود را پیدا نمى کنند در خانه سالمندان بمانند 
و بقیه سالمندان را به تدریج به سمت مراقبت در منزل یا 
مراقبت موقت در مراکز ببریم . وى اضافه کرد: هم اکنون 
مراقبت هاى موقت براى سالمندان براى دو گروه از 
بیماران یعنى مبتلایان به اوتیسم و آلزایمر اجرایى شده و 
این دسته از بیماران فقط به طور مثال هنگامى که خانواده 
مى خواهد به یک سفر یک ماهه برود یا خسته شده اند، در 
آسایشگاه ها مراقبت مى شوند و بعد از مدت خاص و 
به  طورمثال بهبود یافتن زخم بستر و اختلال رفتارى بیمار 

دوباره نزد خانواده بازگردانده مى شوند.

ظرفیت خانه هاى سالمندان 
کاهش مى یابد

رشد محسوس تولید 
مکمل هاى تغذیه اى در کشور

کمک امداد از نوع هنگ کنگى 
نصف جهان با دیدن یک گردشگر خارجى با سن 
پایین ناخودآگاه مى گوییم: «ببین اینا جوونى 
مى کنن نه ما، مملکت مى خواى، خارج! چیه اینجا 
همش بدبختى!» این بار در یک اتفاق نادر،آه ایرانى 
کمر گردشگر خارجى را شکست تا دیگر نیایند دل 
جوان ایرانى را آب کنند در این خشکسالى و قحطى!

طى چند روزگذشته یک قطعه عکس دست به 
دست در شبکه هاى اجتماعى مى چرخد که 
حکایت از اقدام عجیب زوج هنگ کنگى در تبریز 

دارد.
«ما سفر مى کنیم به دور دنیا اگه مایل هستید مارا 
حمایت کنید. مرسى.» آنها با نوشتن این جمله بر 
روى یک تکه مقوا و نواختن ساز، چشم به کمک 

ایرانى ها دارند.
زوج گردشگر هنگ کنگى سعى دارند با نواختن 
موسیقى در بین مردم، هزینه سفر خود را تأمین 
کنند. این زوج در حال حاضر در ایران به سر 

مى برند.

روابط سس، داغ شد  
نصف جهان دعوا  از یک مدادتراش ساده شروع 
مى شود تا انفجار خانه همسایه به بهانه نگفتن 
جاى شکلات ها و آنقدر این موضوع کش پیدا 
مى کند تا بزرگ ترها پایشان به دعوا و تنبیه آنها باز 

شود!
به نوشته عصر ایران اختلافات سیاسى با کشور 
سعودى دامن گیر سس هاى وارداتى از این کشور 
نیز شده است. خبرهاى بسیار زیادى در بازار مبنى بر 
استفاده از مواد شیمیایى و غیراستاندارد در سس هاى 
گلوریاى عربستان مطرح و موجب افت شدید فروش 

این محصول در فروشگاه هاى مواد غذایى شد.
نکته اصلى، ادامه عرضه سس هاى گلوریا در سطح 
بازار اما این بار با تغییراتى در لیبل محصول بود. 
کلمات Made in saudi arabia از روى کلیه 
محصولات حذف و Made in Iran جایگزین آن 

گردید.
این اصلاحات براى فروش مجدد محصول به 
همینجا ختم نشد و مجدداً پس از مدتى سس هاى 
گلوریا با پسوند جالب «سید داوود» در بازار مواد 
غذایى عرضه گردید تا بار دیگر براى جلب اعتماد 
مشترى نسبت به بومى بودن سس هاى گلوریا و 

استاندارد بودن آن تلاش شود.
وزارت بهداشت نیز در دى ماه 94 کلیه سس هاى 
گلوریاى تولید عربستان را غیر مجاز دانسته و 
سس هاى گلوریاى سید داوود را مجاز و داراى پروانه 

بهداشتى اعلام کرده است.

در خیال فردوسى
ما شکل گرفتیم  

نصف جهان همه به دنبال این هستند که گذشتگان 
دست کوتاه از این دنیا، براى ما چه کرده اند.یکى 
نیست بپرسد خودمان براى خودمان چه کرده ایم جز 
فخر فروختن به آثار گذشتگان. لابد چون مصرف 
نوشابه در این سال ها افزایش پیدا کرده است، این 
تأثیر بسزایى در خشکسالى این روزهاى فرهنگ 

دارد! 
یک اسطوره شناس معتقد است: فردوسى با نوشتن 
اسطوره ها در خیال خودش، دوباره ما را شکل داد. 
به عبارتى فردوسى ما را دوباره متولد و هویتمان را 

بازسازى کرد.
معاون صنایع دستى و هنرهاى سنتى کشور درباره 
اینکه فردوسى براى ما چه کرده است،توضیح داد: 
اگر دقت کنید، مى بینید فردوسى شعر نمى گوید، 
اسطوره نمى سازد، او پشت شعر و اسطوره، یک 
ملت را دوباره مى سازد. در خیال او، اسطوره ها 
نبودند که شکل گرفتند، بلکه ما بودیم که شکل 

مى گرفتیم.
بهمن نامورمطلق ادامه داد: کسى که مى خواهد 
فردوسى را بشناسد، باید خودش حکیم باشد تا بتواند 

حکیم ابوالقاسم فردوسى را بشناسد.
او با بیان اینکه بهترین راه شناخت فردوسى، شناخت 
خداى او است، اضافه کرد: بهترین شناخت هر 
انسانى، تصویر آن انسان از خداست. هر شاعرى به 

شکلى به نام نامه  خود را شروع مى کند.

چرك نویس

میزان: رئیس پلیس راه راهور گفت: از هموطنان 
مى خواهیم در روزهاى باقیمانده تعطیلات و اوج سفرها 
از مسیرهاى جایگزین جاده چالوس براى گرفتار نشدن 
در ترافیک هاى چند ساعته استفاده کنند. سرهنگ 
محمدحسین حمیدى با عنوان کردن این موضوع که جاده 
چالوس حدود 80 سال پیش ساخته شده،گفت:آن زمان 
تعداد خودروهایى که از آن عبور مى کردند در روز شاید به 
صد دستگاه خودرو هم نمى رسید اما این جاده به مرور زمان، 
بهسازى و تعریض و شرایط آن نسبت به گذشته بهتر شد. 
با این حال با تقاضاى سفرى که در حال حاضر در آن وجود 

دارد، متناسب نیست. 
رئیس پلیس راه راهور ناجا در ادامه توضیح داد: باتوجه به 
زیبایى هاى این جاده و نزدیکى آن به دریاى مازندران به 
تدریج عبور و مرور از این محور افزایش پیدا کرد. طورى که 
در روزهاى مختلف سال تعداد خودروهایى که از این مسیر 

تردد مى کنند، قابل تأمل هستند. 
سرهنگ حمیدى با اشاره به اینکه در این جاده در روزهاى 
عادى به طور میانگین روزى 16 هزار دستگاه خودرو 
مى تواند عبور کند، گفت: اما در بعضى مقاطع با حضور 

فیزیکى پلیس و مشقت زیاد تا 25 هزار دستگاه خودرو را 
هم عبور مى دهیم.

رئیس پلیس راه راهور ناجا در ادامه توضیح داد: تمایل 
زیاد هموطنانمان براى تردد از جاده چالوس، به واسطه 
زیبایى هاى طبیعى و وجود اماکن تفریحى، بیش از ظرفیت 
این محور بوده و شرایط فیزیکى این جاده در بعضى ایام 
پلیس را مجبور به یک طرفه کردن این محور مى کند. وى 
در ادامه یادآور شد:براى اینکه بتوانیم ظرفیت این جاده را 
افزایش بدهیم، سعى مى کنیم حجم بالاى ترددهایى که 
از شمال کشور به سمت استان تهران یا البرز وجود دارد یا 
بالعکس( از استان تهران و البرز به سمت شمال) را مدیریت 
کنیم و گاهى تا 45 هزار دستگاه خودرو را در روز از این معبر 
عبور داده ایم. خب طبیعى است این حجم تردد بالا، مى تواند 
باعث کندى حرکت و توقف هاى کوتاه مدت یا طولانى شود. 

بنابراین رانندگانى که در ایام تعطیلات پایان هفته، قصد سفر 
و  عبور از این جاده را دارند، باید زمان بیشترى را براى مدت 

سفر خود در نظر بگیرند.
سرهنگ حمیدى در پایان با تأکید براینکه جاده چالوس، 
جاده اى تفریحى و توریستى است، نه یک جاده ترانزیت، 
گفت: در حاشیه این جاده مراکز اقامتى و پذیرایى متعددى 
وجود دارد و ورود و خروج به این مراکز باعث کندى حرکت 
یا حوادث مى شود. به هموطنان  توصیه مى کنیم که این 
جاده را در ایام تعطیل و شلوغى انتخاب نکنند و از محورهاى 
جایگزین مثل آزادراه کرج به سمت قزوین(قزوین-رشت) یا 
جاده هراز استفاده کنند. در صورتى هم که الزام دارند و براى 
سفر در جاده چالوس برنامه ریزى کرده اند زمان بیشترى را 
براى سفر خودشان در نظر بگیرند، تا شاهد ترافیک هاى 

سنگین و طولانى در این محور نباشیم.

فارس: معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش 
از ورود اطلاعات ثبت نام 95 درصد دانش آموزان در سامانه این 

وزارتخانه براى سال تحصیلى جدید، خبر داد.
على زرافشان با اشاره به آخرین آمار ثبت نام دانش آموزان در 
سامانه سناد، اظهار داشت: تاکنون 11 میلیون و 919 هزار و 

742 نفر براى سال تحصیلى آینده ثبت نام کردند.
وى افزود: از این تعداد، هفت میلیون و 344 هزار و 554 
دانش آموز در دوره ابتدایى ثبت نام شده اند؛ دو میلیون و 786 
هزار و 718 دانش آموز دوره اول متوسطه و یک میلیون و 787 
هزارو 583 دانش آموز در دوره دوم متوسطه ثبت نام کردند. 
زرافشان با اشاره به تعداد دانش آموزانى که در پایه دهم ثبت نام 
شده اند، خاطرنشان کرد: 696 هزار و 412 نفر از مجموع 
دانش آموزان دوره دوم متوسطه مربوط به پایه دهم هستند 

که اطلاعات آنها وارد سامانه سناد شده است.
معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش در پاسخ 
به این پرسش که ثبت نام دانش آموزان در مدارس تا چه 
زمانى ادامه دارد، گفت: ثبت نام دانش آموزان تا شروع 
سال تحصیلى در مدارس ادامه دارد اما براى ساماندهى 
فعالیت ها همین درصدى که ثبت نام شده اند براى ما 

کفایت مى کند.
وى با بیان اینکه در سال گذشته مجموعاً 12 
میلیون و 707 هزار دانش آموز در مدارس حضور 
داشتند، تصریح کرد: پیش بینى مى کنیم امسال 
حدود 13 میلیون دانش آموز در مدارس داشته  

باشیم.

آموزش متوسطه وزیر آموز فارس: معاون
5از ورود اطلاعات ثبت نام 95 درصد دانش آموزان

وزارتخانه براى سال تحصیلى جدید، خبر داد.
على زرافشان با اشاره به آخرین آمار ثبت نام د
1سامانه سناد، اظهار داشت: تاکنون 11 میلیون
742 نفربراى سال تحصیلى آینده ثبت نام کر
4وى افزود: از این تعداد، هفت میلیون و 44
دانش آموز در دوره ابتدایى ثبت نام شده اند؛ دو
8هزار و718 دانش آموز دوره اول متوسطه ویک
ث 583 دانش آموز در دوره دوم متوسطه 3هزارو
زرافشان با اشاره به تعداد دانش آموزانى که در پای
2 هزار و 412 6شده اند، خاطرنشان کرد: 696
دانش آموزان دوره دوم متوسطه مربوط به پای
که اطلاعات آنها وارد سامانه سناد شده است.
معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پر
به این پرسش که ثبت نام دانش آموزان در
زمانى ادامه دارد، گفت: ثبت نام دانش آموز
سال تحصیلى در مدارس ادامه دارد اما بر
فعالیت ها همین درصدى که ثبتنامش

کفایت مى کند.
وى با بیان اینکه در سال گذشت
م 7میلیون و 707 هزار دانش آموز در
داشتند، تصریح کرد: پیش بینى مى
م 3حدود 13 میلیون دانش آموز در

باشیم.

1313 میلیون  میلیون 
دانش آموز دانش آموز 

آماده آغاز مهرآماده آغاز مهر

فارس: دبیر کارگروه ساماندهى مد و لباس گفت: 
تا کنون 800 مزون شناسایى شده اند که فعالیت 
400 مزون کاملاً غیرقانونى است و بدون هیچگونه 
مجوزى فعالیت مى کنند که به آنها مهلت 15 روزه 
داده شده است تا مستندات و مدارك لازم را ارائه 

دهند.
حمید قبادى درباره نحوه نظارت بر فعالیت مزون ها 
در کشور گفت: در بخش پوشاك قاچاق، پرهیز مردم 

در استفاده از پوشاك قاچاق  نیز در دستور کار است.
وى افزود: مزون هاى مولد و مزون هایى که رسماً 
به کار قاچاق مشغول هستند شناسایى شده اند و 
در این مدت 800 مزون شناسایى شدند که فعالیت 
نیمى از آنها یعنى 400 مزون غیرقانونى است و بدون 
هرگونه مجوزى مشغول فعالیت هستند و صرف 
نظر از ارزیابى ها هیچ قاعده اى را در کار خود رعایت 

نمى کنند.
دبیر کار گروه ساماندهى مد و لباس وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامى گفت: از شکاف موجود تعدادى سودجو 
بهره بردارى مى کنند. با وجود اینکه برخى هنرمندان 
طرح هاى خوبى ارائه مى دهند برخى مخل انضباط 
عمومى هستند و تعدادى تولید کننده داخلى نیز آنها 

را همراهى مى کنند.
قبادى گفت: پلیس در این زمینه اعلام آمادگى 
کرده است و شاهد همکارى بیشتر نیروى انتظامى 

خواهیم بود.
وى افزود: برغم همه مشکلات در این دوره روند 
تولید پوشاك نامتعارف به صورت چشمگیرى کاهش 
داشته است. بسیارى از مردم حتى از واژه هاى استفاده 
شده روى لباس آگاهى نداشتند که اطلاع رسانى شد.

وى درباره درصد تولید پوشاك متعارف و نامتعارف 
گفت: نمى توان درصد بیان کرد که چه درصدى 
متعارف و چه درصدى نامتعارف هستند اما در جامعه 
بیش از 40 میلیون لباس و مانتو براى بانوان نیاز 
داریم حال باید ببینیم که چگونه این لباس ها تولید 
مى شوند. با تأکید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى در 
پى این هستیم که لباس هاى فاخر و در خور اجتماع 

تهیه و تولید شود.
قبادى افزود: غیر از واردات پوشاك نامتعارف بخشى 
هم در واحدهاى تولیدى داخل  کشور تولید مى شود 
که باید تمهیداتى صورت گیرد تا مراکز تولید پوشاك 
نامتعارف و غیر متعارف که مجوز رسمى ندارند 
شناسایى شوند. 40 میلیون نیز لباس بانوان است که 

اینها برآوردى است که تهیه شده است. 
وى افزود: در لباس مشاغل رو به جلو هستیم و به 
طرح هاى متنوع تر مى رسیم. اقبال به سمت لباس 
مشاغل طرح جدید نیز بیشتر شده است. اما به سمتى 
باید برویم که  در این 40 میلیون قدرت انتخاب 

بیشتر شود.
دبیر کار گروه ساماندهى مد و لباس وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامى افزود: در این زمینه مشکل طراحى 
داریم چون طراحى ها کافى نیست و انطباق براساس 
بازار باید صورت گیرد. در سه تا چهار سال پیش،تولید 
انبوه داشتیم اما حال مى توان گفت در تیراژ تولید 

شده چه تعدادى به تولید انبوه رسیده و کدام کاربردى 
تر است.

وى گفت: شکاف و فاصله اساسى ناکافى بودن 
طراحى و نیاز مردم است. امسال برآورد بر این 
است که طرح ها از 25 درصد به 30 درصد برسد 
اما در بهترین شرایط هم بیش از 50 درصد کسر 

داریم.
قبادى در ادامه درباره حمایت از طراح و تولید کننده 
و عرضه کننده  ایرانى گفت: اتحادیه هاى صنفى و 
صنعتى وارث عقب ماندگى چند ده ساله هستند و کار 
سختى در این زمینه پیش رو  داریم . در حال حاضر 

شرایط سختى را پشت سر گذاشته ایم. 
قبادى گفت: اخیراً در اقدامى که انجام شده است 
براى ساماندهى مد و لباس، وظایف تبلیغات و 
ممنوعیت استفاده از الفاظ خارجى روى لباس برعهده 
ما بود.تا کنون 400 برند فاقد مجوز در کشور شناسایى 
شد. مراکز اصناف و بازرگانان وزارت صنعت، معدن و 
تجارت بر اساس قرارداد انجام شده به زودى اسامى 
این برندها را اعلام مى کنند تا مردم اطلاع داشته 

باشند.
دبیرکارگروه ساماندهى مد و لباس گفت: همه 
برندهاى حاشیه دریاى خزر به جز چند مورد 
غیر قانونى است. گام بعدى اخطار 15 روزه است 
که به این مراکز غیر قانونى و فاقد مجوز داده 
شده است و بعد از این 15 روز، اگر توانستند 
مستنداتى براى قانونى بودن تولیدات خود 
اعلام کنند بررسى مى شود و گرنه اسامى 
اعلام مى شود و نیروى انتظامى نیز وارد عمل 

خواهد شد.
قبادى افزود: سه چهار ماه است که اطلاعیه هایى 
داده شده است که تولیدکننده داخلى نیز حق استفاده 

از نوشته هاى خارجى بر روى لباس را ندارد.
وى ادامه داد: بعد از آخرین جلسه اى که داشتیم 
مزون ها و عرضه کنندگان کالاهاى غیرقانونى 
خارجى از طریق فضاى مجازى شناسایى شده اند، 
نیروى انتظامى نیز بعد از این وارد عمل خواهد شد و 
با همکارى هم امیدواریم بتوانیم معضل قاچاق لباس 

را به صورت ریشه اى حل کنیم.

لباسگفت: و مد امانده س کارگروه دبیر فارس:

خواهیم بود.
ر وى افزود: برغم همه مشکلات در این دوره
تولید پوشاك نامتعارف به صورت چشمگیرى کاه
ت ا ها اژ از ت د از ا ت داشتها

کاربردى 

افى بودن
ورد بر این 
صد برسد 
صد کسر 

لید کننده 
ى صنفى و 
ستند و کار 
حال حاضر 

ــده است 
 تبلیغات و
س برعهده

رشناسایى 
ت، معدن و 
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داشته  ع

همه  ت:
 مورد 
است
 داده 
ستند 
خود

سامى 
عمل

عیه هایى 
قاستفاده 

.
 داشتیم 
غیرقانونى 
ى شده اند، 
واهد شد و 
چاق لباس 

تسنیم: کشتار چارپایان باربر در مناطق مرزى طى روزهاى گذشته متوقف شده است.
احسان خلیلى یکى از بازرگانان سردشت با بیان اینکه طى روزهاى گذشته، تردد دواب 
در برخى معابر مرزى آزاد شده است، گفت: خوشبختانه طى دو هفته گذشته موردى از 
کشتار دواب در مناطق مرزى از جمله سردشت، پیرانشهر و بانه که معمولاً بیشترین آمار 

کشتار چارپایان را به خود اختصاص داده بودند، گزارش نشده است.
وى در ادامه با بیان اینکه طى روزهاى گذشته تردد دواب به صورت محدودى در برخى 
معابر مرزى آزاد شده است، گفت: امیدواریم با توجه بیشتر مسئولان و ساماندهى معابر، 

براى همیشه شاهد پایان کشتار چارپایان باربر در مناطق مرزى باشیم.
خلیلى، با تأکید بر لزوم اشتغالزایى براى مرزنشینان گفت: حمل کالا چه به صورت نیمه 
رسمى و چه به صورت قاچاق، تنها ممر عایدى مرزنشینانى است که از هرگونه فرصت 

اشتغال محروم هستند و به ناچار براى امرار معاش خطر حمل کالا از معابرى صعب العبور 
که مین هاى باقیمانده از جنگ تحمیلى از بزرگ  ترین تهدیدهاى آن به شمار 
مى رود را به جان مى خرند و هر بار، عازم معابرى مى شوند که بازگشتشان را ضمانت 

نمى کند.
این در حالى است که نمایندگان مجلس شوراى اسلامى، چندى پیش با انتقاد از 
عدم همخوانى کشتار چارپایان باربر با قانون، رها شدن لاشه هاى این حیوانات را 
در مناطق مرزى، غیر بهداشتى و عامل ایجاد بیمارى هاى کشنده عنوان کرده و از 
دولت خواسته بودند به منظور ساماندهى مرزنشینان و جلوگیرى از معضلات ناشى از 
حمل کالا در مناطق مرزى، اشتغالزایى براى این هموطنان را در دستور کار خود قرار 

دهد.

دیگر به اسب ها شلیک نمى شود

ضرب الاجلضرب الاجل
 به مزون ها به مزون ها

400400 نمایشگاه غیرقانونى لباس، شناسایى شدند نمایشگاه غیرقانونى لباس، شناسایى شدند

براى رفتن به شمال در روزهاى پیک سفر؛

دور جاده چالوس را 
خط بکشید!
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خبر

«نغمه»  به هندوستان مى رود
ایمنا: از سوى گروه نغمه اصفهان، کنسرت هندوستان 
در شهرهاى پونا و بمبئى تا 25 شهریور ماه برگزار 
خواهد شد. این کنسرت با همکارى انجمن اسلامى 
دانشجویان مقیم پونا و همچنین خانه فرهنگ 

جمهورى اسلامى ایران در بمبئى برگزار مى شود.

کلاس هاى رایگان 
شناخت گیاهان دارویى

ایمنا: کارشناس بازار گیاهان دارویى از برگزارى 
کلاس هاى رایگان شناخت گیاهان دارویى جمعه 
هر هفته در بازار گیاهان دارویى شهردارى اصفهان 

خبر داد.
آزاده واثقى تصریح کرد: اگر چه علاقه، همدمى و توجه 
به این گیاهان مفید در سال هاى گذشته ناچیز بوده ولى 
خوشبختانه به تازگى مورد توجه بیشترى قرار گرفته 
است. وى گفت: متاسفانه با وجود منابع گوناگون به جا 
مانده از دانشمندان ایرانى در گذشته و حال، شهروندان 
امروزه به اهمیت این گیاهان واقف نبوده و بسیارى از 
این مواد اولیه را بلا استفاده گذاشته یا دور مى ریزند. 

وى افزود: علاقه مندان مى توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر به آدرس میدان لاله، ابتداى خیابان 
پروین، جنب آتش نشانى، بازار گیاهان دارویى مراجعه 

نمایند.

برگزارى آزمون 
استانداردهاى مهارتى

ایمنا: رئیس دفتر توسعه، آموزش و کار آفرینى فرهنگ 
و هنر اصفهان گفت: سومین آزمون جامع کتبى 
استانداردهاى مهارتى وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى 
نیز با حضور هزار و 659  نفر فراگیر در شش حوزه 
امتحانى آران و بیدگل، اصفهان، گلپایگان، مبارکه، 
نجف آباد و کاشان 19 شهریور ماه همزمان با سراسر 

کشور برگزار شد.
 پرویز طاهرى افزود: این آزمون با حضور 943 نفر 
شرکت کننده مرد و 135 نفر شرکت کننده زن در شهر 

اصفهان برگزار شد.

کلینیکى براى کسب و کار
همزمان با هفته تعاون، کلینیک مشاوره خدمات 
کسب و کار در ناحیه صنعتى کمشچه به صورت 

رایگان برپا شد.
در این کلینیک 22 مشاور در زمینه هاى 
سرمایه گذارى، اتوماسیون صنعتى و IT، تبلیغات 
و اطلاع رسانى،  بازاریابى و بازرگانى، استاندارد، 
نانو فناورى، مدیریت کیفیت، ثبت شرکت هاى 
دانش بنیان و کارآفرینى به صنعتگران ، تولید کنندگان 

و کارآفرینان مشاوره رایگان دادند .

اهداى 2 تن علوفه
ایرنا: جمعى از مردم نایین در یک کمپین عمومى 
و اقدام جمعى و زیست محیطى بیش از 5/ 2 تُن 
علوفه خشک براى تغذیه وحوش به زیستگاه هاى 
حیات وحش عباس آباد شهرستان نایین اهدا 

کردند.
این مقدار علوفه خشک توسط اهدا کنندگان با مشارکت 
محیط بانان منطقه در ایستگاه هاى حیات وحش و 

حفاظت شده عباس آباد نایین توزیع شد. 
در این حرکت که نشان دهنده تحول جدى در نگرش 
عمومى به عرصه ها و مسائل زیست محیطى است، 
علاو بر دوستداران طبیعت، جمعى از شکارچیان نیز 

مشارکت داشتند. 

ساختمان هاى غیرمجاز 
انشعاب نمى گیرند

فارس: مدیر شرکت گاز شهرستان شهرضا با بیان 
اینکه هیچ اشتراك گازى به ساختمان هاى بدون مجوز 
داده نمى شود، گفت:شرکت گاز شهرضا فشارهاى 
ناشى از اجراى کامل قانون را پذیرفته  است تا حقوق 

شهروندان رعایت شود.

فارس: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان 
اصفهان گفت: سهم صادرات بخش تعاون استان تنها 
در چهار سال گذشته 127 میلیون دلار بوده است که 67 
درصد کل صادرات استان در بخش تعاون در 16 سال 

گذشته است.
غلامعلى قادرى با بیان اینکه استان اصفهان شرایط 
ویژه اى در زمینه صنعت و اقتصاد دارد، اظهار داشت: 
این سهم زیاد صنایع موجود در استان اصفهان، 
مشکلات موجود در این زمینه را نیز متعدد کرده

 است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان 

با اشاره به صادرات 200 میلیون دلارى بخش تعاون 
استان در 16 سال گذشته، تصریح کرد: سهم صادرات 
بخش تعاون استان تنها در چهار سال گذشته 127 
میلیون دلار بوده است که 67 درصد کل صادرات 
استان اصفهان در بخش تعاون در 16 سال گذشته

 است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان نرخ 
بیکارى استان را 7/2 درصد بیشتر از نرخ بیکارى کشور 
دانست و تصریح کرد: با وجود این مشکلات ما تاکنون 
80 هزار و 217 نفر را از طریق مراکز کاریابى به مشاغل 

مختلف معرفى کرده ایم.

 ایمنا: مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان ضمن 
اشاره به اینکه دانش آموزان اتباع خارجى امسال شهریه 
مدرسه پرداخت نمى کنند، افزود: فقط از افرادى که 
بدون کارت و گذرنامه در کشور ساکن هستند، مبلغ 400 
هزار تومان شهریه دریافت مى شود که در این مورد هم 

اجبارى نیست.
محمدحسن قائدیها تصریح کرد: خانواده هاى این دانش 
آموزان مى توانند به صورت داوطلبانه در هزینه هاى 

مدارس به مدیران کمک کنند.
وى دریافت هزینه هاى اجبارى از دانش آموزان در بعضى 
مدارس را تایید و تصریح کرد: براى جلوگیرى از این مورد 

هم برنامه هایى در نظر گرفته ایم.
قائدیها اظهار داشت: در استان اصفهان بیش از 
200مدرسه زیر 10 نفر دانش آموز وجود دارد که این آمار 
نشان از بالا بودن پرچم آموزش و پرورش در روستاهاى 
استان اصفهان است و هیچ دانش آموزى در روستاها 
وجود ندارد که به دلیل نبودن مدرسه از تحصیل باز 

مانده باشد.
وى افزود: دو گروه شامل افرادى که خود از ادامه تحصیل 
استنکاف مى کنند و گروه دیگر کسانى که با تایید 
بهزیستى توانایى آموزش پذیرى ندارند، از آمار تعداد 

افراد بى سواد استان مستثنا شده اند.

صادرات 127 میلیون دلارى 
تعاونى هاى اصفهان 

اتباع خارجى 
شهریه پرداخت نمى کنند

میزان:  معاون میراث فرهنگى، اداره کل میراث فرهنگى، 
صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان از آغاز مرمت 

تنها پل دوقوسى زاینده رود خبر داد.
ناصر طاهرى گفت: همزمان با مصوبه کمیته پایش 
پل هاى تاریخى استان اصفهان با بررسى هاى به عمل 
آمده توسط کارشناسان، مشخص شد که پل تاریخى 

فلاورجان نیاز به مرمت دارد. 
وى افزود: بر اساس برنامه پایش پل هاى تاریخى، مرمت 
گران با نظارت کارشناسان میراث فرهنگى اقدامات 
لازم جهت مرمت این پل  اعم از مرتفع کردن معایب و 

استحکام بخشى را در دستور کار خود قرار داده اند. 

طاهرى تصریح کرد: کار مرمت پل تاریخى فلاورجان با 
هزینه اى بالغ بر 268 میلیون ریال توسط پیمانکار معتمد 
و با نظارت کارشناسان واحد نظارت معاونت میراث 
فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان از 
تیر ماه سال جارى شروع و پیش بینى مى گردد تا پایان 

مهر ماه(امسال) به اتمام برسد. 
گفتنى است مدیر کل میراث فرهنگى استان 
اصفهان چندى پیش از تشکیل کمیته پایش 
پل هاى تاریخى استان براى نظارت مستمر بر 

پل هاى تاریخى استان اصفهان خبر داد. 
شایان ذکر است پل هاى تاریخى فلاورجان یا همان 

«وَرگان» و پل بابا محمود، دو پل تاریخى شهرستان 
فلاورجان هستند که همه ساله میزبان گردشگران داخلى 

و خارجى مى شوند. 
پل فلاورجان تنها پل تاریخى دو قوسى ساخته شده 
بر روى رودخانه زاینده رود به شمار مى رود و هرگاه 
سخن از پل هایى قدیمى و تاریخى ساخته شده بر 
روى زاینده رود به میان مى آید همگان سى وسه پل، 
پل خواجو و پل هایى از این دست که خود معمارى 
شاخصى دارند را به یاد مى آورند اما ذهن مردمان 
ایران زمین، کمتر با نام «پل فلاورجان» یا همان 
«پل وَرگان» آشنا است و آن را به یاد مى آورد، پلى که 

معمارى خاص آن مى تواند میعادگاه متفاوت و جذابى 
براى حضور گردشگران به ویژه گردشگران تخصصى 

به شمار آید. 
پل تاریخى فلاورجان تنها پل دو قوسى ساخته شده بر 
روى رودخانه زاینده رود است که در شهر فلاورجان با 
نام قدیمى «ورگان» احداث شده است که نام قدیمى 
«پل ورگان» از نام شهر گرفته شده است، این پل تنها پل 
یادگار دوران صفویه است که بر خلاف پل هایى همچون 
سى وسه پل و خواجو به جاى اینکه راه مستقیم را در پیش 
گیرد و راست قامتى را برگزیند در برابر پیچش آب هاى 
خروشان زاینده رود خم شده و با قوس و انحنایى که دارد 

همانند سدى براى هدایت آب هاى پرتلاطم زاینده رود 
قد علم کرده است، این پل علاوه بر انحنایى که در طول 
خود دارد در عرض نیز داراى انحنا است و ارتفاع وسط 
پل بیشتر از ابتدا و انتهاى آن است. این موضوع نماى 

ویژه اى به پل تاریخى فلاورجان بخشیده است.
پل فلاورجان با طول نزدیک به 150 متر، یکى از 
طولانى ترین پل هاى ساخته شده بر روى زاینده رود 
محسوب مى شود و داراى 18 دهانه بزرگ و کوچک 
است. گفته مى شود کتیبه مرمرینى بر روى دیواره هاى 
این پل قرار داشته و قدمت آن را به بیش از 400 سال 

پیش مى رساند.

تنها پل دوقوسى زاینده رود مرمت مى شود

ایرنا: تالار بورس اوراق بهادار منطقه اصفهان به تبع بازار بورس کشور و جایگاه 
این استان در اقتصاد ملى، در چند سال اخیر دورانى پر فراز و نشیب را طى کرد 

اما سرانجام با کاهش نرخ بهره بانکى و اجراى برجام در مسیر رونق قرار گرفت.
تالار بورس اصفهان فعالیت خود را از اسفند 1382 آغاز کرد و اکنون به عنوان یکى 
از تالارهاى فعال در کشور مطرح است. در ماه هاى ابتدایى آغاز به کار این تالار 
شمار قابل توجهى از مردم استان اصفهان و استان هاى همجوار براى انجام معامله 
به تالار بورس اصفهان مراجعه و استقبال خوبى از آن کردند. در سال هاى بعد با 
راه اندازى تالار بورس در دیگر استان هاى همجوار مانند فارس تعدادى از مردم

 استان هاى جنوبى که داد و ستد سهام خود را از طریق تالار اصفهان انجام 
مى دادند به تالارهاى جدید منتقل شدند.

با توجه به نقش پر رنگ اصفهان در اقتصاد و صنعت کشور و تولید گسترده 
محصول هایى مانند فولاد در این استان، تالار بورس در این استان از جایگاه 

خاصى برخوردارست.
شاخص هاى بورس اصفهان در سال 92 همگام با سراسر کشور رونق زیادى یافت 
که به گفته محسن شیرازى مدیر تالار بورس منطقه اصفهان، علت این افزایش 
شاخصه هاى بورس در کشور، افزایش ارزش دارایى شرکت هاى عضو، افزایش 
سودآورى شرکت ها و رکود بازارهاى رقیب بورس از جمله مسکن، دلار و طلا بود.

بر اساس گزارش تالار منطقه اى بورس اوراق بهادار اصفهان، حجم خرید و فروش 
سهام در بورس اصفهان در سال 92 به 11 هزار و 946 میلیون سهم و ارزش آن 
به 48 هزار و 122 میلیارد ریال رسید. تعداد سهامداران جدید در سال 92 شامل 15 
هزار و 887 نفر، تعداد کارگزارى هاى فعال شامل 51 شرکت و تعداد ایستگاه هاى 
کارى شامل 80 ایستگاه بود اما برخى از این شاخصه ها در سال 93 با کاهش مواجه 
شد به طورى که حجم خرید و فروش سهام در بورس اصفهان به هفت هزار و 596 
میلیون سهم و ارزش آن به 19 هزار و 398 میلیارد ریال و تعداد سهامداران جدید 

به هفت هزار و 307 نفر رسید.
در سال 94 نیز بیشتر شاخص ها با رشد مواجه شد اما تعداد سهامداران جدید 

همچنان با روند نزولى مواجه بود و به پنج هزار و 763 نفر کاهش یافت.
در این سال حجم خرید و فروش سهام در بورس اصفهان به 11 هزار و 907 میلیون 

سهم و ارزش آن به 22 هزار و 743 میلیارد ریال رسید.
همچنین در سال 94 تعداد شرکت هاى فعال کارگزارى، 59 شرکت و تعداد 

ایستگاه هاى کارى، صد ایستگاه اعلام شد.
ارزش بازار شرکت هاى بورسى اصفهان نیز از 186 هزار و 128 میلیارد ریال در 

سال 93 به 230 هزار و 822 میلیارد ریال در سال 94 افزایش یافت.
بر اساس گزارش تالار بورس منطقه اصفهان، اکنون 29 شرکت بورسى از استان 
اصفهان در تالار بورس اوراق بهادار اصفهان فعال است که بیشترین ارزش بازار آن 

متعلق به شرکت فولاد مبارکه اصفهان است.
یک کارشناس تالار بورس اصفهان گفت: بورس اصفهان در آذر ماه سال 92 در اوج 
فعالیت خود قرار داشت اما پس از آن تا دى ماه 94 دچار رکود شد. صفایى پور افزود: 
از دى ماه 94 که همزمان با اجرایى شدن سند برجام بود، روند فعالیت بورس رو به 
رشد بود اما از اسفند 94 تاکنون این بازار در اصفهان و کشور، راکد باقى مانده است.

فراز و نشیب هاى بورس اصفهان 
در طول 13 سال

کارنامه یک تالار از 1382 تاکنون

تسنیم: رئیس انجمن انبوه سازان استان اصفهان با 
بیان اینکه در ساخت مسکن مهر بهارستان از برندهاى 
اصفهان استفاده شده گفت: ساخت چهار هزار و 600 

واحد مسکن مهر بهارستان به اتمام رسید.
احمد تولا با اشاره به کیفیت مسکن مهر استان اصفهان 
اظهار داشت: در طى چهار سال نخست اجراى طرح 
مسکن مهر، ساخت مسکن مهر به تعاونى ها واگذار 
شد اما در چهار سال دوم این طرح به انبوه سازان 
واگذار شد که با کیفیت مناسب و رضایت بخش همراه

 بود.
وى با بیان اینکه در حال حاضر ثبت نام مسکن 
مهر انجام نمى شود، افزود: در حال حاضر ثبت 
نامى وجود ندارد و واگذارى ها در حال انجام

 است.
رئیس انجمن انبوه سازان استان اصفهان تصریح کرد: 
مسکن مهر شهر جدید بهارستان با پیشرفت فیزیکى

90 درصدى همراه بوده و چهار هزار و 600 واحد این 
طرح به اتمام رسیده است.

تولا با اشاره به تکمیل مسکن مهر در دیگر شهرهاى 
استان اصفهان از جمله شاهین شهر خاطرنشان 
کرد: مسکن مهر فولادشهر نیز واگذار شده اما هنوز 
خدمات برق و آب آن به اتمام نرسیده است، علاوه 
بر این مسکن مهر دولت آباد هم در حال واگذارى

 است. 

وى با اشاره به وضعیت بازار مسکن و نیاز شهروندان 
گفت: با توجه به اینکه در کل کشور نیاز مسکن مشاهده 
مى شود اما پایین بودن قدرت خرید مردم سبب شده که 

بیشتر تمایل به اجاره مسکن داشته باشند.
رئیس انجمن انبوه سازان استان اصفهان اجاره مسکن 
را سبب افزایش اجاره بها دانست و اظهار داشت: در دو 
سال گذشته با افزایش اجاره بها مواجه بودیم زیرا مردم 

به هر دلیلى خرید نداشته اند.

مصرف 834 میلیون لیتر 
بنزین در اصفهان 

پوشش دائمى 
شبکه دیجیتال سمیرم

وابستگى دانشگاه آزاد 
به شهریه، کم مى شود

ایمنا: مدیرعامل شرکت پخش فراورده هاى نفتى منطقه 
اصفهان گفت: اصفهانى ها تا پایان مرداد ماه 95 بیش از 

834 میلیون لیتر بنزین مصرف کردند.
حسین صادقیان اظهار داشت: میزان مصرف بنزین در 
استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته 2/84درصد رشد 
داشته است. به گفته وى، تا پایان مرداد ماه سال گذشته در 
استان اصفهان 811 میلیون و 346 هزار و 767 لیتر بنزین 

مصرف شد.
مدیرعامل شرکت پخش فراورده هاى نفتى اصفهان 
به کاهش 9/12 درصدى نفت سفید تا آخر مرداد ماه 95 
اشاره کرد و گفت: تا پایان مرداد امسال شش میلیون و 
843 هزار و 600 لیتر نفت سفید در استان سوزانده شد که 
میزان مصرف در مدت مشابه سال قبل،  7 میلیون و 530 

هزار لیتر بود.
وى با بیان اینکه در پنج ماه نخست امسال 968 میلیون و 
985 هزار لیتر گازوئیل در استان مصرف شد، تأکید کرد: 
در مدت مشابه سال گذشته یک میلیارد و 66 میلیون و 
169 هزار و 249 لیتر گازوئیل در استان مصرف شد که 
نشان از کاهش 9/12 درصدى این فراورده نفتى در سال 

جارى است.

فارس: معاون فنى صدا و سیماى مرکز اصفهان گفت: 
شهرهاى سمیرم، حنا و بخشى از منطقه پادناى بزرگ 
زیر پوشش موقت سیستم دیجیتال هستند که با راه اندازى 
ایستگاه اصلى شبکه دیجیتال این پوشش دائمى مى شود.

فریبرز مظاهرى اظهار داشت: افتتاح ایستگاه پرقدرت 
دیجیتال براى توسعه شبکه دیجیتال منطقه بوده و به 
 طور کامل شهرستان سمیرم را تحت پوشش این سیستم 

قرار مى دهد.
به گفته وى، لازمه این موضوع، راه اندازى و تکمیل 
زیرساخت هایى همچون جاده دسترسى و برق بود که در 
چند سال اخیر بنا به دلایلى ازجمله تأمین نشدن اعتبارات از 

سوى شهرستان محقق نشد.
مسئول فنى صدا و سیماى مرکز اصفهان با بیان اینکه 
پوشش شبکه ارتباطات زمینى در سمیرم 100 درصدى 
است، اظهار داشت: در حال حاضر شهرهاى سمیرم و 
حنا و بخشى از منطقه پادناى بزرگ زیر پوشش موقت 
سیستم دیجیتال هستند که با راه اندازى ایستگاه اصلى 
شبکه دیجیتال  این پوشش دائمى مى شود و هر دو بخش 
ارتباطات زمینى و دیجیتال در این منطقه پوشش داده 

مى شود.

فارس: رئیس دانشگاه آزاد اسلامى اصفهان گفت: باید 
سیاست دانشگاه را که کم کردن وابستگى به شهریه 

است، دنبال کنیم.
محمد امیرى در مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامى واحد نطنز با اشاره به اینکه مردم پشتیبان اصلى 
دانشگاه آزاد اسلامى هستند، اظهار داشت: ادامه و ارتقاى 
تلاش هاى دوره گذشته باید در دوره مسئولیت جدید 

پیگیرى و دنبال شود.
وى با اشاره به اینکه دانشگاه آزاد نجف آباد بیشترین تعداد 
دانشجو را دارد، افزود: پشتیبانى هاى شهرستان از دانشگاه 
موجب جذب دانشجویان بیشتر بوده است و با وجود اینکه 
جریانات سیاسى در نجف آباد همیشه فعال بوده اند، اما هیچ 

جریانى با دانشگاه آزاد مشکلى نداشته است.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامى اصفهان عنوان کرد: در هر 
شهرستان پتانسیل هایى وجود دارد که هنر دانشگاه 

استفاده خوب از این توانمندى ها است.
در ادامه از زحمات احسان ا... ناصحى، رئیس سابق 
دانشگاه آزاد اسلامى نطنز قدردانى و حسین زینلى 
به عنوان سرپرست جدید دانشگاه آزاد اسلامى نطنز 

 معرفى شد.

پایان ساخت 
4600 واحد مسکن مهر 

بهارستان

,,

تالار بورس 
اصفهان 
فعالیت خود 
را از اسفند 
1382 آغاز 
کرد و اکنون 
به عنوان یکى 
از تالارهاى 
فعال در کشور 
مطرح است. 
در ماه هاى 
ابتدایى آغاز 
به کار این 
تالار شمار 
قابل توجهى از 
مردم استان 
اصفهان و 
استان هاى 
همجوار براى 
انجام معامله 
به تالار بورس 
اصفهان 
مراجعه و 
استقبال خوبى 
از آن کردند
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نمایشگاهى از آثار 
آموزشگاه کندو

نمایشگاه 50 اثر تصویرسازى هنرجویان خردسال 
آموزشگاه کندو برگزار شد.

به گزارش روابط عمومى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى 
شهرضا، افتتاحیه این نمایشگاه با حضور رئیس اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامى، کارشناس هنرى اداره و جمعى 

از هنرجویان آموزشگاه کندو برگزار شد.
در ابتداى این مراسم مسئول آموزشگاه هنرى کندو 
گزارش کوتاهى از فعالیت هاى آموزشگاه کندو در اوقات 
فراغت ارائه نمود و پس از آن به چندتن از هنرجویان 

خردسال برتر آموزشگاه لوح تقدیر اهدا گردید. 
گفتنى است این نمایشگاه با 50 اثر تصویرسازى با 
تکنیک آبرنگ، رنگ اکرلیک، گواش و رنگ و روغن 
در ابعاد متفاوت و موضوعات مختلف از 15 لغایت
 25 شهریور ماه در نگارخانه حکیم الهى شهرضا دایر 

است.

برگزارى اولین کرسى 
تلاوت قرآن کریم

باشگاه خبرنگاران جوان: اولین کرسى تلاوت قرآن 
کریم ویژه شهداى حادثه منا در دارالسیاده حضرت 

زهراى مرضیه (س) برگزار شد.
مسعود نیک دستى در خصوص برنامه هاى این کرسى 
تلاوت افزود: تلاوت اساتید و قاریان بین المللى قرآن 
کریم، همچون حاج حسین وفایى از اساتید پیشکسوت 
قرائت قرآن کشور، حاج مهدى على بابایى قارى نجات 
حادثه منا، حمید رضا مقدسى نفر اول مسابقات استان 
قم ، امیر حسین صالحى نفر دوم مسابقات شکوفه هاى 

کشور از جمله برنامه هاى این جلسه است.

نکوداشت «خسرو سینایى» 
در اصفهان برگزار مى شود

آیین نکوداشت استاد «خسرو سینایى» در قالب اجراى 
سومین برنامه کارنامه از 23 تا 25 شهریورماه در 

نگارستان امام خمینى(ره) برگزار مى شود.
رییس دفتر تخصصى سینما با بیان این مطلب گفت: 
آیین نکوداشت استاد خسرو سینایى در قالب برگزارى 
سومین برنامه کارنامه از سوى دفتر تخصصى سینماى 
سازمان فرهنگى تفریحى شهردارى اصفهان و 
خانه مستند اصفهان و با مشارکت مرکز گسترش 
سینماى مستند و تجربى و مؤسسه تنظیم نشر آثار امام 

خمینى(ره)  استان اصفهان برنامه ریزى شده است.
مصطفى حیدرى اظهار داشت: آثار مستند استاد خسرو 
سینایى شامل گواهان تاریخ، حسین یاورى، سردى 
آهن، عبور از نمیدانم و در کوچه هاى عشق در اولین روز 

برنامه،  امروز سه شنبه 23 شهریورماه اکران مى شود.
وى افزود: حاج مصورالملکى، میان سایه و نور، 
گیزلا، کوچه پاییز، مرثیه گمشده و شرح حال از دیگر 
مستنداتى هستند که روز چهارشنبه و پنجشنبه 24 و 25 

شهریورماه به نمایش در مى آید.
وى تصریح کرد: آئین نکوداشت «خسرو سینایى» نیز 
همراه با مرور آثار ورك شاپ این استاد ارجمند سینماى 
کشور از 23 تا 25 شهریورماه در محل سالن نمایش 

نگارستان امام خمینى(ره) برگزار مى شود.

مراکز تفریحى ناژوان
 آماده پذیرایى است

ایمنا: مدیر طرح ساماندهى ناژوان گفت: مجموعه 
گردشگرى - تفریحى ناژوان درایام عید غدیر خم براى 

پذیرایى از عموم شهروندان آمادگى کامل دارد.
حسن شفیعى اظهار داشت: مجموعه گردشگرى 
- تفریحى ناژوان براى پذیرایى از عموم شهروندان 

آمادگى کامل دارد.
وى با اشاره به ساعات فعالیت این مراکز تفریحى 
عنوان کرد: باغ پرندگان از ساعت 8 تا 18 و 30 دقیقه 
دقیقه و تونل آکواریوم از ساعت 9 تا 23 آماده پذیرایى 
از گردشگران است. شفیعى با بیان اینکه شهروندان 
مى توانند از ساعت 17 تا 24 از شهربازى ناژوان لذت 
ببرند، ادامه داد: همچنین باغ موزه پروانه ها از ساعت 
9 تا 20 و نمایشگاه صدف ها و حلزون هاى دریایى 
از ساعت 9 تا 21 در اختیار بازدیدکنندگان قرار داده 

مى شود.

خبر

تابناك: مدیر کل حمل  و نقل و پایانه هاى استان اصفهان 
گفت: ساختمان پاسگاه پلیس راه نایین - یزد مجهز به 
سیستم توزین در حین حرکت، در محور نایین به یزد افتتاح  

و به بهره بردارى رسید.
داریوش امانى اظهار داشت: ساختمان پاسگاه پلیس راه 
نائین ـ یزد در کیلومتر 9 محور نایین به یزد در سمت راست، 
توسط اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان 

اصفهان افتتاح و به بهره بردارى رسید.
وى عنوان کرد: این پلیس راه در زمینى به مساحت 
پنج هزار متر مربع با 400 متر مربع ساختمان ادارى، 
135 متر مربع پارکینگ و 80 مترمربع سایر تأسیسات 

با هزینه اى در حدود 20 میلیارد ریال از محل اعتبارات 
ملى سازمان راهدارى و حمل نقل جاده اى ساخته شده

 است.
وى با اشاره به تجهیز این پاسگاه به آخرین تکنولوژى روز 
دنیا گفت: همچنین این پاسگاه به سیستم توزین در حین 
حرکت wim ، براى اندازه گیرى اضافه بار خودروهاى 
عبورى مجهز است که براى راه اندازى این سیستم نیز در 

حدود 12 میلیارد ریال هزینه شده است.
امانى خاطر نشان کرد: این پاسگاه به دلیل فرسودگى و 
قدیمى بودن پاسگاه قبلى ساخته شد تا پلیس بتواند کنترل 

بیشترى را داشته باشد.

مهر: مدیر کل کمیته امداد امام خمینى(ره) استان اصفهان 
گفت: جشن عاطفه ها با نزدیک شدن به ایام تحصیلى، تا 
دو روز دیگر مرحله اول و در هفتم مهرماه مرحله دوم آن 

برگزار مى شود.
حمید رضا شیران اظهار داشت: با نزدیک شدن به ایام 
قربان و برگزارى جشن عاطفه ها، دو هزار و 752 پایگاه 

براى کمک هاى مردمى در سطح استان برپا مى شود.
وى بیان داشت: کمیته امداد استان با مجموعه هاى صنفى 
از جمله اتحادیه هاى لوازم التحریر، کیف، کفش و پوشاك 
مذاکراتى به منظور تأمین برخى از نیازهاى دانش آموزان 

و دانشجویان انجام داده است.

مدیر کل کمیته امداد استان اصفهان اظهار داشت: 
براى اینکه جشن عاطفه ها از یکنواختى خارج شود و 
میزان کمک ها نیز افزایش یابد، ما به مردم بیشتر مراجعه 
مى کنیم، از طرفى زدن پایگاه هاى دریافت کمک هاى 

مردمى هزینه زیادى را بر کمیته امداد تحمیل مى کند.
شیران با بیان اینکه براى مراسمات خاص مثل جشن 
عاطفه ها نیاز به کمک مردم داریم، ادامه داد: سال گذشته 
یک سوم کل بودجه کمیته امداد از محل کمک هاى 
مردمى بوده که 10 درصد آن صدقات، 20 درصد 
کمک هاى امانى است که شامل طرح اکرام ایتام و 

محسنین مى شود.

برپایى جشن عاطفه ها 
تا 2روز دیگر 

 افتتاح پلیس راه مجهز
 نایین به یزد

تقاطع غیرهمسطح 25 آبان نیز به دلیل حجم بالاى 
ترافیک خیابان کاوه و تلاقى آن با حلقه دوم حفاظتی 
شهر اصفهان در تکمیل مسیر BRT، تسهیل عبور 
و مرور خط شرق به غرب و کم کردن بار ترافیکى در 
دستور کار شهردارى قرار گرفت و اکنون آماده بهره 

بردارى است.
امروز  به مناسبت عید سعید غدیر این طرح با حضور 
سردار رحیم صفوى دستیار و مشاور عالى رهبر انقلاب 

اسلامى به بهره بردارى مى رسد.
معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان در این باره 
گفت: پروژه تقاطع غیر همسطح 25 آبان یکى از 

پل هاى فنى شهر اصفهان است که به عنوان اولین پل 
با دهانه 64 متر با سیستم کابلى پیش تنیده در سطح 

کشور اجرا شد.
ایرج مظفر هزینه اجراى این طرح را 19 میلیارد 
تومان عنوان کرد و افزود: این پروژه به لحاظ 
معمارى و زیبایى بسیار متفاوت است و یکى از 
پروژه هاى شاخصى است که علاوه بر رفع مشکلات 
ترافیکى از لحاظ منظر شهرى شهروندان را راضى

 مى کند.
وى یکى از شاخصه هاى این پروژه را جابه 
جایى همزمان تأسیسات عظیم شهرى

دانست و تصریح کرد: در این پروژه 
حدود 10 کیلومتر تأسیسات شهرى مثل 
لوله هاى آب 1200اصلى شهر، لوله هاى اصلى 
فاضلاب و کلکتورهاى آن، تأسیسات زیربنایى و 

مخابرات جابه جا شده است.
معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان خاطرنشان 
کرد: پروژه تقاطع غیر همسطح 25 آبان یکى از 
تقاطع هاى مهم حلقه دوم حفاظتی شهر اصفهان به 
شمار مى رود که ضرورت اجراى آن به لحاظ اینکه با 
خط یک مترو اصفهان در مسیر شمال به جنوب برخورد 

دارد، دو چندان شده است.

ایمنا: استاندار اصفهان گفت: برخى از قوانین و 
شیوه نامه هاى موجود نیازمند اصلاح و بازنگرى است و باید 
چارچوب هایى در این زمینه استخراج شود. رسول زرگرپور 
اظهار داشت: استان اصفهان طى دو دهه گذشته از کاروان 
توسعه عقب افتاده است. وى با بیان اینکه این عقب افتادگى 
به منابع و نیروى انسانى مربوط نمى شود، افزود: در این 
مدت رقابت هاى سیاسى به تنازعات سیاسى تبدیل شده 
بود و احزاب سیاسى در جهت ضربه زدن و حذف یکدیگر 

اقدام مى کردند که شرایط توسعه را از اصفهان گرفت.
استاندار اصفهان با اشاره به اینکه تا زمانى که تنازعات 
سیاسى به رقابت ها تبدیل نشود آرامش و امنیت از ابعاد 
مختلف در استان حاکم نخواهد شد، تصریح کرد: در طول 
دو سه سال گذشته شرایطى فراهم شده است که آرامش 
در استان حاکم شود. وى اضافه کرد: عده بسیار معدودى 
نمى خواهند که این شرایط در استان برقرار شود و اگر 
این اتفاق رخ دهد یک دهه دیگر نیز اصفهان از توسعه 

باز خواهد ماند.
زرگرپور با بیان اینکه برخى از این قوانین در زمان هاى 
گذشته به تصویب رسیده است، تصریح کرد: در حال 
حاضر شرایط اقتصادى به گونه اى است که بخشى از این 
قوانین و مقررات و دستور العمل ها نیاز به بازنگرى دارد که 
مواردى هم از جانب تولید کنندگان و صاحبان صنایع در 
شهرك هاى صنعتى و هم از دیدگاه شرکت شهرك هاى 
صنعتى اعلام شده است. وى افزود: مقرر شده اصلاح 
قوانین و مقررا ت طى مدت دو ماه آینده تدوین شود  و 
مدیریت استان نیز این اصلاحیه ها را از مراجع مختلف 

پیگیرى نماید .

  اصفهان از 
کاروان توسعه 
عقب افتاده است

مهر: رئیس انجمن حمایت از کشاورزان اصفهان 
گفت: ذخیره پشت سد زاینده رود در حال حاضر 
در حدود 230 میلیون متر مکعب است و مشخص 
نیست 170 میلیون مترمکعب آن کجا مصرف شده 

است.
حسین محمدرضایى اظهار داشت: باید تا آخر شهریور 
ماه یعنى آخر سال آبى 400 میلیون متر مکعب آب 
پشت سد ذخیره باشد تا نیمه آبان ماه براى کشت پاییزه 
آب باز شود اما این در حالى است که ذخیره پشت سد 
در حال حاضر در حدود 230 میلیون متر مکعب است 
و مشخص نیست، 170 میلیون مترمکعب آن کجا 

مصرف شده است.
وى بیان داشت: به دلیل کمبود ذخیره آبى، آب پاییزه 
امسال ممکن است دیرتر از موعد به کشاورزان 
اختصاص یابد چراکه آب سد کمتر از پیش بینى هاست 
و باید بارندگى هاى پاییز شروع شده و این اقدام 

صورت  گیرد.

رئیس انجمن حمایت از کشاورزان اصفهان اعلام 
کرد: طبق بند یک مصوبه شوراى هماهنگى زاینده 
رود در دوم آذرماه سال 94 با پیش بینى هزار و 150 
میلیمتر بارندگى در سرشاخه زاینده رود و با کاهش 10 
درصدى همه مصرف کنندگان آب زاینده رود باید در 
ابتداى سال زراعى، ذخیره آب پشت سد زاینده رود 400 

میلیون متر مکعب باشد.
محمدرضایى افزود: با وجود این در حدود 100 میلیمتر 
بیشتر از پیش بینى ها، بارندگى شد و با توجه به اینکه 
میزان آب مصرفى براى تمام قسمت ها در شوراى 
هماهنگى زاینده رود تعریف شده باید آب ذخیره شده 
بیش از این مقدار باشد ولى متاسفانه در حال حاضر 170 
میلیون مترمکعب آب پشت سد زاینده رود کمتر از پیش 
بینى بوده و باید دید این مقدار آب کجا رفته و وزارت 

نیرو پاسخگو باشد.
این عضو هیئت مدیره نظام صنفى شهرستان اصفهان 
در پاسخ به این سئوال که این مقدار آب چه شده 

است، گفت: شاید این کاهش حجم آب به دلیل 
بى توجهى، بى تدبیرى و ضعف مدیریت، مدیریت 
به هم پیوستن حوضه زاینده رود و عدم کنترل بر 
افزایش میزان برداشت آب در استان چهارمحال 
و بختیارى  و در بالا دست زاینده رود و همچنین 
افزایش میزان مصرف شرب، صنعت و انتقال زیاد 
آب به شهرستان هاى اطراف و همچنین به استان یزد 

باشد.
رئیس انجمن حمایت از کشاورزان اصفهان اضافه کرد: 
در گذشته آب سد تا پشت سد نکوآباد مى آمد که از زرین 
شهر عبور مى کرد اما امسال به دلیل کمبود آب، آب تا 
سد چم آسمان مى آید و در این قسمت آب توسط این 
سد به طرف تونل انتقال آب ایستگاه تصفیه خانه بابا 
شیخعلى منحرف مى شود و تا این قسمت آب با شدت 
زیاد موجود هست و در حدود 12 تا 13 متر مکعب آب 
به سمت تصفیه خانه مى رود و بعد از آن، حجم آب در 

رودخانه کم و کمتر مى شود.

وى در ارتباط با خشکى چاه هاى فلاورجان و باز شدن 
آب به صورت مقطعى اعلام کرد: در تابستان هر ماه 
یک هفته آب براى نجات درختان غرب که شامل 
فلاورجان، خمینى شهر، نجف آباد و مبارکه است باز 
مى شود و توسط سد انحرافى نکوآباد به کانال هاى 
چپ و راست آن هدایت مى شود، و از این نقطه 
دیگر آبى در رودخانه زاینده رود جارى نیست و به 
همین دلیل چاه هاى شهرستان فلاورجان که در 
حاشیه زاینده رود است خشک و یا کم آب شده 

است.
محمدرضایى تاکید کرد: به همین دلیل با بسته 
شدن دریچه هاى تأمین آب کانال ها در سد نکو 
آباد مبارکه، دریچه هاى این سد به سمت رودخانه 
باز شد و آب در زاینده رود به سمت فلاورجان جارى 
شد و منظور از جریان آب در زاینده رود به طرف 
شهرستان فلاورجان، آبگیرى چاه هاى این شهرستان

 است.

آب رفتن 
170میلیون 
مترمکعب 

آب!

تقاطع غیرهمسطح 25 آبان امروز افتتاح مى شود مارها، همخانه 
مردم خورزوق شده اند!

صاحب نیوز: گرفتن 30 حلقه مار توسط مأموران آتش نشانى خورزوق در تابستان سال جارى حکایت از وجود 
تعداد زیادى مار در این شهر دارد که مى طلبد مسئولان هر چه سریع تر نسبت به رفع آن اقدام کنند.

یکى از مأموران آتش نشانى در خصوص علت تعدد مارها در این شهر گفت: به خاطر خشکسالى و کمبود مواد 
غذایى، مارها از لانه اصلى خود خارج مى شوند و سرگردان هستند.

وحید سیفى خورزوقى افزود: در منطقه اى مانند شهر خورزوق که در سال هاى گذشته میزان بارندگى به شدت 
کاهش یافته و خشکسالى باعث کاهش غذاى خزندگان مى شود، این خزندگان به طرف منازل مسکونى حرکت 
مى کنند و چون در منازل مسکونى مدرن و امروزى از سقف تیرچه و بلوك استفاده مى شود و این گونه مکان ها، 
مکان هاى مناسبى براى لانه گزیدن پرندگان کوچکى مثل گنجشک است این پرندگان غذا و خوراك مارها 
مى شوند. وى ادامه داد: همچنین به دلیل اینکه در منازل مسکونى مردم بیشتر مارها را مشاهده مى کنند و با 
اطلاع به آتش نشانى باعث گیر افتادن مارها مى شوند، این مارها نیز از اکوسیستم طبیعى خارج مى شوند و رشد 

موش ها به طور سرسام آورى در آینده اضافه مى شود.
این مامور آتش نشانى اضافه کرد: در چند ماه اخیر تعداد ماموریت هاى مار آتش نشانى در شهر خورزوق زیاد بوده 
است به طورى که در تابستان امسال در حدود 30 حلقه مار توسط پرسنل آتش نشانى خورزوق گرفته شده است.

سیفى اظهار داشت: بنا بر این با توجه به تعدد مارها در شهر خورزوق و با توجه به اینکه این موضوع در کنار خطرات 
زیادى که براى جان افراد دارد، مى تواند شرایط ترس شهروندان به خصوص زنان و کودکان را فراهم کرده و 
موجب ناامنى شود. وى بیان داشت:  مى طلبد مسئولان مربوطه در اسرع وقت با بررسى دقیق علل موضوع، به 
دنبال برنامه ریزى به منظور ارائه راهکارى در جهت رفع این مشکل و ریشه کن کردن مارها در شهر خورزوق 

باشند.

ذوب آهن اصفهان که در سال جاري طرح هاي 
توسعه اي مهمی را در دست  اجرا دارد ، در 
تولید نیز نسبت به سال گذشته موفق تر عمل 

نمود .
اردشیر افضلی معاون بهره برداري ذوب آهن  گفت :   
این شرکت در 5 ماهه اول سال جاري یک میلیون و 50 
هزار تن فولاد خام تولید نمود که  نسبت به مدت مشابه 
سال قبل با956 هزار و 600 تن  فولاد خام تولیدى،  10 

درصد رشد را نشان می دهد. 

وي افزود : پروژه ایستگاه ریخته گرى شماره 5 به 
عنوان یکى از مهمترین پروژه هاي توسعه اي ذوب 
آهن اصفهان در مرداد ماه سال جارى افتتاح و راه 

اندازى گردید. 
ظرفیت اسمى این ایستگاه،یک میلیون تن درسال 
است وباقرارگرفتن درمدارتولید، ظرفیت تولیدشمش 
درشرکت به 3 میلیون و 600 هزارتن افزایش خواهد

 یافت. 
معاون بهره برداري ذوب آهن تصریح کرد : این پروژه 

که از بهار سال 91 شروع شده است حدود 12 میلیون 
دلارهزینه ارزي و500 میلیارد ریال هزینه ریالی در بر 
داشته و باهدف جذب کامل چدن تولیدي بخش کوره 

بلند اجرا گردیده است.
وي با اشاره به کاهش 10 درصدي تولید در بخش 
محصولات نهایی در طی مدت مذکور گفت : این 
کاهش تولید به دلیل راه اندازي پروژه ملی و حائز 
اهمیت تولید ریل و تیرآهن هاى بال پهن در کارگاه 

نورد 650 می باشد. 

رشد تولید ذوب آهن در 5 ماهه اول سال جاري

معاونت بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان در نظر دارد واگذارى برنامه تأمین و ارتقاى مراقبت هاى اولیه سلامت در شهر اصفهان را در گروه بندى زیر به صورت 
مناقصه عمومى دومرحله اى به متقاضیان حقوقى واجد شرایط واگذار نماید. 

1- گروه پنج: خمینى شهر 
2- گروه شش: اصفهان یک (دوطفلان، سودان، زینبیه، دارك، یونارت، اطشاران، حصه) 

3- گروه هفت: اصفهان یک (خوراسگان 1 و 2، شهید اول، کردآباد جى، فنارت، مراکز دولتى)
4- گروه هشت: اصفهان دو (دستگرد، ولدان، آزادان، ندامتگاه، شهید کشورى، آزادگان، مراکز دولتى)

5- گروه نه: اصفهان دو (دهنو، مارچین، عاشق آباد، کوجان، بیت المقدس، محمودآباد، رهنان، مسعودیه) 
متقاضیان شرکت در مناقصه مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه علوم پزشکى اصفهان به آدرس www.mui.ac.ir  یا سایت مدیریت خدمات 

پشتیبانى دانشگاه به آدرس poshtibani.mui.ac.ir مراجعه و یا با شماره تلفن 37924005- 031 واحد کمیسیون مناقصات تماس حاصل فرمایند. 

آگهى مناقصه عمومى آگهى مناقصه عمومى 

روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى استان اصفهان

م الف: 4954  
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ویترین

سامانه استعلام گوشى هاى 
وارداتى، راه اندازى شد

ایران جیب: گمرك ایران از آماده شدن سامانه 
استعلام شماره سریال گوشى  هاى تلفن همراه 
وارداتى (IMEI) خبر داده و لینک این سامانه را در 

سایت رسمى گمرك ایران قرار داده است.
عموم مردم مى  توانند با ارسال شماره سریال 
گوشى  هاى تلفن همراه وارداتى به شماره پیامک 
30008887 استعلام کرده و گوشى  هاى قاچاق را از 

غیرقاچاق تشخیص دهند.

آغاز پروازهاى هواپیمایى 
ملى تایلند به ایران

ایران جیب: شرکت هواپیمایى تاى ایرویز که به 
عنوان هواپیمایى ملى تایلند فعالیت مى کند، پس از 
نهایى شدن مذاکرات رسمى با مقامات ایرانى فعالیت 
خود را در آسمان ایران از دهم مهرماه آغاز خواهد

 کرد.
مدیر عامل این شرکت اعلام کرده پروازهاى 
مستقیم تهران – بانکوك از دهم مهرماه با چهار 

پرواز در هفته کلید خواهد خورد.
به گفته وى، این پروازها که افزایش فرصت هاى 
جدید جذب گردشگر میان دو کشور یکى از 
اصلى ترین اهداف آنها خواهد بود، با هواپیماهاى 
777 این شرکت تایلندى انجام  بوئینگ 

مى شود.

ایسنا: طرحى در دولت در دست بررسى است که براساس 
آن مسئولیت توزیع آب در شهرها از شرکت آب وفاضلاب 

کشور جدا شده و در اختیار شهردارى ها قرار مى گیرد.
در این خصوص  رحیم میدانى معاون وزیر نیرو در امور آب 
گفت: با توجه به به هم پیوستگى دو مقوله توزیع و تأمین 
آب، وزارت نیرو معتقد نیست که توزیع آب به خارج از 
وزارت نیرو منتقل شود، چرا که مدیریت آب باید به صورت 
به هم پیوسته صورت بگیرد. وى ادامه داد: نکته بعدى 
وضعیت توزیع شبکه هاى آب شهرى است که در شرایط 
فعلى وضعیت مناسبى ندارند و برخى از آنها طول عمر 
بالاى 50 سال دارند. میدانى با اشاره به اهمیت حفظ تأمین 

امنیت آب توضیح داد: در شرایط فعلى به نفع کشور نیست 
که شهردارى متولى توزیع آب شود، چرا که باید هدف اول 
و آخر ارائه  بهترین خدمات به مردم باشد و در شرایط فعلى 

نمى توان با اجراى این طرح به این هدف رسید.
به گفته وى، وزارت نیرو معتقد است که باید انجام این کار 
توسط یک دستگاه حرفه اى صورت بگیرد و شهردارى 
نمى تواند از انجام این کار برآید. معاون وزیر نیرو در امور آب 
افزود: این پیشنهاد باید در داخل خود دولت مطرح شود و اگر 
این اتفاق بیافتد شرکت هاى آب و فاضلاب زیرمجموعه 
شهردارى خواهند شد اما ما امیدواریم بخاطر رفاه مردم این 

تصمیم گرفته نشود.

خبرگزارى صدا و سیما: سرپرست دفتر امور میگو و 
آبزیان آب شور سازمان شیلات کشور گفت: 95 درصد 
محصول میگوى ایران به کشورهاى عربى و اروپایى صادر 

و بقیه به مصرف داخلى مى رسد.
وحید معدنى با اشاره به این جمله که پرورش میگو نقش 
مهمى در ایجاد اشتغال، تولید پایدار و تأمین پروتئین 
جامعه دارد، افزود: پرورش میگو از حیث اقتصادى توجیه 
پذیر و به عنوان یک فرصت سرمایه گذارى در کشور 
مطرح است. این مقام مسئول در شیلات ایران گفت: 
اجراى طرح هاى پرورش میگو به دلایلى همچون نیاز به 
سرمایه اندك جهت تأسیس و راه اندازى مزارع پرورش 

میگو در مقایسه با صنایع دیگر، وجود بازار مصرف و تقاضا 
در داخل یا خارج کشور، هزینه پایین تولید در مقایسه با 
دیگر رشته ها و سرعت بازگشت سرمایه در این صنعت در 
مقایسه با صنایع دیگر همواره با موفقیت همراه بوده است.
وى افزود: سال گذشته 18 هزارتن میگو در کشور تولید 
شد که 95 درصد آن به کشورهاى عربى و اروپایى صادر 
شد و بقیه به مصرف داخلى رسید.  معدنى بیان داشت: در 
حال حاضر 38 درصد میگوى تولیدى ایران به امارات، 
35 درصد به کشورهاى آسیاى جنوب شرقى و 20 درصد 
به اروپا صادر مى شود که بخش عمده حمل و نقل این 

محصول به شکل دریایى صورت مى گیرد.

احتمال زلزله 
در مدیریت آب کشور

95 درصد محصول 
میگوى ایران صادر مى شود

حصروراثت
خانم فاطمه سلیمیان ریزى داراي شناسنامه شماره 122 به شرح دادخواست به کلاسه 
264/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
حسین سلیمیان ریزى بشناسنامه 491 در تاریخ 93/06/31  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- رقیه حسن خانى ریزى فرزند نعمت اله 
ش.ش 7382 ت.ت 1314 صادره از لنجان (همسر متوفى) 2- فاطمه سلیمیان ریزى فرزند 
حسین ش.ش 122 ت.ت 1344 صادره از لنجان (دختر متوفى) 3- ام البنین سلیمیان ریزى 
فرزند حسین ش.ش 825 ت.ت 1357 صادره از لنجان (دختر متوفى) 4- معصومه سلیمیان 
ریزى فرزند حسین ش.ش 628 ت.ت 1351 صادره از لنجان (دختر متوفى) 5- على سلیمیان 
ریزى فرزند حسین ش.ش 252 ت.ت 1361 صادره از لنجان (پسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 562 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

لنجان (مجتمع شماره یک)/6/868
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/18/269768- 1395/6/13 نظر به اینکه آقاى مصطفى بهادرانى 
باغبادرانى  فرزند مرتضى نسبت به 3 دانگ مشاع از 6 دانگ و خانم شهربانو درعلى بنى فرزند 
نصراله نسبت به 3 دانگ مشاع از 6 دانگ به استناد 2 برگ استشهادیه محلى که هویت و امضاء 
شهود رسماً گواهى شده، مدعى است سند مالکیت ششدانگ یک درب باغ و ساختمان پلاك 
1 فرعى از 336  اصلى واقع در مزرعه چم علیا و سفلى بخش 9 ثبت اصفهان که به ترتیب در 
صفحات 114 و 31 دفتر 3 و 4  املاك این اداره ذیل ثبت 280 به نام آنها ثبت و سندهاى مالکیت 
به شماره چاپى 414479 و 324731 صادر و تسلیم گردیده و ضمناً ششدانگ یک درب باغ و 
ساختمان طى خلاصه معامله به شماره 24009 مورخ 77/11/27 دفترخانه 37 زرین شهر از خانم 
خورشید سلیمى بنى به آقاى مصطفى بهادرانى باغبادرانى و خانم شهربانو درعلى بنى بالسویه 
انتقال قطعى یافته است که معامله دیگرى انجام نشده و به علت جابجائى مفقود گردیده است 
لذا چون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده، طبق ماده 120 اصلاحى آیین نامه 
قانون ثبت، مراتب آگهی مى شود که هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود 
سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز پس از آن به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را کتباً با مدارك مثبت تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا 
در صورت اعتراض، اصل سند یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت، المثناى سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضى تسلیم خواهد کرد. م الف: 559  اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

لنجان/6/869
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/18/268484- 1395/6/10 نظر به اینکه آقاى مصطفى بهادرانى 
باغبادرانى فرزند مرتضى به استناد 2 برگ استشهادیه محلى که هویت و امضاء شهود رسماً 
گواهى شده، مدعى است که سند مالکیت ششدانگ یک واحد تجارى-مسکونى پلاك 3255 
فرعى از 658  اصلى واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان که در صفحه 267 دفتر 12  املاك 
این اداره ذیل ثبت 1858 به نام وى ثبت و سند مالکیت به شماره چاپى 779430 صادر و تسلیم 
گردیده و معامله دیگرى انجام نشده و به علت جابجایى مفقود گردیده است. لذا چون نامبرده 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده، طبق ماده 120 اصلاحى آیین نامه قانون ثبت، 
مراتب آگهی مى شود که هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند 
مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 10 روز پس از آن به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را کتباً با مدارك مثبت تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا 
در صورت اعتراض، اصل سند یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت، المثناى سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضى تسلیم خواهد کرد. م الف: 558  اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 

لنجان/6/870
حصر وراثت

خانم فرشته عطائى کچوئى داراي شناسنامه شماره 15031 به شرح دادخواست به کلاسه 
112/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهمن 
عطائى کچوئى بشناسنامه 1320 درتاریخ 87/1/21  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- ایرج عطائى کچوئى به ش.ش 7208 (فرزند متوفى) 
2- تورج عطائى کچوئى به ش.ش 11724 (فرزند متوفى) 3- فریبا عطائى کچوئى به ش.ش 
84 (فرزند متوفى) 4- فرشته عطائى کچوئى به ش.ش 15013 (فرزند متوفى) ولاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 557 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف باغبهادران (مجتمع 

شماره یک)/6/871
ابلاغ وقت رسیدگی

کلاسه پرونده: 173/95 ش ح 2-1395/6/13 شعبه دوم شوراى حل اختلاف مهردشت علویجه 
وقت رسیدگى: 95/8/3 ساعت 9 صبح خواهان: مجید شفیعى فرزند غلامرضا خوانده: رحمت 
ا... حیدرى. خواسته: تقاضاى مطالبه مبلغ دویست و هشتاد هزار تومان. گردشکار: خواهان 
مذکور دادخواستى به طرفیت خوانده تسلیم به شعبه دوم شوراى حل اختلاف مهردشت نموده 
که ثبت –وقت رسیدگى تعیین و به درخواست خواهان و دستور شورا و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى درج مى گردد 
تا خوانده / خواندگان از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن 
اعلام نشانى کامل خود وقت رسیدگى مذکور به خوانده ابلاغ و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر خود جهت رسیدگى حضور بهم رساند. چنان که بعداً ابلاغ به وسیله آگهى 
لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن 10 روز خواهد بود. م الف: 1863 شعبه دوم حقوقى 

شوراى حل اختلاف مهردشت/6/872

مزایده
آگهى مزایده «خودرو» در پرونده کلاسه 950031 اجرایى و به موجب دادنامه 1149-940 صادره 
از شعبه اول حقوقى نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقاى حسن بهارلویى فرزند اسفندیار و فاطمه 
جهانبخش فرزند غلامحسین محکوم است به پرداخت 60/234/603 بابت محکوم به و هزینه هاى 
دادرسى و غیره درحق محکوم له و مبلغ 5/000/000 ریال نیم عشر دولتى درحق صندوق دولت که از 
طریق اجراى احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگسترى 
منتخب سرهنگ حسین پور قیصرى به شرح ذیل ارزیابى گردیده است. سوارى پراید مدل 85 رنگ 
سفید روغنى به شماره انتظامى 65ن424 ایران13 بدنه کاملاً رنگ شده آثار تصادف بر روى شاسى هاى 
عقب و کف صندوق مشهود است. شیشه جلو شکسته که به مبلغ شش میلیون تومان برآورد گردیده 
است. تودوزى پاره است. موتور سالم است. لاستیکها 20 درصد کارآیى دارند. گیربکس و دیفرانسیل 
سالم است. مشخصات از سیستم شماره گزارى راهور ناجا استعلام شده. بیمه شاخص ثالث رویت نشد 
و ارزیاى بر مبناى داشتن بیمه شخص ثالث انجام گردید. که باتوجه به مراتب فوق و عدم اعتراض 
طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراى احکام حقوقى نجف آباد و در 
تاریخ 95/7/6 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام به فروش مى رسد. برنده مزایده شخصى 
است که از قیمت کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪  آن را فى المجلس به حساب 
2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده 
با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار مى گردد. ضمناً خریدار مى تواند ظرف 
پنج روز قبل از مزایده از اموال / ملک موردنظر بازدید به عمل آورد. م الف: 1867  اجراى احکام شعبه 

اول دادگاه حقوقى نجف آباد/6/874
دعوت به افراز 

شماره: 103/95/1679/26-95/6/4 احتراماً نظر به اینکه خواهان آقاى محمود نوروزى فرزند 
عباسعلى دادخواستى به شماره 95060207888529-95/2/27 مبنى بر افراز مقدار 1/25 سهم 
مشاع از دو هزار سهم ششدانگ پلاك 301/43 واقع در بخش 16 ثبت به آدرس پشت بند حافظ 
شمالى نموده که از سوى هیات امنا حافظ شمالى براى نامبرده قطعه شماره  467 منظور نموده 
که به علت معلوم نمودن اقامتگاه سایر شرکاء درخواست افراز از طریق آگهى را نموده است، 
لذا باستناد ماده 9 آئین نامه قانون افراز و فروش املاك مشاع بشرح لیست ذیل اعلام مى دارد: 
خواندگان: فاطمه پورچهارلنگ، اصغر گرسیوز جزى، صدیقه گرسیوز جزى، محمدعلى گرسیوز 
جزى، حسین کاظمى، گلعزار کشاورز وکیلى، عبدالرضا کنعانى، على کنعانى، عباسعلى آقابابایى 
جزى، قربانعلى آقاجانى، ابراهیم آقاجانى جزى، عباسعلى آقاجانى جزى، على آقاجانى جزى، 
محمد کمانکش، فرهاد آقاجانى جزى، جهانبخش احمد سمالى، امام بخش احمد سمالى علیرضا 
گرسیوز، هواکم ارتونیان، على ایزد پناه جزى، عباس باقرى، محسن باقرى گورتانى، میلاد 
باقرى گورتانى، علیرضا بشیرى خوزستانى، کشور بلابادى، جعفر بنى طاهر، محمدرضا بهروز 
کوشک قاضى، داود بهروزیان، علیرضا بهمئى، اسماعیل بیدرام، افسر تدریسى امیرآباد، حسن 
تقیان جزى، محمدرضا تقیان جزى، محمدعلى تقیان جزى، نادعلى تقیان جزى، توران جزى 
جزى، قربانعلى جمشیدیان، حجت اله حکیمیان جزى، نسرین حکیمیان جزى، اسداله حکیمیان 
جزى، توران حکیمیان جزى، حبیب اله حکیمیان جزى، نیما حکیمیان جزى، احمد حکیمیان 
جزى، امراله حکیمیان جزى، صدیقه حکیمیان جزى، عزت اله حکیمیان جزى، عزیزاله حکیمیان 
جزى، قدرت اله حکیمیان جزى، عزت حاتم پور جزى، رضا حاتم پور جزى، فاطمه حاج هاشمى 
ورنوسفادانى، کامبیز حاجت پور، افشین حاجت پور، میترا حاجت بور، غلامحسین طایقه قشقایى، 
محبوبه، حسینى خولنجانى، حبیبه حمصى، اقدس خاکسار، رحمان خاکسار، حسین خلیلى جزى، 
حسین آقاجانى، محمدحسین خلیلى جزى، مصطفى خلیلى جزى، اصغر ذکاوتمند، نادعلى 
دهقان جزى، على رحمانى، حسین رسولى، رضا قلى اورنگ، حیدرعلى زمانیان جزى، رمضان 
على زمانیان جزى، عباس زمانیان، سیدعلى سجادى، زهره سعادت، اله داد سلیمانى فارسانى، 
عزیزاله شریفیان جزى، صغرى شریفیان جزى، آرارات مغیاسکانیان میلاگرى، بهنام مهران، 
خسرو مهران، اسداله موسویان جزى، فاطمه مولویان، سهیلا موسوى، ملک السادات نژاد حسینى 
سورانى، زهرا نکوئیان، لیلا نصراصفهانى، نصرت صالح جزى، فتح اله نظرپور، فاطمه نظرى، 
معصومه نقاشى، بهرام نقیان، زهرا هادیان، محمدرضا یزدان پناه جزى، معصومه یزدان پناه جزى، 
زهرا یزدانى، صدیقه یزدانى، علیرضا یزدانى، محمدعلى یزدانى، منصور یزدانى، شرکت گاز استات 
اصفهان، شهرام قالى کار، میترا قجاوندى، هاشم قنبرى، اشرف متقى زاده، امراله متقى زاده، 
رسول متقى زاده، حمیدرضا محبتیان، ایران محمدى فرتخونى، مهدى مرادمند جزى، فردوس 
مرادیان، مهدى متقى زاده، رجبعلى مزروعى سبلانى، زهرا مسیبى، حسین مسیبى جزى، اقدس 
مسیبى جزى، احمدرضا مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، عباس مسیبى جزى، فاطمه مسیبى 
جزى، نادعلى مسیبى جزى، سعید مظفرى، مرتضى علمدارى، عبداله على بیگى بنى، شاهرخ 
على جانى على جان وند، محمدعلى على مرادى جزى، حسین على ملکى، عباسعلى غفارى، 
عزت الهى غفارى جزى، محمدعلى غفاریان، عباس غفاریان جزى، عزبزاله غفاریان جزى، 
محمد غفاریان جزى، رضا غلامى گل سفیدى، نادعلى غلامیان جزى، محترم جزى مرتضى 
فروتن جزى، على فروهر خورزوقى، فاطمه شریفیان جزى، رجبعلى شیانى، زهرا شیرجزى، مریم 
شیرجزى جزى، مصطفى شیرجزى، مهدى شیرجزى، حسن شیرجزى، طاهره شیرجزى، طاهره 
گرسیوز، مرتضى شیرجزى، صدیقه صادقى پور جزى، حسین صادقیان، همایون صادقیان، امیر 
صالح، جواهر صالح، ابراهیم صالح جزى، بتول صالح جزى، زهرا صالح جزى، عباس صالح جزى، 
عزیزاله صالح جزى، فاطمه صالح جزى، محمدرضا صالح جزى، محترم صالح جزى، معصومه 
صالح جزى، مریم صالح جزى، مهناز صالح جزى، محمد صحرایى، بلقیس ضیائى، مهدى طایفه 
قشقایى، حبیب صدیقى، محسن ذکاوتمند جزى، الهه عارفیان جزى، بهرام عارفیان جزى، محمد 
عارفیان جزى، محمدرضا عارفیان جزى، خانم جهان عرفانى، سعید عرفانى، شهردارى شاهین 
شهر، محمد عسکرزاده، حسین تقیان جزى، نصرت عرفانى، محمدجعفر مصطفوى، نادعلى 
مسیبى، سعید تقیان و همچنین افرادى که مدارك مالکیت خود را به اداره ارائه ننموده اند و در 
پلاك مزبور ذینفع هستند اعلام مى دارد که افراز سهم خواهانها از ششدانگ پلاك 301/43 
واقع در پشت بند حافظ شمالى بخش 16 ثبت اصفهان در تاریخ 95/7/7 راس ساعت 9 صبح 
صورت مى پذیرد لذا در محل حضور بهم رسانید و متذکر مى گردد برابر نظریه مشورتى اداره 
حقوقى قوه قضائیه به شماره 7/2454 مورخ 61/06/07 که اعلام میدارد عدم حضور شرکاء و 
مالکین مشاعى مانع از انجام عملیات افرازى نخواهد بود، این آگهى وفق ماده 18 آئین نامه مفاد 

اسناد رسمى لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع ابلاغ تا در صورتى که بین شرکا و مالکین مشاعى، 
محجور (صغیر، مجنون غیر رشید) و یا غایب مفقود الاثر وجود دارد به استناد ماده 133 قانون امور 
حسبى و طبق راى وحئدت رویه شماره 3530 مورخ 60/01/15 هیات عمومى دیوان عالى کشور 
مراتب مزبور، توسط نمایندگان به واحد ثبتى محل وقوع ملک اعلام تا تصمیم مبنى بر رد افراز 
به شایستگى محل وقوع ملک صادر شود این آگهى صرفاً در یک نوبت منتشر مى گردد. م الف: 

670 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/6/915
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى رضا عبدالهى (خوانده) بانک ملت به مدیریت آقاى 
على رستگار (خواهان) دادخواستى به خواسته مطالبه به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف 
شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 501/95 ش 4 ح ثبت و براى روز شنبه مورخ 95/7/24 ساعت 
5/30 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست 
خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی 
از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و 
ضمائم به دفتر شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور 
جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 743 شعبه 
چهارم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/917

آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 

مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 
قانون و ماده 8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور 
اعتراض داشته باشند در شهر از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت 
اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى 
واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
1- راي شماره 139560302019000182- 95/03/10 هیأت- آقاى آیت اله شفیعى فرزند یداله 
تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 363 مترمربع مجزى شده از شماره 
1555 و 35 باقیمانده فرعى از 127  اصلى واقع در خلف دزجا دهاقان انتقال عادى مع الواسطه از 

طرف ورثه داود خاکسار (مالک رسمى) 
2- راي شماره 139560302019000342- 95/05/17 هیأت- خانم زهرا آقاخانى فرزند عباس 
تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 363 مترمربع مجزى شده از شماره 
1555 و 35 باقیمانده فرعى از 127  اصلى واقع در خلف دزجا دهاقان انتقال عادى مع الواسطه از 

طرف ورثه داود خاکسار (مالک رسمى)
3- راي شماره 139560302019000344- 95/05/31 هیأت- آقاى عباسعلى ملا حسینى 
فرزند حبیب اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت 1686/18 مترمربع پلاك شماره 
57 فرعى از 127  اصلى واقع در اراضى خلف دزجا دهاقان انتقال عادى مع الواسطه از طرف عباس 

ملا حسینى (مالک رسمى)
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1395/06/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1395/07/08 

م الف: 95/137 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/6/952
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 
مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 
قانون و ماده 8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور 
اعتراض داشته باشند در شهر از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت 
اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى 
واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
1- راي شماره 139560302019000371- 95/06/8 هیأت- خانم بتول کریمپور دهاقانى 
فرزند على تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ به مساحت 10250 مترمربع پلاك 
شماره 103/1 اصلى واقع در اراضى چشمه لابود دهاقان انتقال عادى مع الواسطه از طرف سید 

نوراله حجازى و سید حسین حجازى (مالکین رسمى)
2- راي شماره 139560302019000373- 95/06/8 هیأت- آقاى سید على اصغر حجازى 
دهاقانى فرزند ابوالقاسم تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ به مساحت 10250 
مترمربع پلاك شماره 103/1  اصلى واقع در اراضى چشمه لابود دهاقان انتقال عادى مع الواسطه 

از طرف ابوالقاسم حجازى (مالک رسمى)
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1395/06/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1395/07/08 

م الف: 95/139 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/6/996
مزایده

شماره مزایده: 139504302129000007- 1395/06/10 آگهى مزایده پرونده 8900047 به 
موجب پرونده اجرائى کلاسه 8900047 له بانک ملى زرین شهر و علیه شرکت پریستو اموالى به 
شرح زیر: 1- جمعاً سه مجموعه میز مدیریتى دو کشو با پایه هاى فلزى که یکى از آنها به شکل 
L نصب مى گردد. 2- تعداد 12 عدد کپسول آتش نشانى مخصوص اطفاء حریق. 3- یک دستگاه 
کولر آبى کارگاهى ارج مدل 2132 روى پایه فلزى سیار. 4- هفت بسته سیم جوش برنج با وزن 

هرکدام پنج کیلوگرم جمعاً 35 کیلوگرم. 5- مقدارى اقلام یدکى مستعمل و یا نو مخصوص 
ماشین آلات و تجهیزات شامل الکتروموتور، سه نظام، دمنده، رادیاتور مستعمل، شیر برقى، قطعات 
الکتریکى، اتصالات لوله کشى، آجر نسوز، مشعل، پیچ و مهره، انواع چرخ دنده، بلبرینگ، جک. 
6- تعدادى ابزارآلات و لوازمات دسته دوم کارگاهى، انواع آچار، دریل دستى، فرز دستى. 7- دو 
عدد کپسول اکسیژن 50 کیلوئى. 8- مقدارى آهن آلات دست دوم و سر قیچى و کارگاهى و لوله 
و قوطى و بعضاً اسکلت نیم آماده فلزى در حدود 2/5 تن. 9- تعدادى وسایل و ابزارهاى دست 
دوم، مستعمل و کارگاهى شامل ترانس جوش، ویبراتور تمیزکننده قطعات، بخارى کارگاهى، 
وان فلزى، ساپورت فلزى. 10- دو عدد یخچال مستعمل. 11- تعداد یازده عدد کپسول یازده 
کیلوئى گاز. 12- تعدادى بشکه 220 لیترى. 13- تعدادى میز ادارى مستعمل، تعدادى لامپ، 
لوازم و اتصالات یدکى لوله کشى، لوازم یدکى الکتریکى، ترمینال برق، هیتر برقى مستعمل، 
حدود چهارصد کیلوگرم کابل برق نو و مستعمل، سه عدد الکتروپمپ، یک دستگاه کولر سیار، 
یک دستگاه ماشین لباسشوئى دست دوم، یک دستگاه سنگ دستى، تعداد کفش کار و لوازم 
ایمنى، متعلق به مدیون که برابر نظریه کارشناس رسمى به مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال 
ارزیابى گردیده از طریق مزایده به فروش مى رسد. مزایده از ساعت 9 الى 12 مورخ 95/07/18 
در محل اداره ثبت اسناد و املاك لنجان از مبلغ ارزیابى آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً 
فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمى غیرمترقبه گردد، مزایده روز 
ادارى بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام مى شود و حقوق دولتى و حق مزایده طبق 
مقرات وصول خواهد شد. م الف: 575 رئیسى زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان

 لنجان/6/998
مزایده

شماره درخواست: 9510463759100014 شماره پرونده: 9409983759101631 شماره 
بایگانى شعبه: 942020 در پرونده کلاسه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه 
عمومى (حقوقى) شاهین شهر محکوم علیه شرکت فرآورده هاى گوشتى صنوبر اصفهان به 
پرداخت مطالبات کارگران و نیم عشر دولتى محکوم گردیده است که محکوم لهم در قبال خواسته 
خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه به شرح لیست پیوست نموده اند که توسط کارشناس رسمى 
دادگسترى کارشناسى شده است و با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در 
مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. 
صورت اموال مورد مزایده: 19 قلم از اموال شرکت صنوبر جمعاً به ارزش 1/590/000/000 ریال. 
1- دو دستگاه پخت سوسیس و کالباس مستعمل جمعاً به مبلغ 200/000/000 ریال، 2- داریو

LS-SV-ISV به شماره سریال   SW1600ISV-A50 مستعمل به مبلغ 10/000/000 
ریال، 3- سه دستگاه داریو مدل تکامل که یک دستگاه آن مستعمل میباشد جمعاً به 
مبلغ 30/000/000 ریال، 4- 350 عدد قالب سوسیس و کالباس زنى کوچک هر کدام به 
مبلغ 200/000 ریال با 7 عدد گارى هر کدام به مبلغ 5/000/000 ریال جمع کل به مبلغ 
105/000/000 ریال، 5- 40 عدد قالب سوسیس و کالباس زنى بزرگ هر کدام به مبلغ 200/000 
ریال با دو عدد گارى هرکدام به مبلغ 5/000/000 ریال جمع کل به مبلغ 18/000/000 ریال، 
6- 210 عدد قالب سوسیس و کالباس زنى متوسط هر کدام به مبلغ 200/000 ریال با 5 عدد 
گارى هر کدام به مبلغ 5/000/000 ریال جمع کل به مبلغ 67/000/000 ریال 7- دو عدد دستگاه 
کیلیپر زن کالباس به شماره اموال 6200016 و 6200040 جمعاً به مبلغ 100/000/000 ریال، 
8- 22 عدد سینى استیل هر عدد به مبلغ 200/000 ریال جمعاً به مبلغ 4/400/000 ریال، 9- 52 
گارى استیل هر عدد به مبلغ 5/000/000 ریال جمعاً به مبلغ 260/000/000 ریال، 10- 34 عدد 
ترولى استیل هر عدد به مبلغ 2/500/000 ریال جمعاً به مبلغ 85/000/000 ریال، 11- یک 

دستگاه کمپرسول با مشخصات

                                        باد و فن به مبلغ 70/000/000 ریال،  12- یک دستگاه کمپرسور با 
مشخصات 

                                                                                                                                                                                             داراى
با  کمپرسور  دستگاه  یک   -13 ریال،  70 /000 /000 مبلغ  به  فن  دو 

مشخصات 
داراى 2 فن به مبلغ 70/000/000 ریال، 14- یک دستگاه کمپرسول با مشخصات

 MODELD4 DA5- 2000 KWM/D.SERIAL NO. 09104966  داراى 3 فن 
به مبلغ 80/000/000 ریال، 15- 17 عدد سینى مرغ هر عدد به مبلغ 200/000 ریال جمعاً به 
مبلغ 3/400/000 ریال، 16- 436 عدد قالب گوشت هر عدد به مبلغ 200/000 ریال جمعاً به 
مبلغ 87/200/000 ریال، 17- 10 عدد میز قصابى هر عدد به مبلغ 8/000/000 ریال جمعاً 
به مبلغ 80/000/000 ریال، 18- یک دستگاه دیگ بخار پارس مشعل ساخت شرکت تولیدى 
صنعتى گرما کستر با ظرفیت بخاردهى OOLBS/HR نوع سوخت گازوئیل با شماره سریال 
2030 ساخت سال 1374- بانضمام مشغل و متعلقات مربوطه به مبلغ 150/000/000 ریال، 
19- یک دستگاه دیگ بخار پارس مشغل ساخت شرکت تولیدى صنعتى گرما گستر با ظرفیت 
بخاردهى OOLBS/HR نوع سوخت گاز و گازوئیل با شماره سریال 3027 ساخت سال 
1371- بانضمام مشعل و متعلقات مربوطه به مبلغ 100/000/000 ریال جمع 19 ردیف دوم به 
ارزش 1/590/000/000 ارزیابى مى گردد. زمان: 1395/07/07 ساعت 9 الى 10 صبح مکان: 
شعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر محل بازدید: در محل شرکت (محمودآباد 
خ 36). مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته 
خواهد شد. برنده مزایده میبایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشد 
تا به حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت 
دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس 
از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده 
مى باشند مى  بایست حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه 
تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود را جهت شرکت 
در مزایده ارائه دهند. م الف: 708 شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و 
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میزان:  با نزدیکى عید غدیرخم و شوق عیدى گرفتن از سادات، 
بازار فروش اسکناس تانخورده و سکه پر زرق و برق دوباره گرم 
مى شود و در پى آن بازار دلالان خیابان منوچهرى نیز رونق 

مى گیرد. 
با گذر از حوالى خیابان هایى که دلالان قرار دارند قیمت اسکناس 
و سکه نو را از فروشندگان جویا مى شویم که با پرسیدن قیمت ها 
و مقایسه آن با ماه گذشته متوجه شدیم که قیمت اسکناس هاى 
تا نخورده 500 تومانى و هزار تومانى تا حدودى با کاهش قیمت 
روبه روشده است و براى خرید یک بسته 500 تومانى که تا ماه 

پیش تا 70 هزار تومان قیمت داشت، این روزها با قیمت 65 هزار 
تومان به فروش مى رسد. 

همچنین قیمت هربسته هزار تومانى که تا ماه پیش بین 120 تا 
130 هزار تومان فروخته مى شد با کاهش 50 درصدى به قیمت 
115 هزار تومان رسید.  به نظر مى رسد با نزدیک شدن به عید 
غدیر و شروع عرضه اسکناس نو در بانک ها، این کاهش قیمت 
در بازار دلال ها ادامه داشته باشد و تنها مشترى آنها افرادى 
باشند که از توزیع اسکناس نو از طریق بانک ها چیزى نصیبشان 

نشده باشد. 

در این میان دلال ها بر روى فروش اسکناس هایى که تولید آنها 
متوقف شده است جولان مى دهند تا جایى که براى خرید هرعدد 
اسکناس 100 تومانى و 200 تومانى، باید 400 تومان هزینه 

پرداخت شودکه رقم بالایى است. 
لازم به ذکر است که یک بسته 100 تومانى که ده هزار تومان 
و یک بسته 200 تومانى که 20 هزار تومان قیمت دارد، از طرف 
دلال ها 50 هزار تومان قیمتگذارى شده است که چند سال 
پیش همین اسکناس  ها نیز بدون هیچ ارزش افزوده اى از سوى 
بانک ها عرضه مى شد.  براساس این گزارش، انواع سکه نو نیز که 

در ماه گذشته با قیمت هاى بالایى به فروش مى رسید نیز کاهش 
قیمت قابل توجهى پیدا کرده است به  طورى که براى خرید 
بسته هاى 40تایى سکه 500 تومانى با ارزش 20 هزار تومان، تنها 
پنج هزار تومان هزینه اضافه دریافت مى شود که در ماه گذشته 
این رقم به 15 هزار تومان هم مى رسید که این کاهش قیمت 
در خرید سکه هاى 100 تومانى و 200 تومانى نیز قابل مشاهده 
است. با این تفاسیر باید منتظر بود و دید با نزدیک شدن به زمان 
عرضه اسکناس نو از سوى بانک ها دلالان تا کجا کوتاه خواهند 

آمد و قیمت ها بازهم کاهش پیدا مى کند یا خیر.
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روى هوا بیهوش شدم!
خبرآنلاین: پژمان منتظرى مدافع تیم ملى در بازى 
با چین به دلیل مصدومیت از بازى خارج شد و جاى 
خودش را به سید جلال حسینى داد. این اتفاق در 
حالى افتاد که پژمان احتمالاً تا چند هفته نمى تواند 
براى تیمش به میدان برود. منتظرى در گفتگویى که 
با خبر ورزشى انجام داده است درباره آن مصدومیت 
مى گوید: «تمام تلاشم را مى کنم تا براى جراحى 
به آلمان بروم. اتفاق بدى بود که برایم افتاد و فعلاً 
نمى دانم که تا چند هفته دور از فوتبال خواهم بود.» 
منتظرى ادامه داد: «روى هوا بیهوش شدم. امیدوارم 
هرچه سریع تر به میادین برگردم تا بتوانم براى تیمم و 

تیم ملى ایران به میدان بروم.»

سردار به بازى بایرن مى رسد
خبرآنلاین: سردار آزمون در آخرین بازى روستوف 
آسیب دید و گفته شد احتمالاً نمى تواند در اولین بازى 
لیگ قهرمانان مقابل بایرن مونیخ به میدان برود. این 
بازى امشب در ورزشگاه آلیانز آره نا برگزار مى شود و 
اولین تجربه روستوف در لیگ قهرمانان است. با توجه به 
مصدومیت چند بازیکن دیگر روستوف، خبر مصدومیت 
آزمون مربیان این تیم را نگران تر کرد. خبرهاى 
تکمیلى تر اما حکایت از آن دارد که آزمون مشکلى براى 
همراهى روستوف در بازى امشب ندارد. روز شنبه پس 
از تست گیرى از پاى سردار مشخص شد مصدومیت او 
جدى نیست و مى تواند به تمرینات تیم بازگردد. بدین 
ترتیب آزمون امشب در صورت صلاحدید کادر فنى 

مى تواند براى روستوف در آلیانز آره نا به میدان برود.

گزارش ناظر بازى تبریز 
آماده شد

راد نیوز: پس از درگیرى تعدادى از لیدرهاى 
تراکتورسازى با عکاسان و خبرنگاران اعزامى از تهران، 
سعید فتاحى ناظر بازى براى وساطت جلو رفت که 

خودش هم کتک مفصلى خورد!
ناظر سازمان لیگ فوتبال گزارش مبسوطى از تخلفات 
تماشاگران تراکتورسازى تهیه و تنظیم کرده است که 
اگر به دست کمیته انضباطى برسد حداقل دو جلسه 
محرومیت از مسابقات خانگى را براى هواداران تیم 

تبریزى به دنبال خواهد داشت.
در پایان بازى تراکتورسازى و پرسپولیس تهران 
اتفاقاتى در ورزشگاه اختصاصى تیم تبریزى افتاد که 
تأسف همگان به ویژه کسانى که قبل از این دیدار بابت 
برگزارى بازى در این زمین کوچک هشدار داده بودند 

را به دنبال داشت.

«آقایى» در نقش مجرى قانون
آى اسپورت: پس از آنکه یکى از تماشاگران 
تراکتورسازى از پشت پنجره رختکن این تیم به سعید 
آقایى و برخى بازیکنان فحاشى کرد، این بازیکن از 
کوره در رفت و تا روى سکوها طرف را دنبال کرد. سعید 
آقایى که به نظر مى رسید به شدت عصبانى است، به 
این تماشاگر فحاش و بى ادب رسید و تا مى خورد طرف 
را کتک زد! همه هاج و واج  مانده بودند، که این مدافع 
ملى پوش پس از کتک زدن هوادار تراکتورسازى دوباره 

با همان سرعت به رختکن تیمش برگشت.

قضاوت مهربانانه 
داور احتمالى دربى

آى اسپورت: دیدار کسل کننده پدیده برابر استقلال 
خوزستان در حالى با قضاوت علیرضا فغانى با تساوى 
بدون گل برگزار شد که قاضى این دیدار به هیچکدام 
از بازیکنان دو تیم کارت زردى نشان نداد. علیرضا 
فغانى بهترین داور حال حاضر ایران، یکى از داوران 
سختگیر لیگ برتر است که به راحتى از کنار 
بازیکنان خاطى نمى گذرد.با این حال، فغانى که گفته 
مى شود داور شهرآورد هشتاد و سوم نیز هست، در 
این مسابقه حتى براى یک بار هم از جیب خود کارتى 
خارج نکرد تا نشان دهد رفتار حرفه اى او فقط مربوط 
به عملکرد هر بازیکن درون مستطیل سبز است و 
حتى مى شود از او هم قضاوت هایى بدون کارت 

دید.

تایم اوت

ایمنا: سرمربى تیم فوتبال سپاهان گفت: ما در نیمه 
دوم موقعیت هاى زیادى داشتیم و مى توانستیم پیروز 
این دیدار باشیم ولى 2 امتیاز خانگى را به راحتى از 

دست دادیم.
عبدا... ویسى پس از توقف تیمش مقابل پیکان در هفته 
پنجم لیگ برتر در مورد عملکرد احسان حاج صفى و اینکه 
آیا از عملکرد او در دو بازى اخیر راضى بوده یا نه گفت: این 
شرایط براى تمام بازیکنان بزرگ دنیا ایجاد مى شود که 
ممکن است در چند بازى خوب نباشند ولى من مطمئنم 
که او برمى گردد و هم سپاهان و هم حاج صفى روزهاى 

بسیار خوبى خواهند داشت.

ویسى در مورد درخشش بازیکنانى که توسط ویسى در 
لیست مازاد سپاهان قرار گرفته بودند افزود: همه بازیکنان 
زمانى که مقابل تیم هاى سابق خود قرار مى گیرند انگیزه 

زیادى دارند و این فقط مختص سپاهان نیست. 
ویسى در مورد وضعیت هادى عقیلى اظهار داشت: فکر 
مى کنم قرار است این هفته عقیلى بیاید و بعد از تعطیلى 
کارش را انجام دهد. من هیچ بحث اخلاقى با او ندارم و 
فقط بحث فنى مطرح بوده است و اگر هم در این مدت 
حرف هاى متفاوتى شنیده شده بخاطر این است که ما 
قصد داشتیم تعداد بازیکنانمان در خط دفاعى را کم و 

زیاد کنیم.

کاپ: سرمربى تیم ذوب آهن اصفهان در نشست 
خبرى بعد از بازى با صباى قم اظهار داشت: نیمه 
اول نیمه خیلى خوبى بود. بر عکس نیمه دوم که 
بچه هاى ما فکر کردند بازى را بردند و تفکر برد 
بیشتر نزد بازیکنان ما حاصل شد و نمى دانستند که 
بازى 90 دقیقه است و قدرى بى خیال بازى را دنبال 

کردند.
یحیى گل محمدى افزود: بازى نیمه دوم در حد و 
شأن تیم ذوب آهن نبود. یک دقیقه بخواهید فکر 
کنید که بازى را قبل از سوت پایان بردید اشتباه بزرگى 
است که مرتکب شده اید که ما این اشتباه را مرتکب 

شدیم.
وى گفت: اگر در فوتبال 90 دقیقه تمرکز نداشته 
باشید ممکن است بازى را ببازید. ما در نیمه دوم 
رفتار و واکنش خوبى نداشتیم. هم روى گلى که 
خوردیم و هم بعد از گلى که زدیم از برترى خودمان 
خوب استفاده نکردیم. این وضعیت باید درست 

شود.
گل محمدى در خصوص رفتار الهامى که منجر به 
اخراج وى شد گفت: این مسائل همیشه در فوتبال پیش 
مى آید. فشار بازى زیاد است و ممکن است هر شخصى 

دست به هر کارى بزند. ما به دل نمى گیریم.

بازیکنان من 
بى خیال بازى کردند

بازى 
2 نیمه متفاوت داشت

ورزش سه: ملى پوشان ایرانى آلکمار، پانیونیوس و هیرنفین موفق به گلزنى براى تیم هایشان شدند تا شب خاطره انگیزى 
براى لژیونرها در لیگ هاى هلند و یونان رقم بخورد. در هفته پنجم لیگ هلند،جهانبخش که فصل درخشانى همراه آل کمار 
سپرى مى کند و چهره محبوبى در این تیم شده است، شنبه شب هم دوباره عملکرد فوق العادهاى از خود به نمایش گذاشت 
و دقیقه 19 توانست روى پاس «جوریس وان اوُِریم» دروازه ویلم را باز کند تا همانند دو بازى اخیر در حضورش گلزنى 

کرده باشد.
آلکمار این بازى را با پیروزى 2 بر صفر تمام کرد و به رده چهارم جدول لیگ هلند صعود کرد.

■   غوغاى انصارى فرد
تیم پانیونیوس در حضور ثابت مسعود شجاعى و کریم انصارى فرد دو ملى پوش ایرانى خود پذیراى آستراس تریپولى بود.

انصارى فرد که در پیروزى ایران مقابل قطر در مقدماتى جام جهانى ایفاى نقش کرده بود، دقیقه 15 این مسابقه هم فرصت 
داشت تا براى تیم باشگاهى اش نیز گلزنى کند اما ضربه پنالتى او از دست رفت ولى با وجود این، در  دقیقه 24 پانیونیوس روى 

پاس انصارى فرد و گلزنى «فونتاس» یک بر صفر پیش افتاد و نیمه اول هم با همین نتیجه خاتمه یافت.
هفت دقیقه از نیمه دوم گذشته بود که انصارى فرد دوباره اشتباه خود را جبران کرد و این بار خودش موفق شد دروازه آستراس 

تریپولى را باز کند و شب خاطره انگیزى رقم بزند.
پانیونیوس در این بازى به برترى پُر گل 3 بر صفر دست یافت و در رده اول لیگ یونان قرار گرفت. 

■   و حالا آتش بازى گوچى...
همچنین در آخرین دیدار شنبه شب لیگ هلند تیم هیرنفین از ساعت 23و 15  دقیقه در ورزشگاه آبه لنسترا میزبان توئنته بود 

که رضا قوچان نژاد جزو 11 بازیکن ابتدایى تیمش بود.
قوچان نژاد که با گلزنى مقابل قطر نقش اصلى را در پیروزى ایران ایفا کرد در بازگشت از تیم ملى، براى هیرنفین هم مؤثر 
ظاهر شد و دقیقه 34 روى ارسال دقیق «مارزو استفانو» از جناح راست زمین به تیرك اول، با ضربه سر توانست نخستین گل 
بازى را به ثمر رساند و عملکرد خوبش در این تیم را ادامه دهد. در حالى که بازى تا دقیقه 90 دو بر یک به سود هیرنفین بود 
درسومین دقیقه وقت هاى تلف شده قوچان نژاد باز هم درخشید و پاس لارسن را وارد دروازه کرد تا با برترى 3 بر یک بازى 

را تمام کنند. هیرنفین با این پیروزى 8 امتیازى شد و به رده ششم جدول رده بندى رسید.

خبرآنلاین:کوروش باقرى؛ او بعد از محمد بنا 
مربى ایران در المپیک لندن بود. موفق ترین 

مردى که یک طلا و چهار 
نقره از آن مسابقات 
براى ایران صید کرد 
اما براى اخلاق تندش، 
براى اینکه در تمرینات، 
با ستاره هاى مدال آور 
المپیک، از روى دلسوزى، 
برخورد  سختگیرانه 
مى کرد حذف شد و بعد 
هم بیمارى قلبى و البته 
رفتن رضازاده منجر 
به جدایى اش از وزنه 
بردارى شد. کوروش 
مهمان ما بود تا 

برایمان از وزنه بردارى  بگوید. با او به زیر پوست 
حاشیه هاى وزنه بردارى دنیا رفتیم.

کاروان ما در وزنه بردارى ریو دو طلا 
گرفت. به نظرتان موفق بوده ایم؟

به نظر من نتیجه خوبى است. بهداد هم که پایش پاره 
شده بود من حقیقتاً آن موقع که پارسال در بیمارستان 
عمل کرده بود از نزدیک رفتم دیدم و به نظر من 
شاهکار کرد که رسید. یعنى خیلى سخت است که پا 
به آن شکل بشود و به المپیک برسد. یک ضرب فوق 
العاده عالى کار کرد. وزنه اى که زد خیلى سبک زد. 
البته این را هم بگویم بعضى از کسانى که آن طرف 
بودند، ده دوازده روز قبل از اعزام مى گفتند بهداد تا 
220 کیلو یک ضرب زده. البته ممکن است الان 
بشنوند انکار کنند. 240 کیلو در دوضرب بالا زده و 

250 را هم روى سینه کشیده، من اینها را شنیده ام. 

من فکر مى کنم سر بهداد یک مقدارى جاى بحث زیاد 
است و چندتا نکته است. اصلاً اینکه حرکتش درست 
بود یا غلط، من راجع به آن خیلى صحبت نمى کنم. 

فقط مى گویم یک مقدار سختگیرانه بود.
مى گویند کلاً بهداد حرکات دو 

ضربش را اینطورى مى زند.
من این را قبول ندارم.

مى گویند دست راستش دیرتر باز 
مى شود.

اصل جمله من این است که مى شد حرکت بهداد را 
قبول کرد و رد کردن آن سختگیرانه بود. اما اصل 
موضوع چیز دیگرى است. من قبلاً هم گفتم چرا این 
اتفاقات فقط در دوره آقاى على مرادى مى افتد؟ در 
همین دوره آقاى شاهین نصیرى نیا در سیدنى آن 
اتفاق برایش مى افتد، 9 نفر سال 2005 دوپینگشان 
مثبت مى شود  و کلى حرف پشتش هست که حتماً 
شنیده اید. سر داستان بهداد در ریو هم این مى شود. 
چرا فقط در دوره على مرادى؟ چرا در لندن کسى به 
بهداد کارى ندارد و همین حرکت بهداد را در لندن 
قبول دادند. حالا دوستان چه مى گویند؟ مى گویند دو 
طلا بیشتر نمى شود و سهمیه دارد. اصلاً چنین حرفى 
خنده دارد. در المپیک پکن، چین فقط در قسمت 
مردان چهار تا طلا مى گیرد. اصلاً فرض 
مى کنیم شما درست مى گویید آقاى 
ایکس. اگر شما مى دانید پس چرا 
نمى آیید نقره ایشان را محرز کنید 
و نقره را هم از دست مى دهید؟ 
اگر اعتقاد به حرفت دارى با 245 

شروع نکن.
بهداد با 239 کیلو قطعى 

نقره مى گرفت.
خب چرا نقره را قطعى نکرد و 
بعد به سراغ وزنه بالاتر براى 
طلا برود؟ دو تا نکته دیگر 
هم هست. بهداد طبق گفته 
خود آقایان که الان ممکن 
است زیرش بزنند، در 
یک ماه آخر فقط قیچى 
کار کرده. حتماً شنیدید 
که مى گفتند چون 
پایش آسیب دیده نمى 
توانسته قیچى کار کند. 
شما با علم به 
این داستان 
به چه دلیل 

براى بهداد با 245 شروع کردید؟ نکته دوم در رقابت 
اصلاً فرض کنیم که بهداد آماده آماده است. رقیبت 
242 زده تو نهایتاً 243بردار، تازه در یک ضرب یک 
کیلو جلو هستى. حالا بعضى از دوستان مى گویند 
که اگر 243 هم زده بود خطا مى دادند، من مى گویم 
که منطق وزنه بردارى ببینید چه مى گوید. اصلاً 
مسابقات استانى است، وقتى دو تا رقیب تقریباً به 
هم نزدیک هستند، یک مربى آگاه و یک کادر فنى 
آگاه لزومى ندارد ده کیلو بیشتر از طرف بزند، مینیمُم 
اضافه کردن در وزنه بردارى یک کیلو است. وقتى او 
242 زده منطق وزنه بردارى مى گوید 243 بگذار. 
شما وقتى 245 مى گذارید بعد کوروش باقرى این را 

مى گوید حسود مى شود. 
آقاى على مرادى مى گوید ما 
باید کارى مى کردیم که رقابت 
داغ شود. بهداد تا 255 کیلو هم 
مى توانسته بزند و یکسرى ها هم 
مى گویند ما مى خواستیم رقیبش را 

بترسانیم که بد وزنه انتخاب کند.
این حرف ها براى کسانى خوب است که وزنه بردارى 
نکرده باشند و مربى نبوده باشند. منطق وزنه بردارى 
به این استدلال مى خندد و این استدلال براى من 
خوب نیست. دوستان بهتر است دلایل بهترى بیاورند 
یا قبول کنند که اشتباه کرده اند.  محمد بنا تیمش دو 
تا برنز گرفته، مى گوید هیچکس مقصر نیست، من 
مقصرم. این آقایان دنبال این هستند که هر کس 
یک اشتباه فاحش را مى گوید بگویند حسود است. 
من ماندم یعنى منتقد فقط باید به به و چه چه کند 
و نکات مثبت را بگوید؟ این منتقد نیست که، این 

پاچه خوار است.
بعضى ها مى گویند این رکوردها 
برنامه ریزى شده است و از قبل 
تعیین مى شود. این درست است؟

نه واقعاً اینطور نیست و هرکس این حرف ها را مى زند 
دنبال راه در رو است. من مى گویم با آمادگى که بهداد 
داشت، اگر پایش مشکل نداشت، راحت مى توانست 
با رقیبش رقابت کند. من قبول دارم که کادر فنى در 
بخش آماده کردن تیم خوب عمل کرده است ولى 
نمى خواهند بپذیرند که در بحث کوچینگ 

اشتباه داشته اند.

 شب خاطره انگیز جهانبخش، کریم و گوچى
 شب خاطره انگیز جهانبخش، کریم و گوچى

 کولاك ایرانى ها در هلند و یونان
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ننمى خواهند بپذیرند که در بحث کوچی
اشتباه داشته اند.

روایت کوروش باقرى از مدال نگرفتن بهداد 
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خنده دار است مى گویند 
نباید نباید 22 طلا بیشتر مى گرفتیم

چردردمردى که یک طلا و چهار 
از آن مسابقات  نقره
براى ایران صید کرد 
براى اخلاق تندش،  باما
براى اینکه در تمرینات، 
هاى مدال آور  هبا ستاره
دلسوزى، المپیک، از روى

برخورد  سختگیرانه 
بعد  مى کرد حذف شد و
اهم بیمارى قلبى و البته

رفتن رضازاده منجر 
به جدایى اش از وزنه 
شبردارى شد. کوروش 
مهمان ما بود تا 

یم قبو و ن ر ب
ه خوبى است. بهداد هم که پایش پاره 
یقتاً آن موقع که پارسال در بیمارستان 
ود از نزدیک رفتم دیدم و به نظر من 
ه رسید. یعنى خیلى سخت است که پا 
ود و به المپیک برسد. یک ضربفوق

 کرد. وزنه اى که زد خیلى سبک زد. 
 بگویم بعضى از کسانى که آن طرف 
ه روز قبل از اعزام مى گفتند بهداد تا 
ک ضرب زده. البته ممکن است الان 
 کنند. 240 کیلو در دوضرب بالا زده و 

ى سینه کشیده، من اینها را شنیده ام.

و ر به وی بهى ر ى ین ن لج
قبول کرد و رد کردن آن سختگیرانه بود. ام
موضوع چیز دیگرى است. من قبلاً هم گفتم چ
اتفاقات فقط در دوره آقاى على مرادى مى اف
همین دوره آقاى شاهین نصیرى نیا در سید
سال2005 دوپین 5 نفر 9اتفاق برایش مى افتد، 9
و کلى حرف پشتش هست که مثبت مى شود
شنیده اید. سر داستان بهداد در ریو هم این مى
چرا فقط در دوره على مرادى؟ چرا در لندن ک
بهداد کارى ندارد و همین حرکت بهداد را د
قبول دادند. حالا دوستان چه مى گویند؟ مى گو
طلا بیشتر نمى شود و سهمیه دارد. اصلاً چنین
ق خنده دارد. در المپیک پکن، چین فقط در
تا طلا مى گیرد. اصلاً مردان چهار
مى کنیم شما درست مى گویید
ایکس. اگر شما مى دانید پس
نمى آیید نقره ایشان را محر
و نقره را هم از دست مى
اگر اعتقاد به حرفت دارى

شروع نکن.
بهداد با 239 کیلو ق

نقره مى گرفت.
نقره را قطعى خب چرا

بعد به سراغ وزنه بالاتر
دو تا نکته طلا برود؟
هم هست. بهداد طبق
خود آقایان که الان
است زیرش بزن
یک ماه آخر فقط
کار کرده. حتماً ش
که مى گفتند
پایش آسیب دید
توانسته قیچى کا
ع با ممشما با عشما
این د
چه به

تن بهداد 

ى گویند  ت مممممممممممممممممممممى گویندت مى گویندت مممممممممممم
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــر مى گرفتیمر مى گرفتیم

فارس: مسابقات قهرمانى آسیا در بخش هاى مختلف 
ووشو به میزبانى چین تایپه در حالى به پایان رسید که 
سه خواهر سانداکار با حضورى موفق در این رقابت ها 

مدال هایى به رنگ طلا و برنز به ارمغان آوردند.
شهربانو، الهه و سهیلا منصوریان نمایندگان شایسته 
استان اصفهان در تیم ملى ووشوى بانوان، برخاسته از 
شهرستان سمیرم، شهر آب و آبشار براى چندمین بار در 
آسیا با اهتزاز پرچم سه رنگ ایران، افتخارآفرین شدند. 
بانوان قهرمانى که با ایستادن بر برترین سکوها، ارزش 
جایگاه یک زن مسلمان را به شکل واقعى خود نشان داده 

و به اثبات رسانده اند.
سهیلا منصوریان یکى از سه خواهر قهرمان و دارنده 
نشان برنز این رقابت ها در گفتگویى گرم و دوستانه با ما 

هم کلام شده است.
سهیلا منصوریان خاطر نشان کرد: رسانه هاى خارجى 
وقتى فهمیدند ما هر سه، خواهر هستیم تعجب کردند. 
مخصوصاً زمانى که متوجه شدند از پنج وزن حاضر در 
مسابقات، سه وزن به ما سه خواهر تعلق دارد، به طور 
مرتب از ما تصویربردارى مى کردند و منتظر بودند ببینند 
چه نتیجه اى مى گیریم؛ به طورى که اکثر کشورها با 

مدال آورى ما ابراز خوشحالى مى کردند.
وى عنوان کرد: همین که سه تا خواهر با هم در مسابقات 
شرکت مى کنیم برایمان روحیه بخش است، به ویژه 
اینکه شهربانو و الهه از من باتجربه تر هستند و بودنشان 
در کنارم به هنگام انجام مسابقات به قدرى دلگرم کننده 
بود و انرژى مى گرفتم که اطمینان پیدا مى کردم مسابقه 

را مى برم.
منصوریان با بیان اینکه حضور مهتاب کرامتى هنرمند و 
سوپراستار سینما، در فرودگاه امام(ره) که براى استقبال از 
ما سه خواهر آمده بود، بسیار برایمان خوشحال کننده بوده 
است، تصریح کرد: مهتاب کرامتى، هم براى استقبال از 
ما به فرودگاه امام(ره) آمد و هم عکس هاى ما سه خواهر 
را در صفحات شخصى خود در فضاى مجازى قرار 
داده بود. این نشان مى دهد یک بانوى هنرمند و ستاره 
سینما از ورزش بانوان حمایت مى کند که براى ما بسیار 

ارزشمند است.
وى یادآور شد: هواپیما ساعت 10 شب در فرودگاه 
اصفهان نشست و با اینکه دیر وقت بود، مسئولان 
ورزش استان در فرودگاه به خوبى از ما استقبال کردند. 
وارد سمیرم که شدیم؛ کل شهر تعطیل بود و مردم 
براى استقبال آمده بودند و شور و حال خاصى داشت 
به طورى که خستگى یکسال تمرین و سختى هایى که 

کشیدیم با حضور گرم مردم سمیرم، از تنمان خارج شد.
ملى پوش اصفهانى گروه ملى تیم ووشوى بانوان 
بیان کرد: ما ورزشکاران شغل خاصى نداریم و تمام 
همّ وغمّمان ورزش کردن است. اگر باشگاهى در 
اختیارمان قرار داده شود که بتوانیم خوب تمرین کنیم و 
مربى هم داشته باشیم تا زیر نظر وى آموزش ببینیم در 
موفقیت هایمان تأثیر خواهد داشت. انتظار آنچنانى نداریم 

همین که حمایتمان کنند، کافى است.

افسانه 3  خواهر 
ووشوکار سمیرمى

ایمنا: دروازه بان سابق سپاهان گفت: ویسى در اتفاقاتى که براى سپاهان افتاد یک وسیله 
بود، مثل استیماچ که یک وسیله بود تا هادى عقیلى را کنار بگذارند.

رحمان احمدى پس از تساوى یک بر یک سپاهان مقابل پیکان در هفته پنجم لیگ 
برتر در جمع خبرنگاران در خصوص انگیزه اش در برابر سپاهان بیان داشت: من در تمام 
بازى ها انگیزه دارم. من شش سال در سپاهان بودم و با این تماشاگران زندگى کردم، با برد 
سپاهان خوشحال بودیم و از باخت ناراحت مى شدیم. احمدى افزود: به هر دلیلى آقایان 
تشخیص داده اند که در این تیم نباشیم و دیگر مهم نیست. من بازیکن تیم پیکان هستم 
و این تیم را دوست دارم. پیکان بازیکنان و جوّ خوبى دارد و همه با هم صمیمى هستیم. 
دروازه بان سابق سپاهان در خصوص اینکه قبل از آغاز بازى به سمت نیمکت سپاهان 
رفت گفت: من سپاهان را دوست دارم ولى دلخورى جاى  خودش را دارد. سال گذشته، 

پس از بازى با نفت مصاحبه اى انجام دادم که همان هم اتفاق افتاد و بعد از 
اتمام لیگ به خیلى ها گفتند خوش آمدید که این موضوع قبل از آمدن ویسى 

برنامه ریزى شده بود. ویسى در این میان یک وسیله بود، مثل استیماچ که یک 
وسیله بود تا هادى عقیلى راکنار بگذارند.احمدى در خصوص هواداران سپاهان تصریح 
کرد: هواداران سپاهان دوست دارند همیشه تیمشان پیروز باشد و این توقع خوبى است. 
به هرحال سپاهان سال هاى سال قهرمان بوده است و پیش بینى کرده بودم کسانى که 
آمدند و در رأس کار قرار گرفتند کارى مى کنند تا سپاهان پایین بیاید و همین اتفاق 

هم افتاد.
وى ادامه داد: امیدوارم این سپاهانى که در نیمه دوم بازى کرد در تمام بازى ها به 

همین صورت بازى کند و بتواند دوباره قهرمانى را کسب کند.

استیماچ وسیله کنار گذاشتن عقیلى بوداستیماچ وسیله کنار گذاشتن عقیلى بود
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مردم! آنچه را خدا واجب کرده جزو خواسته هاى خود بدانید، و در پرداختن حقوق 
الهى از او یارى طلبید و پیش از آنکه مرگ شما را بخواند گوش به دعوت او دهید. 
همانا زاهدان اگرچه خندان باشند، قلبشان مى گرید و اگرچه شادمان باشند اندوه 
آنان شدید است و اگرچه براى نعمت هاى فراوان مورد غبطه دیگران قرار گیرند 

مولا على (ع)اما با نفس خود در دشمنى بسیارى قرار دارند.

شهردارى ورنامخواست به استناد مجوز شماره 917 مورخ 1395/06/01 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد اجراى آسفالت 
معابر اصلى شهر به مبلغ 5/500/000/000 ریال از محل اعتبارات شهردارى اقدام نماید، متقاضیان مى توانند جهت دریافت 

برگ شرایط تا پایان وقت ادارى 1395/07/03 به شهردارى ورنامخواست مراجعه نمایند. 
شرایط: 

الف) متقاضیان مى بایست برگ مناقصه را به عنوان قبول کلیه شرایط امضاء نموده و به انضمام صرفاً ضمانت نامه بانکى 
به مبلغ 275/000/000 ریال یا واریز نقدى به حساب 3100003486007 به نام شهردارى ورنامخواست تا پایان وقت ادارى 
مورخ 1395/07/07 در پاکت (الف) و قیمت پیشنهادى خود را در پاکت (ب) به دبیرخانه محرمانه (حراست) شهردارى 

تحویل نمایند. 
ب) پیشنهادات رسیده ساعت 8 صبح روز پنج شنبه مورخ 1395/07/08 در جلسه کمیسیون عالى معاملات که در محل 

شهردارى تشکیل خواهد شد باز و قرائت و نسبت به تعیین برنده اقدام خواهد شد. 
ج) برندگان اول و دوم و سوم مناقصه چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

د) شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 
ه): پرداخت هزینه هاى کارشناسى، آگهى درج شده در روزنامه، و کلیه هزینه هاى نقل و انتقال دفترخانه، دارایى و عوارض 

و... به عهده برنده مناقصه خواهد بود.  
ى): به پیشنهادات مخدوش، مبهم و مشروط یا فاقد ضمانت نامه بانکى یا فیش واریز نقدى ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهى مناقصهآگهى مناقصه

جلال ربیعى- شهردار ورنامخواست

نوبت دوم

شهردارى بویین میاندشت براساس موافقت شوراى محترم اسلامى شهر بویین میاندشت در نظر دارد تعداد (2) دو پلاك زمین از 
زمینهاى متعلق به شهردارى یک پلاك واقع در بلوار امام حسین (ع) جنب سالن غذاخورى هاشمى به مساحت  238 مترمربع و یک 

پلاك واقع در خیابان ولیعصر جنوبى (کشتارگاه قدیم) به مساحت 200 مترمربع را از طریق مزایده عمومى بفروش برساند. 
قیمت زمین واقع در بلوار امام حسین (ع) هر مترمربع 4/000/000 ریال سپرده 47/600/000 ریال. 

قیمت زمین واقع در خیابان ولى عصر جنوبى هر مترمربع 1/300/000 ریال سپرده 13/000/000 ریال. 
پیشنهاد دهندگان مى توانند پیشنهادات خود را تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1395/6/29 در دو پاکت ((الف)) ((ب)) لاك و 

مهر شده پیشنهادات و فیش سپرده به دفتر دبیرخانه محرمانه شهردارى تحویل و رسید دریافت نمایند. 
پیشنهاد دهندگان باید 5٪ درصد مبلغ مزایده را براى زمین بلوار امام حسین (ع) 47/600/000 ریال و براى زمین واقع در خیابان ولیعصر 
جنوبى مبلغ 13/000/000 ریال به حساب سپرده شهردارى نزد بانک ملى به شماره 0107318328000 واریز و فیش مربوطه را ارائه نمایند. 
پیشنهاد دهندگان جهت خرید مدارك مزایده مى بایست مبلغ 300/000 ریال به حساب 0107938320003 ریال نزد بانک ملى بنام 

شهردارى بویین میاندشت واریز گردد. 
به پیشنهادات ناخوانا و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

شرکت کنندگان در مزایده مى بایست رعایت منع مداخله کارمندان دولت را بنمایند. 
کلیه هزینه هاى آگهى برعهده برنده مزایده مى باشد. 

کمیسیون در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است. 
پیشنهاد دهندگان مى توانند از زمین مورد مزایده با حضور کارشناس شهردارى بازدید نمایند. 

پیشنهادات رسیده توسط اعضاء کمیسیون در تاریخ 95/6/31 باز و قرائت خواهد شد. 

((آگهى مزایده فروش زمین))((آگهى مزایده فروش زمین))

 عبدالرضا سپیانى- شهردار بویین میاندشت

شر کت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه اى اصفهان 
موضوع مناقصه: نصب تجهیزات نگهدارنده کابل 230 و 63 کیلوولت و تأسیسات روشنایى پروژه کانال 

کابل نیروگاه اسلام آباد- اقارب پرست
شرط ورود: دارا بودن گواهى نامه صلاحیت پیمانکارى معتبر، با حداقل رتبه 5 نیرو از سازمان مدیریت 

و برنامه ریزى کشور 
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکى یا فیش واریز وجه نقد، به حساب سیبا 

2175090204008 به مبلغ 200/000/000 ریال در وجه شرکت برق منطقه اى اصفهان 
نحوه دریافت و تحویل اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل 
اسناد تا مبادله قرارداد، با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir  امکان پذیر خواهد بود. (اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد) جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى (توکن): مرکز 
تماس: 27313131-021 ، دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768- 021 تماس با کارفرما، در صورت 

لزوم در ساعات ادارى روزهاى کارى با شماره 36269948- 031) 
مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 9:00 صبح روز سه شنبه مورخ 95/06/16 لغایت ساعت 16:00 

روز یک شنبه مورخ 95/06/28 
مهلت و محل تحویل پاکات مناقصه: نسخه الکترونیکى کلیه مدارك و مستندات مناقصه بایستى 
حداکثر تا ساعت 9:00 صبح روز شنبه مورخ 95/07/10 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 
بارگذارى و نسخه فیزیکى آن به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه اى 

اصفهان تحویل گردد. 
زمان و محل بازگشایى پاکات مناقصه: ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1395/07/12- سالن 

کمیسیون معاملات ساختمان معاونت مالى و پشتیبانى شرکت برق منطقه اى اصفهان 
شرایط مناقصه: 

  به پیشنهادهائى که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش بوده و یا پس از انقضاء مدت مقرر در 
آگهى واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 
ضمناً مى توانید این آگهى را در سایت هاى اینترنتى مشاهده کنید 

     www.setadiran.ir         www.erec.co.ir          www.tavanir.org.ir       
http://iets.mporg.ir            

ت» ه از آن ا فاده  ق، ا ت  ه   و ید  «ک
آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 

شماره 950/1002 (شماره 200951188000002 در سامانه ستاد)

روابط عمومى شرکت برق منطقه اى اصفهانروابط عمومى شرکت برق منطقه اى اصفهان

نوبت دوم

م الف 4772

معاون جمعیت هلال احمر در اصفهان هشدار داد: 

در حوادث جاده اى در شرایط قرمز هستیم
ساسان اکبرزاده

در حوادث جاده اى کشور در هر ساعت دو نفر جان خود را از دست مى دهند که این میزان در شهریور ماه به طور روزانه 
55/1 درصد افزایش دارد و در حقیقت آمار مرگ و میر انسان ساخت که عمده آن حوادث ترافیکى، رانندگى و جاده اى 

است آمار قابل قبولى نبوده و در شأن مردم و کشور جمهورى اسلامى ایران نمى باشد. 
معاون آموزش، پژوهش و فناورى جمعیت هلال احمر جمهورى اسلامى ایران در کنار محسن مؤمنى مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان اصفهان در دیدار با خبرنگاران این مطلب را اعلام کرد و گفت: میزان مرگ و میر ناشى از 
حوادث جاده اى در سال گذشته در استان اصفهان 2/2 درصد کاهش یافته و در حالى که میزان مرگ و میر ناشى از 
حوادث جاده اى در سال 93، هزار و 129 نفر بود که این میزان در سال 94 با 25 نفر کمتر به هزار و 104 نفر رسید که 

این آمار ارائه شده پزشکى قانونى در حوادث رانندگى بود. 
سید حمید جمال الدینى مى گوید: در سطح کشور نیز ما شاهد کاهش 1/7 درصدى میزان مرگ و میر جاده اى بودیم 
به گونه اى که در سال 93 در حوادث جاده اى، 16 هزار و 872 نفر جان خود را از دست دادند که این میزان در سال 

94 به 16 هزار و 584 نفر رسید. 
وى این را هم گفت که متأسفانه آمار مصدومین حوادث جاده اى سال 93 در استان اصفهان 22 هزار و 253 نفر بود 
که در سال 94 با 612 نفر افزایش به 22 هزار و 865 نفر با رشد 2/8 درصد رسید. این در حالى بود که آمار مصدومین 
حوادث جاده اى در سال 93 در کشور 304 هزار و 485 نفر بود که در سال 94 به 313 هزار و 17 نفر با رشد 2/8 درصد 

رسید. 
معاون آموزش، پژوهش و فناورى جمعیت هلال احمر جمهورى اسلامى ایران با بیان اینکه استان اصفهان بعد از 
استان هاى فارس، خراسان و تهران از نظر آمار مصدومین مرگ و میر جاده اى رتبه چهارم را داراست گفت: متأسفانه 
ما در کشور از لحاظ مرگ و میر، مصدومین و معلولیت ها در حوادث جاده اى نسبت به سرانه جمعیت، خودرو و... 
وضعیت مناسبى در جهان نداریم و کشور ما به لحاظ حادثه، حال خوبى ندارد. این در حالى است که در برنامه پنجم 
توسعه قرار بود حوادث 10 درصد کاهش یابد که در سال اول به 13/7 درصد رسید و تحقق یافت ولى در سال هاى 
بعد برنامه پنجم توسعه از 6 درصد تجاوز نکرد و تغییرات با برنامه با شیب موردنظر پیش نرفت و در حوادث جاده اى 

در شرایط قرمز هستیم. 
جمال الدینى به هزینه هاى ناپیداى حوادث جاده اى هم اشاره کرد و گفت: بیشترین میزان علت مرگ و میر و از 
کارافتادگى را در کشور، تصادفات داشته که در گروه سنى 15 تا 29 سال یعنى گروه مولدّ اتفاق مى افتد. از سوى دیگر 
ما سالیانه حداقل 80 هزار میلیارد تومان خسارت آلودگى هواى کشور را داریم و 6/5 تا 8 درصد درآمد ناخالص ملى، 

به حوادث جاده اى اختصاص دارد. 
وى خاطرنشان کرد: به طور متوسط سالیانه حداقل 250 مخاطره در کشور ثبت و نزدیک 1/5 میلیون نفر هم از این 

حوادث تأثیر مى پذیرند و حداقل 9 هزار کشته و مصدوم داریم.
معاون آموزش، پژوهش و فناورى جمعیت هلال احمر جمهورى اسلامى ایران گفت: یک مسیر عمده آموزش، 
درآمد و مسیر دیگر کاهش هزینه هاست و در جهان نیز ثابت شده که به ازاى هر یک دلار سرمایه گذارى در آموزش 

در حوادث و بلایا، چهار دلار از مسیر کاهش هزینه، سرمایه گذارى صورت گرفته است. 
جمال الدینى آموزش همگانى را، آگاه سازى عمومى به منظور توسعه دانش همگانى درباره خطر بلایا، عوامل بروز 
بلایا و اقداماتى که مى تواند به صورت انفرادى و یا جمعى براى کاهش مواجهه با حوادث و آسیب پذیرى در مقابل 
مخاطرات انجام گیرد دانست و گفت: در بحران اصولاً دو نوع نگاه وجود دارد که یکى تقدیرگر و اقدام پس از بحران 
و دیگرى نگاه آمادگى قبل از حادثه و با اطلاعات و منظم و سرمایه گذارى براى پیشگیرى و کاهش آسیب پذیرى 

است و در این راستا بخشى از آموزش ها، آموزش کمک هاى اولیه است. 

وى با بیان اینکه در سال 2009 میلادى، 21 کشور جهان برنامه اى براى توسعه آموزش همگانى داشتند گفت: در 
سال 2009 میلادى 2 میلیون و 300 هزار نفر آموزش همگانى دیدند که این میزان تا سال 2014 میلادى به 15 

میلیون نفر رسید که 180 هزار داوطلب آموزش دیده، این آموزش ها را ارائه مى دادند. 
جمال الدینى مى گوید: در جهان در هر ثانیه، یک نفر مجروح مى شود که اگر آموزش کمک هاى اولیه دیده بودند، از 
بروز مصدومیت آنها جلوگیرى مى شد. وى به فعالیت هاى جمعیت هلال احمر جمهورى اسلامى ایران هم اشاره 
کرد و گفت: جمعیت هلال احمر جمهورى اسلامى ایران در برنامه کلان و اساسنامه خود سه نقش و وظیفه اجرایى، 

کمکى و مطالبه گرى و مدافع گرى به نیابت از مردم را عهده دار است. 
وى افزود: مردم ما را امین خود دانسته و به ما اعتماد دارند و هر زمان که در ایفاى این نقش کوتاهى شود دچار افت در 

سرمایه اجتماعى شده ایم بنابراین بین سرمایه اجتماعى و مدیریت بحران، ارتباط مستقیم وجود دارد. 
معاون آموزش، پژوهش و فناورى جمعیت هلال احمر جمهورى اسلامى ایران گفت: برنامه ریزى و اقدام به آموزش 

در خصوص بلایا مطابق با ماده سه اساسنامه به عهده جمعیت هلال احمر است. 
جمال الدینى قیمت تمام شده در آموزش کمک هاى اولیه 35 ساعته در جمعیت هلال احمر بدون احتساب 
ضریب فرسایش را حدود 50 هزار تومان و با احتساب ضریب فرسایش 80 هزار تومان اعلام کرد و گفت: 
در کشور 21 میلیون خانوار داریم که اگر از هر خانوار یک نفر این آموزش ها را ببیند، هزینه هاى بسیار 
سنگینى را مى طلبد. بنابراین در این راستا باید بخش خصوصى به عنوان مسئولیت اجتماعى، حامى آموزش 
کمک هاى اولیه همگانى در جامعه بوده و از ظرفیت هاى این بخش بهره گیرى شود تا آموزش همگانى مردمى 

صورت پذیرد. 
معاون آموزش، پژوهش و فناورى جمعیت هلال احمر جمهورى اسلامى ایران مداومت در آموزش را بسیار مهم خواند 
و گفت: رسانه ها باید به باور مردم کمک کنند و بیش از پیش فرهنگسازى نمایند، جمال الدینى البته به این نکته نیز 
اشاره کرد و گفت: جمعیت هلال احمرجمهورى اسلامى ایران با نگاه مثبت نمایندگان مجلس شوراى اسلامى، به 
دنبال آن است تا کسانى که براى صدور گواهینامه رانندگى در هر پایه مراجعه مى کنند و یا مى خواهند گواهینامه خود 

را تمدید کنند قانون اجبارى براى گذراندن دوره کمک هاى اولیه همگانى براى آنان اجرا شود. 
وى افزود: در حال حاضر کلیه شعب جمعیت هلال احمر در سطح کشور، از علاقمندان به آموزش کمک هاى اولیه 

همگانى به صورت رایگان ثبت نام مى کنند و فقط هزینه ناچیزى براى صدور گواهینامه دریافت مى شود.
معاون آموزش، پژوهش و فناورى جمعیت هلال احمر جمهورى اسلامى ایران گفت: ما در سال جارى طرح خادم 
را در سطح کشور کلید زدیم که این طرح، چترى براى آموزش هاى همگانى درحوادث و بلایا در سطح کشور بوده و 

هدف آن ارتقاى آمادگى خانوار مى باشد.
جمال الدینى افزود: آموزش همگانى سخت ترین نوع آموزش بوده و مسیرى پرپیچ و خم است که البته باید به نحو 

مطلوب طى شود. 
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چهل تکه

«لئونارد سانچز» پسر بچه اى اهل یوتا که دو روز به 
تولد دو سالگى اش مانده بود، در مهد کودك خفه شد.
لئونارد زیر یکى از کاناپه هاى بادى که در مهد کودك 
قرار داشت گیر کرده بود که یکى از کارکنان این 
مهد کودك روى آن نشست و باعث شد که این 

بچه خفه شود.
مادر لئونارد گفته است که پسر او با بقیه بچه ها در 
حال بازى بوده که براى مخفى شدن زیر کاناپه رفته 

است و به مدت ده تا 15 دقیقه گم شده بود.

راننده اى با ورود به طبقه نهم پارکینگى واقع در 
آستین، تگزاس به دلیل ادامه حرکت خودرو 
تا لبه طبقه پارکینگ تا یک قدمى مرگ پیش 

رفت. 
در این دقایق طاقت فرسا به دلیل گیر کردن بخشى از 
خودرو در نرده هاى سیمى از سقوط این وسیله نقلیه 
به پایین ساختمان ممانعت به عمل آمده و راننده 
توانست از طریق پنجره خودرو با خزیدن خود را به کف 

پارکینگ برساند. 

«دارل رینولدز» 29 ساله روز 31 اوت دختر چهار 
ساله اش را با کمربند آنقدر کتک زد که باعث شد 
دخترش در شرایط بحرانى قرار بگیرد.دختر چهار ساله 
به دلیل شدت جراحات در بیمارستانى در ایالت ایلینوز 
جان خود را از دست داد. این پدر 29 ساله بعد از این 
حادثه با مراجعه به یکى از ایستگاه هاى پلیس ایلینوز، 

خود را معرفى و به قتل دخترش اعتراف کرد.
همچنین در این دادگاه، همسر دارل رینولدز به جرم به 

خطر انداختن دختر خود، محکوم شد. 

خفه کردن اشتباهى 
پسر بچه 2 ساله

نجات راننده 
از خودروى معلق 

پدر، دختر خردسال 
را با کمربند کشت 

پایان تلخ یک فاجعهتصادف زنانه در اصفهان!   شلیک تیر هوایى در عروسى 
قربانى گرفت

030201

تسنیم: 5 اردیبهشت 94 مرد میانسالى با مراجعه به شعبه سوم دادسراى امور جنایى 
تهران اظهار داشت «کامران» برادر 68 ساله اش مفقود شده است؛ وى در ادامه اظهاراتش 
به سجاد منافى آذر بازپرس این شعبه گفت: چند سال قبل به آلمان رفتم و در آنجا سکونت 
دارم، از آنجا تلفنى با برادرم کامران در ارتباط بودم، کامران حدود 30 سال قبل دخترى به 

نام «آتوسا» را به فرزند خواندگى خودش قبول کرد.
وى ادامه داد: من آتوسا را هیچوقت ندیدم اما کامران همیشه از او تعریف مى کرد و به 
او علاقه داشت؛ ارتباط تلفنى من و کامران ادامه داشت تا اینکه از حدود دو سال قبل 
دیگر وى پاسخگوى تلفن هایم نبود و تماس هایش نیز با من قطع شد، من هیچ خبرى 
از او نداشتم و هیچکدام از فامیل ها نیز خبرى از او نداشتند، من نیز به دلیل مشغله کارى 
نمى توانستم به ایران بیایم اما دیگر دلم طاقت نیاورد و به ایران آمدم، زمانى که به ایران 
رسیدم به خانه برادرم در شرق تهران رفتم اما متوجه شدم که خانه او، دو سال قبل به 

فروش رفته است و اکنون براى یافتن او از شما درخواست کمک دارم. 
پس از ثبت فقدانى کامران، تلاش براى یافتن وى آغاز شد و مشخص شد حقوق 
بازنشستگى وى همچنان به حسابش واریز و برداشت مى شود همچنین بررسى ها نشان 
داد که آتوسا دو سال قبل منزل کامران را فروخته، محل سکونتش را تغییر داده و مدتى 

است که با مردى در شمال کشور ازدواج کرده و در آنجا سکونت دارد.
با کشف این سرنخ تلاش براى دستگیرى آتوسا آغاز شد و اواخر تیر سال گذشته آتوسا و 

نامزدش در چمستان نور دستگیر شدند.
پس از دستگیرى آتوسا، وى و همسرش به دادسراى امور جنایى تهران منتقل 
شدند، آتوسا در همان ابتداى تحقیقات به قتل پدرخوانده اش اعتراف کرد و در 
اظهاراتش به بازپرس پرونده گفت: حدود ده سال قبل فهمیدم پرورشگاهى و 
فرزندخوانده کامران هستم، از چند سال قبل رفتارهاى کامران با من تند شد و حتى 
مرا به مرگ تهدید مى کرد، روز وقوع قتل با نامزدم بیرون رفته بودم، زمانى که برگشتم 
کامران مرا کتک زد، به طرفم حمله ور شد و قصد خفه کردنم را داشت، همسرم 
که جلوى در منزل کامران بود به داخل خانه آمد و دو ضربه با گلدان به سر کامران

 زد.
وى ادامه داد: بعد از این اتفاق از آنجا به خانه دوستم رفتم و همسرم مدعى شد که جسد 
کامران را به خارج از خانه برده و دفن کرده است؛ بعد قتل همسرم مدعى شد که جسد 
کامران را به پاکدشت برده و در آنجا دفن کرده است اما هر زمان خواستم مکان دفن 
کامران را به من نشان دهد، او بهانه مى آورد تا اینکه پس از دستگیرى متوجه شدم 
همسرم جسد کامران را در اسید سولفوریک سوزانده است همچنین بعد از قتل با وکالتى 
که از کامران داشتم خانه اش را به مبلغ 270 میلیون تومان فروختم و ابتدا با مقدارى از آن 
پول، خانه اى در تهران اجاره و در آنجا زندگى کردیم و بعد از آن با مابقى پول ویلایى در 

چمستان خریدیم و به آنجا رفتیم.

همسر آتوسا نیز درباره نحوه قتل کامران به بازپرس گفت: در یک کارخانه بلورسازى 
در اطراف پاکدشت مشغول به کار بودم، پس از آشنایى با آتوسا تصمیم گرفتم با او 
ازدواج کنم، مى دانستم کامران مرد بداخلاقى است اما کامران با من دوست شد، روز 
حادثه، آتوسا را به خانه کامران رساندم؛ جلوى در منزل آنها ایستاده بودم که متوجه 
سر و صدایى از داخل خانه شدم، زمانى که داخل خانه رفتم، دیدم کامران گلوى 
آتوسا را گرفته و در حال خفه کردنش است، به همین دلیل با یک گلدان شیشه اى 
ضربه اى به سر کامران زدم و پس از آن  دستم را جلوى دهانش گرفتم و او خفه

 شد.
همسر آتوسا در ادامه گفت: بعد قتل کامران، آتوسا از آنجا رفت، من نیز از آنجا خارج شدم 
و بشکه اى بزرگ خریدم، پس از آن جسد کامران را داخل بشکه انداختم و با کمک دو 
کارگر بشکه را به پاکدشت بردم، در آنجا بشکه را پر از اسید سولفوریک کردم و بشکه چند 
ماه آنجا بود، سرانجام نیز با کمک یکى از کارگران بشکه را داخل رودخانه اى فصلى در 

حوالى قرچک انداختیم.
پس از اظهارات آتوسا و همسرش، بازسازى صحنه قتل کامران در حضور سجاد منافى آذر 
بازپرس شعبه سوم دادسراى امور جنایى تهران انجام شد همچنین با صدورحکم جلب به 
دادرسى و کیفرخواست براى متهمان این پرونده، آنها به زودى براى محاکمه در دادگاه 

کیفرى استان تهران حاضر خواهند شد.

جسد پدرخوانده 
نامزدم را داخل 

بشکه پر از اسید 
انداختم

تپه اشرف اصفهان 
جان جوان المپیادى را گرفت

مرگ در
 محوطه باستانى

ایسنا:  شهردارى و میراث فرهنگى اصفهان آنقدر هشدارهاى دوستداران میراث فرهنگى را 
نشنیده گرفتند و ایجاد حصارى ساده دور محوطه  تاریخى «تپه اشرف» را وظیفه طرف مقابل 

دانستند تا این محوطه تاریخى شاهد مرگ یک جوان 18 ساله شد.
اصل ماجرا از آنجا آغاز شد که جوان 18 ساله  المپیادى که یکى از استعدادهاى درخشان اصفهان 
نیز محسوب مى شد، عصر چند روز قبل براى تفریح با دوچرخه به سمت تپه «اشرف» مى رود، 
جایى که نه نرده اى به عنوان حفاظ و حصار در این محوطه  تاریخى دارد و نه تابلویى براى معرفى 

آن و نه روشنایى براى دید در شب!
محوطه اى که هنوز چند ترانشه  کاوش هاى باستان شناسى اش از چند سال گذشته در آنجا پابرجا 
هستند و تهدیدى جدى براى هر موتورسوار و دوچرخه سوارى است که آنجا را براى تفریح انتخاب 
مى کند و البته میراث فرهنگى به عنوان متولى این محوطه تاریخى و شهردارى به عنوان متولى 
شهر، هیچکدام نمى پذیرند باید حصارى دور محوطه ایجاد کنند، محوطه را ساماندهى کرده یا هر 
اقدامى که مى تواند از حضور مردم براى تفریح و استراحت و حتى ریختن زباله ها جلوگیرى کند، تا 
از یک سو امنیت مردم تأمین شود و از سوى دیگر براى جلوگیرى از فرسوده و تخریب شدن این 

تپه هاى تاریخى که هنوز نیاز به حدود 45 فصل کاوش دارد، کارى انجام دهند.
و حالا همه چیزهایى که شاید مسئولان اصفهان آنها را به هیچ مى انگاشتند، باعث شد تا جان 

یک جوان اصفهانى گرفته شود؛ مرگى به همین سادگى!
شاهین سپنتا فعال میراث فرهنگى استان اصفهان با اشاره به درخواست هاى مکرر دوستداران 
میراث فرهنگى و اهالى منطقه  مشتاق و منطقه 4 اصفهان نسبت به ایجاد حصار روى این تپه 
تاریخى، ادامه مى دهد: بارها از میراث فرهنگى و شهردارى خواستیم تا دور این محوطه تاریخى 
را محصور کنند، اما آنها انجام این عمل را به طور دائم به گردن یکدیگر انداختند تا اینکه یک 
طرف تپه با حصارى به حال خود رها و بسته شد و دو طرف دیگر آن هنوز باز است. در واقع آن 

اقدام که مشخص نشد از سوى کدام دستگاه انجام شد، یک حصار نمادین بود.
او با اشاره به حضور مردم، موتور، دوچرخه و حتى در برخى اوقات ماشین روى این محوطه  
تاریخى به عنوان پیست در روزهاى هفته بیان مى کند: مدتى پیش نیز از سوى شهردارى 
اصفهان، نخاله هاى ساختمانى در بخشى از پایین تپه  تخلیه شد و پس از آن بود که برخى از مراکز 
آموزشى قرار گرفته در اطراف این تپه تاریخى نیز، زباله هاى خود را کنار این نخاله ها ریختند و 
بار دیگر برطرف کردن این مشکل محل دعواى شهردارى و میراث فرهنگى شد که کدامیک 

موظف به پاکسازى این منطقه هستند.
سپنتا با اشاره به نبود هیچ تابلوى معرفى و راهنمایى براى این محوطه تاریخى اظهار مى دارد: 
در فاصله یک تا دو کیلومتر پایین تر از تپه تاریخى اشرف و در خیابان مشتاق، دو پیست موتور 
و دوچرخه سوارى قرار دارد اما  متأسفانه والدین فرزندان خود را براى استفاده از این مکان ها 

راهنمایى نمى کنند و این اتفاقات دردناك رخ مى دهد.
وى با بیان اینکه این تپه  تاریخى هیچ تابلوى معرفى ندارد و ترانشه هایى که در طول زمانِ 

کاوش باز شده اند، احتمال خطر سقوط براى کسانى که در آنجا رفت و آمد مى کنند را زیاد 
کرده است، ادامه مى دهد: این در حالى است که باید حصار کاملى دور این محوطه کشیده شود. 
متأسفانه میراث فرهنگى حتى به این قضیه اهمیت نمى دهد که این تپه هنوز نیاز به کاوش هاى 
باستان شناسى زیادى دارد و این ترددها باعث فرسوده و تخریب شدن تدریجى آن محوطه 

مى شود.

شهردارى و میراث فرهنگى مقصر مرگ فرزندم هستند
«حمید حسین عکاف زاده» پدر «پارسا» جوان 18 ساله اى که هفته گذشته 

در تپه اشرف جان باخت، اتفاق پیش آمده براى فرزندش را اینطور 
توضیح مى دهد: غروب پنج شنبه هفته گذشته پسرم براى 

استراحت قدرى دور پارك مشتاق دوچرخه سوارى کرد، 
اما احتمالاً چون آن اطراف شلوغ بوده به سمت تپه 

اشرف رفته است، جایى که میراث فرهنگى و 
شهردارى سال هاست درگیرى دارند که کدامیک باید 

این محوطه را ساماندهى کنند و یک طرفش حصار دارد و 
دو طرفش هیچ در و پیکرى ندارد و به راحتى همه مى توانند از 

آن بالا و پایین بروند.
او ادامه مى دهد: گویا پسرم چند بار پس از بالا و پایین کردن تپه با دوچرخه 

روى زمین خورده و یک سنگ داخل جمجمه اش رفته است، ساعت 9 شب به 
همراه همسرم همه محوطه تپه اشرف را جستجو کردیم، حتى خودم داخل یکى از 

چاله ها افتادم و پایم پیچ خورد، پس از آن با درخواست کمک از اهالى و چند ورزشکار تا 
نیمه شب محوطه را بررسى کردیم و با 110 و آتش نشانى نیز تماس گرفتیم و همه پاسگاه ها و 
بیمارستان هاى دولتى و غیردولتى را سر زدیم. آتش نشانى گفت ساعت 5 صبح زمانى که هوا 

روشن شد مى تواند به ما کمک کند.
وى اضافه مى کند: آتش نشانى با روشن شدن هوا، یک تیم به سمت کوه صفه مى فرستد و یک 
تیم به سمت تپه اشرف، آنها جسد پسرم را پایین تر از محوطه اى که شب گذشته اش به دلیل نبود 
هیچ نور و روشنایى امکان دیدنش را نداشتیم یافتند، در حالى که اگر زودتر و زمانى که از 110 و 

آتش نشانى درخواست کمک کرده بودیم به منطقه آمده بودند، شاید پسرم زنده بود.
او با بیان اینکه مقصر اصلى را نخست  شهردار منطقه 4 و سپس مسئولان میراث فرهنگى 
اصفهان مى داند، افزود: اگر ورود به این تپه تاریخى، ممنوع است و این مسئولان هیچ پولى براى 
ساماندهى اش ندارند، موظف هستند دستکم دور محوطه را حصار بکشند، چرا شهردارى براى 
تبلیغاتش همه فضاهاى شهرى را ساماندهى مى کند اما به فکر مردم نیست. امیدوارم دستکم 

اقدامى انجام شود، تا پس از این، چنین اتفاقى در این محوطه رخ ندهد.

میزان: جشن عروسى زوجى جوان در خرم آباد با شلیک 
گلوله به عزا تبدیل شد.

فرمانده انتظامى خرم آباد گفت: در مراسم جشن عروسى 
زوجى جوان در روستاى ناصروند خرم آباد، برادر داماد 
حین ابراز شادى با شلیک تیر هوایى یکى از میهمانان 

این مراسم را به قتل رساند.
 سرهنگ حسین نجفى افزود: در این حادثه یکى از 
میهمانان مراسم که جوانى 20 ساله بود به علت اصابت 
ساچمه از اسلحه شکارى برادر داماد جان باخت و یک نفر 

دیگر از میهمانان از ناحیه صورت مجروح شد.
فرمانده انتظامى خرم آباد اظهارداشت: فرد ضارب توسط 

پلیس بازداشت شده و تحویل مقام قضائى خواهد شد. 

رکنا: شهروندى که مقابل شوراى شهر خودسوزى کرده 
بود، جان خود را از دست داد.

عضو هیئت رئیسه شوراى شهر تهران گفت: فردى که 24 
مرداد ماه سال جارى اقدام به خودسوزى مقابل شوراى 
شهر تهران کرده بود به علت شدت سوختگى جان خود 

را از دست داد.
ابوالفضل قناعتى افزود: این فرد میانسال پس از مراجعه 
به شوراى شهر تهران در مقابل ساختمان شماره 2 تهدید 
به خودسوزى کرده بود و در نهایت با ریختن بنزین به 

روى خود اقدامش را عملى کرد.
وى با اشاره به حضور به موقع نیروهاى اورژانس در 
صحنه حادثه اظهار داشت: در دقایق ابتدایى حادثه 
نیروهاى اورژانس این فرد را به بیمارستان منتقل کردند 

و وى از روز 24 مرداد در بیمارستان بسترى بود.
قناعتى تأکید کرد: این فرد به دلیل آسیب دیدگى شدید 

ریه، جان خود را از دست داد.

فارس: مدیر روابط عمومى مرکز حوادث و فوریت هاى 
پزشکى استان اصفهان گفت: عصر روز شنبه براثر برخورد 

خودروى تندر 90 با درخت، پنج خانم جوان مصدوم شدند.
عباس عابدى اظهار داشت: این حادثه ساعت 17و 33  دقیقه 
عصر شنبه اتفاق افتاد که بلافاصله واحد امدادى اورژانس به 
محل اعزام شد. وى محل این حادثه را فلکه شهید کشورى 
شهر اصفهان بیان کرد و افزود: این خودرو، پنج سرنشین 
داشت که براثر برخورد آن با درخت، هر پنج نفر مصدوم شدند.

مدیر روابط عمومى مرکز حوادث و فوریت هاى پزشکى استان 
اصفهان وضعیت عمومى مصدومان حادثه را خوب دانست و 
عنوان کرد: سرنشین هاى مصدوم تندر 90، خانم 17 ساله اى 
دچار آسیب به پا و خانم 23 ساله دچار آسیب به پهلو، خانم 30 
ساله دچار آسیب به کمر، خانم 26 ساله دچار آسیب به سر و 

خانم 20 ساله دچار آسیب به سر بودند.
وى در پایان تصریح کرد: مصدومین پس از انجام اقدامات 
اولیه پزشکى به بیمارستان الزهرا(س)  اصفهان منتقل شدند. 

نقشه قتل فقط بخاطر خودروى سمند 
اتاق خبر: مرد جوان براى رسیدن به خودروى فروشى در سناریویى طراحى شده 
دست به قتل صاحب خودرو زد اما در کمتر از یک روز سمند سرقتى از سوى مرد 

دیگرى دزدیده شد.
23 دى ماه 1388 زن جوانى به کلانترى 14 کرج رفت و از ناپدید شدن شوهر 34 
ساله اش به نام مصطفى خبر داد. وى گفت: شوهرم یک برگه به عنوان آگهى فروش 
پشت شیشه ماشین سمندش چسبانده بود و دنبال مشترى خوبى براى فروش مى 
گشت. او با ماشینش مسافرکشى مى کند که دیروز عصر به خانه آمد و مدارك ماشین 

را براى معامله برداشت اما دیگر بازنگشت.
تحقیقات پلیس در این زمینه آغاز شده بود که دو روز بعد مرد 29ساله اى به نام 
ابراهیم به پلیس آگاهى رفت واز دزدیده شدن ماشین سمندش که مدعى بود دو 
روز قبل آن را قولنامه اى خریده خبر داد. اطلاعاتى که این مرد از ماشین 
سمند ارائه داد با مشخصات سمند مصطفى 
مطابقت داشت. به این 
پلیس  ترتیب 
به ابراهیم 
مشکوك شد و 
وى را بازداشت 
کرد و وى به قتل 
سمند  فروشنده 

اعتراف کرد.

ابراهیم گفت: به عنوان مسافر، سوار سمند مصطفى شدم. او گفت قصد فروش 
ماشینش را دارد. من هم پیشنهاد خرید را مطرح کردم. من و مصطفى به کرج رفتیم 
و او از خانه اش مدارك ماشین را برداشت. من به بهانه نوشتن قولنامه او را به خانه 
ام در سه راه آذرى کشاندم. در خانه دست و پاى مصطفى را بستم تا قولنامه را امضا 
کند. سپس او را با پیچیدن یک شال دور گردنش خفه کردم. من جنازه را داخل یک 
ساك بزرگ جاساز کردم و به ترمینال غرب بردم و از آنجا با اتوبوس به قزوین منتقل 
کردم اما وقتى به تهران برگشتم متوجه شدم ماشین سمند از مقابل خانه ام سرقت 

شده است.
این مرد در شعبه 113 دادگاه کیفرى سابق استان تهران پاى میز محاکمه ایستاد و به 
درخواست اولیاى دم به قصاص محکوم شد. حکم صادره در دیوان عالى کشور تأیید 
و به مرحله اجرا نزدیک شده بود که ابراهیم 15 مرداد 93 بخاطر ابتلا به بیمارى قلبى 
در زندان جان سپرد. وقتى تلاش پلیس براى پیدا کردن خانواده ابراهیم بى نتیجه 

ماند خانواده قربانى درخواست دریافت دیه از صندوق بیت المال را مطرح کردند.
آنها صبح شنبه 20 شهریورماه امسال در شعبه دهم دادگاه کیفرى یک استان تهران 
به ریاست قاضى محمد باقر قربان زاده و با حضور دو قاضى مستشار حاضر شدند. پسر 
نوجوان قربانى به قضات گفت: در زمان حیات پدرم زندگى بدى نداشتیم. اما با کشته 
شدن پدرم زندگى سختى را مى گذرانیم و در این مدت تحت پوشش کمیته امداد در 
آمده ایم. به همین خاطر تقاضا داریم تا دیه پدرم از صندوق بیت المال پرداخت شود.

بنا به این گزارش، در پایان این جلسه، هیئت قضائى وارد شور شده و حکم به پرداخت 
دیه از صندوق بیت المال را صادر کردند. 
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سخت افزار

رصدآنلاین

اندروید

 Clique H10 هندزفرى
بى سیم ایسوس معرفى شد

 Clique H10 به تازگى شرکت ایسوس از هدست
 Clique H10 خود رونمایى کرد. هدست کوچک
ایسوس با رابط بیسم (بلوتوث) کار مى کند و داراى 
بلندگوهاى 5.8 میلى مترى است که توسط فناورى 
aptX صدایى بى نقص، دینامیک و قدرتمند تولید 

مى کنند.
بدنه گوشى هاى این هدست از آلومینوم 
تراش خورده و آنودیزه شده ساخته شده است تا از 
خوردگى به مرور زمان محافظت شود. یک گیره 
نگه دارنده جداگانه نیز براى حفظ تعادل آن در گوش 
نیز قرار دارد. تمام سطوح این هدفون نیز با پوششى از 
جنس نانوى ضد آب پوشانیده شده تا در برابر رطوبت 
و تعرق بدن مقاوم گردد. هدست Clique H10 که از 
درایورهاى 5.8 میلى مترى با فناورى aptX تجهیز 
شده است، قابلیت پخش صدایى با کیفیت و تفکیک 
بالا به صورت بى سیم را با رابط بلوتوث و کمترین 
وقفه پخش مى کند. مهندسان بخش چندرسانه اى 
و تجهیزات صوتى ایسوس با پشتوانه تجربه موفق 
چندین ساله خود، محصولى کم نقص طراحى و تولید 
کرده اند که علاوه بر زیبایى، سخت افزارى کارآمد 

دارد.
این هدست مى تواند صدایى کامل با بیس و وضوح 
بالا را به همراه جزئیات صداى طبیعى در هنگام پخش 

موزیک پخش کند.

گلکسى نوت 7 
خانه اى را به آتش کشید!

در تازه ترین انفجار فبلت گلکسى نوت 7؛ خانه یک 
شهروند امریکایى به طور کامل در آتش سوخت. 
این شهروند گوشى گلکسى نوت 7 خود را براى 
شارژ به برق وصل مى کند و از خانه بیرون مى رود 
اما وقتى به خانه برمى گردد با یک آتش سوزى 
بزرگ روبرو مى شود که به ناچار به آتش نشانى خبر 
مى دهد. آتش نشانان پس از اطفاى حریق و ورود 
به خانه متوجه مى شوند نقطه شروع آتش سوزى 
از نزدیکى پریز برقى بوده که گلکسى نوت 7 بدان 

وصل بوده است. 
یکى از مقامات شرکت سامسونگ که نامش فاش 
نشده اعلام کرد که از مجموع گلکسى هاى نوت 7 
فروخته شده، تنها 0.1 درصد از مشکل گرم شدن 
بیش از حد باترى در هنگام شارژ و خطر احتمالى 
انفجار رنج مى برند. این مقام آگاه همچنین گفته 
که این مشکل با تعویض باترى رفع مى شود و 
سامسونگ آماده است تا براى رفاه حال مشتریانش 
به رایگان باترى گلکسى نوت 7 فروخته شده را 

تعویض کند. 

لذت یک خواب آرام 
Sleep as Android یک نرم افزار قدرتمند، پرطرفدار و 

عالى در زمینه ى بیدار کردن شما و خواب آرام است که به 
صورت رایگان عرضه شده و با بیش از 10 میلیون دریافت 
از مارکت اندروید در صدر برترین برنامه هاى خواب راحت 
قرار دارد! با استفاده از این نرم افزار مى توانید تنوعى عالى 
را در خواب خود ایجاد نمایید به گونه اى که هرروزتان را 
با یک صداى آرامش بخش همچون پرندگان، دریا و … 
بیدار شوید! در اصل این نرم افزار علاوه بر داشتن یک 
ساعت زنگ دار بسیار عالى مى تواند چرخه ى خواب شما 

را بدون هیچگونه کم و کاستى ضبط کند. 
: Sleep as Android برخى از قابلیت هاى اپلیکیشن

دارا بودن انواع پازل ها براى بیدار شدن کامل شما از خواب
ضبط صداى شما در خواب براى پى بردن به خروپف و 

مبارزه با آن!
نمایش نمودارهایى دقیق براى تاریخچه خواب شما. 

ساعت زنگ دار با انواع صداهاى آرامش بخش همچون 
دریا و غیره.

امکان به اشتراك گذارى در شبکه هاى 
اجتماعى فیسبوك و توییتر.

سایت اطلاع رسانى دارکوب، رویدادهاى مختلف در زمینه هاى مختلف و موضوعات گوناگون را به صورت منتخب و گلچین 
ارائه مى نماید. این رویدادها شامل: نمایشگاه ها،همایش ها،کنفرانس ها،سمینار ها،اجلاس ها،گردهمایى ها،کنگره ها،نشست 
ها،بزرگداشت ها،جشنواره ها،جشن ها،افتتاحیه ها،مراسم ها،مناسبت ها،مسابقات،کارگاه ها،دوره هاى آموزشى،سوگواره 
ها،سمپوزیوم ها، فروش ویژه و همچنین اخبار زمان و مکان تورهاى نمایشگاهى و نمایشگاه هاى چین، تایوان، ژاپن، کره 
جنوبى، ایتالیا، فرانسه، آلمان، ترکیه، دبى، آمریکا، اسپانیا، گوانجو، مالزى، سنگاپور، تایلند، روسیه، هلند، پکن و ... مى باشد. با 
جستجو در سایت دارکوب، رویدادهاى مورد نظر خودتان را در هر بازه زمانى و در مکان مورد نظر پیدا کنید. در صورتى که رویداد 
مورد نظر در سایت نبود، شما مى توانید مشخصات رویداد مورد نظر را به این سایت اطلاع دهید تا دارکوب مشخصات دقیق آن 
را پیدا کند و در سایت درج کند و یا اگر مشخصات آن را مى دانید، در بخش ثبت رویداد پیشنهادى ثبت کنید، تا در اولین فرصت 
در سایت درج شود. سعى شده است تمامى رویدادها از منابع معتبر و رسمى ذکر شود، با این حال شما مى توانید قبل از هرگونه 

برنامه ریزى براى حضور و یا اقدامى در رابطه با رویدادها،از مسئولین برگزارى، صحت اطلاعات مورد نظر را پیگیرى نمایید.
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 Hyperburner بازى جدید و فوق العاده زیبا با گرافیک خیره کننده و گیم پلى اعتیادآور در سبک بازى هاى جت سوارى و 
رسینگ از Bad Potion براى اندروید است.داستان بازى در مورد Hyperburner ؛ سفینه ى فضایى سریع السیر مى باشد 
که در یک منظومه شمسى بسیار دور قرار دارد و شما مى بایست به عنوان یک بازیکن این سفینه را از مسیر هاى خطرناك 
عبور دهید و از سد چالش هاى مختلفى که در پیش رو دارید به سلامت بگذرید و یا در حالت بى نهایت رکوردى رقابت ها 
را شکسته و از رقبا پیشى بگیرید! بازى قابلیت اجرا در هر دو حالت افقى و عمودى را داراست و به صورت اختصاصى براى 
تبلت ها و گوشى هاى هوشمند اندرویدى ساخته شده که این امر سبب روان بودن گیم پلى و پاسخ گویى سریع رابط کنترلى 

گردیده است! 
بازى Hyperburner با دارا بودن گرافیک سه بعدى زیبا و الهام بخش، گیم پلى سراسر هیجان و نفس 
گیر به همراه رابط کنترلى سریع و دقیق مى تواند ساعت ها از اوقات فراغت هر سلیقه اى را به خودش اختصاص 

دهد! 
اگر از علاقه مندان به بازى هاى کم حجم و اعتیاداور هستید بدون شک Hyperburner نظر شما را جلب خواهد نمود!

راهنماى خرید

در مدل «AD-600» از شارژرهاى «ایى 
زد پاور» 8 سرى مختلف وجود دارد که با 
انواع لپ تاپ ها سازگارى خواهد داشت. 
این 8 سرى ابعاد متفاوتى دارند که هر کدام 
از آنها با برخى لپ تاپ ها سازگار است. 
ابعاد سرى اول در این شارژر 1.4 × 4.3 
× 6.5 میلیمتر است و ولتاژ خروجى در آن 
16.0، 19.0، 19.5 ولت خواهد بود که با 
لپ تاپ هاى فوجیتسو، سونى و سامسونگ 
سازگارى دارد. ابعاد سرى دوم آن 2.5 × 5.5 
میلیمتر با ولتاژ خروجى 16.0، 18.5، 19.0، 
20.0 ولت است و با با لپ تاپ هاى ایسوس، 
 ،IBM، DELL، HP، COMPAQ ،ایسر
فوجیتسو، توشیبا، NEC، LITEON، لنوو 
سازگار خواهد بود. سرى سوم 1.7 × 5.5 
میلیمتر است و ولتاژ خروجى آن 19.0 ولت 
و سازگارى با لپ تاپ هاى ایسر دارد. ابعاد 
سرى چهارم 1.7 × 4.0 میلیمتر با ولتاژ 

خروجى 19.0 ولت است و با لپ تاپ هاى 
سونى سازگارى دارد. سرى پنجم در این 
شارژر 3.0 × 6.3 میلیمتر قطر داشته و ولتاژ 
خروجى در آن 15.0، 19.0 ولت است که با 
لپ تاپ هاى NEC، توشیبا، ایسر سازگارى 
دارد. قطر سرى ششم 2.1 × 5.5 میلى متر 
با ولتاژ خروجى 19.0 ولت است و با لپ تاپ 
هاى ایسر سازگارى دارد. قطر سرى 1.7 × 
4.8 میلیمتر و ولتاژ خروجى آن 18.5، 19.0 
 HP ولت است که با دستگاههاى ایسوس و
سازگارى دارد. همچنین سرى هشتم در 
این محصول 1.35 × 3.5 میلیمتر قطر دارد 
و ولتاژ خروجى در آن 22.0 ولت است که با 

لپ تاپ هاى شارپ سازگارى دارد.
این محصول 7 ولتاژ خروجى و شدت جریان 
متفاوت دارد که شما براساس نیازتان 
میتوانید آن را انتخاب کنید. ولتاژهاى 
خروجى در این محصول به ترتیب 12، 

15، 16، 18، 19، 20 و 24 ولت هستند. 
همچنین شدت جریانهاى خروجى در این 
شارژر که براساس ولتاژها تعیین میشوند، 
به ترتیب 6.0، 6.0، 6.0، 6.0، 6.0، 6.0 و 
5.0 آمپر هستند. توان در این محصول 120 
وات و شدت جریان ورودى در آن 1.8 آمپر 
است. ولتاژ ورودى در آن 100 تا 265 ولت و 
وزن این شارژر 319 گرم است. ابعاد آن 35 
× 63 × 155 میلیمتر هستند و شکل ظاهرى 
آن شبیه به یک مستطیل طراحى و ساخته 
شده. براى استفاده از این شارژر کافى است 
آن را با استفاده از کابل 

برق درون بسته بندى به طور مستقیم به 
پریز برق متصل کنید. در این حالت جریان 
برق درون شارژر برقرار میشود و نشانگر 
LED روى سطح آن روشن خواهد شد. 

پس از این میتوانید از بین 8 سرى درون 
بسته بندى، کانکتور سازگار با دستگاه 
خود را پیدا کرده و کابل شارژر را به 
لپتاپ خود متصل کنید تا باترى آن شارژ 

شود.
هم اکنون این شارژر را مى توانید با قیمتى 

حدود 90000 از بازار تهیه نمایید.

EZ
 P

ow
er

 A
D

-6
00

 1
20

W
 La

pt
op

 C
ha

rg
er

اطلاع رسانى
 رویداد هاى ایران و جهان

بازى 
جت سوارى «فرا حریق»

AD-600 پاور مدل EZشارژر لپ تاپ 120 وات

 
استفاده همزمان از شارژر 
و هدفون در آیفون جدید

 با توجه به حذف ورودى هدفون از آیفون هاى جدید 
اپل و استفاده از درگاه لایتنینگ براى اتصال این 
تجهیزات جانبى، در صورتى که بخواهید گوشى 
خود را شارژ کنید و همزمان با هدفون به آهنگ 
گوش دهید، چاره اى به جز استفاده از آداپتورى جدید 

نخواهید داشت.
به گزارش وب سایت فون آرنا، یکى از گزینه هاى 
پیش روى شما، استفاده از دانگل تولیدى شرکت 
 Lightning Audio + Charge به نام Belkin

RockStar است. این دانگل ظاهرى مانند 

اسپیترهاى معمولى دارد. کابل لایتنینگ آن به 
درگاه لایتنینگ آیفون هاى جدید متصل شده و دو 
پورت موجود در طرف دیگر آن را مى توانید براى 
اتصال همزمان هدفون و شارژ گوشى استفاده 

کنید.
 Belkin اعلام کرده همکارى نزدیکى با اپل داشته 
تا این محصول به بهترین نحو ممکن با آیفون 7 و 
آیفون 7 پلاس سازگارى داشته باشد. علاوه بر شارژ 
دستگاه، این آداپتور از خروجى صداى 24 بیتى 48 
کیلوهرتز، کنترل بى سیم و میکروفون هم پشتیبانى 
مى کند. نکته قابل توجه آنکه، مجموعه یادشده 40 

دلار قیمت دارد. 

ساخت قطعه اى براى مقابله با 
سارقان و جیب برها

محققان موفق به طراحى و ساخت یک دستگاه 
کوچک الکترونیکى شدند که بر روى اجسام مختلف 
قرار گرفته و حرکت و جابجایى آنها را به کاربر اطلاع 
مى دهد.این قطعه الکترونیکى که به اندازه یک سکه 
است، Stilla نام داشته و براى مقابله با سرقت اشیا 
مختلف مانند کیف پول و لپ تاپ طراحى شده است.

فعال سازى این قطعه بسیار ساده بوده و کاربران 
به راحتى و تنها با فشار این قطعه یا از طریق 
اپلیکیشن همراه آن که براى سیستم عاملهاى 
اندروید و iOS طراحى شده، مى توانند از آن استفاده 

کنند.
این  قطعه به سادگى و تنها با استفاده از یک نوار 

چسب دو طرفه به هر جسمى مى چسبد.
وقتى این قطعه به جسم مورد نظر متصل 
شد،توانایى آن را دارد که بین لرزش ها و 
حرکت هاى مختلف مانند تکان هاى ماشین یا 
تکان هاى شدید در هنگام ربوده شدن تمایز قائل 

شود.
Stilla  در زمان خطر از طریق زنگ خود یا آهنگ 

تلفن همراه به کاربر هشدار مى دهد.
این محصول به زودى روانه بازار شده و قیمت آن 49 

دلار خواهد بود.
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سرى

عینک گوگل را به یاد دارید؟ دستگاهى که چهار سال 
پیش با هیاهوى زیاد ساخته شد و به سرعت به شى تمسخر 
برانگیزى تبدیل شد. همه از کسانى که آن را به چشم 
داشتند، دورى مى کردند، چراکه قرار دادن دوربین روى 
سر، نگرانى هاى نقض حریم خصوصى را به دنبال داشت 
و حتى به نظر مى رسید برنامه Glass Explorer آن نیز 
براى تحقیر مردم استفاده مى شود. سرانجام گوگل در 

ژانویه 2015، برنامه Glass Explorer را متوقف کرد. 
در نظر داشته باشید که هنوز در ابتداى راه چنین 
سیستم هایى قرار داریم و با وجود این که بعضى از 
شرکت هاى بزرگ، آینده روشنى را در برابر این فناورى 
مى بینند، همچنان محتاطانه در این راه گام برمى دارند، کار 
را با پروژه هاى کوچک پیش مى برند و براى سازگار شدن 

هنوز هم موانع بسیارى بر سر راهشان است.

| در آغاز راه
امروزه، با وجود اینکه عینک هاى هوشمند جایگاه 
مشخصى در موقعیت صنعتى- تجارى ندارند، اما بعضى 
از شرکت هاى بزرگ مثل Boeing ،GE و VW خلبانان 
خود را وادار مى کنند که نحوه استفاده بهینه از آن ها را یاد 
بگیرند. گستره استفاده از عینک هاى هوشمند مى تواند 
بسیار فراگیر باشد و از فردى که در کارگاهى کار مى کند و 
با دستورالعمل پیچیده نصب و راه اندازى دستگاه سروکار 
دارد تا کارگر یا مهندسى که در پالایشگاه پتروشیمى  
مشغول کار است و براى تعمیر یک دستگاه پیچیده نیاز به 

راهنمایى دارد، متفاوت باشد.
ممکن است بگویید با استفاده از تبلت یا لپتاپ هم مى توان 
به راهنما و دستورالعمل ها دسترسى پیدا کرد، اما این 
موضوع را در نظر بگیرید که چقدر مفید و کاربردى خواهد 

بود که با استفاده از جست وجوى صوتى، در حالى که 
دست هایتان آزاد است و مى توانید از آن براى انجام کار 
اصلى خود استفاده کنید، اطلاعات مورد نیاز براى تعمیر 
یک دستگاه در جلوى صورتتان نمایان شود و شما را در 
برخى مواقع حتى به سادگى با نوررسانى و روشن کردن 
بخش هاى مربوطه در راه انجام فرایند کار راهنمایى کند؛ 

این همان چیزى است که عینک هاى هوشمند برایتان به 
ارمغان مى آورند.

آنجلا مک اینتایر، مدیر فروش عینک هاى هوشمند 
Gartner مى گوید که در حال حاضر ظرفیت بازار براى این 

نوع از محصولات بسیار محدود است، اما شرکت او انتظار 
دارد تا سال 2020 بازار نمایشگرهاى قابل نصب روى سر، 
به چیزى در حدود 40 میلیون دستگاه برسد. مک اینتایر 
پیش بینى مى کند حدود 40 درصد از این ابزار صرفاً براى 

مصارف صنعتى و تجارى استفاده شود.

| موارد استفاده اولیه
یک سناریو این است که به سادگى از عینک ها به عنوان 
دوربین هاى متصل به سر استفاده شود تا بتوان در حالى 
که دست ها براى انجام کارهاى مهم تر آزاد است، از چیزى 
که مشاهده مى کنید عکس یا فیلم تهیه کرد و آن را با 
متخصصانى که در مکان هاى دیگرى حضور دارند به 

اشتراك گذاشت و از آن ها براى شناسایى ماهیت مشکل و 
راهنمایى براى رفع آن کمک گرفت. مک اینتایر مى گوید 
که این ساده ترین و مقرون به صرفه ترین راه براى شروع 
کار با عینک هاى هوشمند است، اما موارد استفاده آن 

محدود است.
تکنسین ها به جاى اینکه براى رسیدن به دستورالعمل 
بعدى دائماً سرشان را بالا و پایین کرده و به لپ تاپ نگاه 
کنند، با استفاده از عینک هاى هوشمند مى توانند از دستان 
خود براى نگهداشتن سیم ها و اتصال آن به کانکتورها 

استفاده کنند. در همان حال عینک هوشمند آن ها را براى 
انتخاب سیم و کانکتور درست، راهنمایى مى کند. با این 

روش بازدهى انجام کار به مراتب بالاتر مى رود.
در نهایت، با استفاده از واقعیت افزوده عینک ها مى توانند 
یک تصویر متحرك را روى چیزى که متصدى انجام کار 
در حال نگاه کردن به آن است، منعکس کنند. با این روش 
به راحتى مى توان به آن ها آموزش داد که براى مثال، 
چگونه قطعات یک دستگاه تهویه مطبوع را سر هم کرده 

یا بخش معیوب را تعمیر کنند. 

| راه پر فراز و نشیب پیش رو
مک اینتایر اشاره مى کند که تأخیر در عملیاتى شدن پروژه 
عینک هاى هوشمند تنها مربوط به مشکلات فنى نیست. 
وجود خود این عینک ها نیز مشکل ساز است، چراکه 
ضرورتاً به گونه اى طراحى نشده اند که بتوان به راحتى 
آن ها را در مدت یک شیفت کارى هشت ساعته به چشم 
زد. عمر باطرى نیز همچنان چالش بزرگى محسوب 
می شود؛ به ویژه وقتى قرار باشد در کاربردهاى فشرده و 

طولانى مدت از آن ها استفاده شود. 
مانند هر فناورى جدید دیگرى، به مرور زمان سخت افزار 
و نرم افزار مرتبط با آن نیز تکامل پیدا مى کند و بسیارى از 
مشکلات برطرف خواهد شد، اما این فرایندى است که با 

گذشت زمان به نتیجه خواهد رسید.
در حال حاضر عینک هاى هوشمند مراحل ابتدایى مسیر 
خود را براى وارد شدن به بخش تجارت و صنعت سپرى 
مى کنند، اما واضح است که اگر بتوانند براى برخى از 
مشاغل خاص موانع و مشکلات پیش رو را کنار بزنند، 
این فناورى مى تواند به عنوان پدیده متحول کننده اى، 

خود را تثبیت کند.

کامپیوترها
 از روى میز به 

جلوى چشم 
مى آیند!

مپر
265 ولت و  5تا
5 گرم است. ابعاد آن35 3
1555 میلیمتر هستند و شکل ظاهرى 
شبیه به یک مستطیل طراحى و ساخته  آن
شده. براى استفاده از این شارژر کافى است 
را با استفاده از کابل  آن

بسته بندى، کانکتور سازگ
خود را پیدا کرده و کابل شــ

لپتاپ خود متصل کنید تا باترى آن
شود.

هم اکنون این شارژر را مى توانید با قیم
90000 از بازار تهیه نمایید. 0حدود
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ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103730303705  شماره پرونده: 9509983730301234 شماره بایگانی شعبه: 
951246 خواهان  مریم درخشان هوره دادخواستی به طرفیت خوانده ایوب مجید رسول به خواسته 
حضانت تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983730301234 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/07/24 و ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1871 شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان نجف آباد/6/558
حصر وراثت

آقاى محمد کریم پور فرزند اسفندیار داراي شماره شناسنامه 43/ملى به شرح دادخواست مطروحه به 
کلاسه 962/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسفندیار 
کریم پور فرزند زین العابدین به شناسنامه شماره 8 در تاریخ 1395/5/9 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- محمد کریم پور فرزند 
اسفندیار شماره شناسنامه یا کدملى 43 نسبت به متوفى (فرزند) 2-  داریوش کریم پور فرزند اسفندیار 
شماره شناسنامه یا کدملى 119 نسبت به متوفى (فرزند) 3- قاسمعلى کریم پور فرزند اسفندیار شماره 
شناسنامه یا کدملى 16 نسبت به متوفى (فرزند) 4- منوچهر کریم پور فرزند اسفندیار شماره شناسنامه یا 
کدملى 36 نسبت به متوفى (فرزند) 5- طیبه کریم پور فرزند اسفندیار شماره شناسنامه یا کدملى 21 نسبت 
به متوفى (فرزند) 6- الهه کریم پور فرزند اسفندیار شماره شناسنامه یا کدملى 1397 نسبت به متوفى 
(فرزند) 7- امین ا... کریم پور فرزند اسفندیار شماره شناسنامه یا کدملى 91 نسبت به متوفى (فرزند). اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد، در 
غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/400 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/6/691
مزایده

شماره درخواست: 9510463723500019 شماره پرونده: 9109983723200070 شماره بایگانى 
شعبه: 940080  این اجراى احکام در نظر دارد در خصوص پرونده 940080  اجراى احکام حقوقى شعبه 
دوم اموال ورثه مرحوم على کریمى را (از محل ترکه وى) را در قبال مطالبات آقاى نعمت اله زرگرى به 
مشخصات زیر را از طریق مزایده به تاریخ روز چهارشنبه 95/7/14 ساعت 10 صبح به فروش برساند 
شرکت کنندگان موظف به پرداخت ده درصد قیمت پایه بصورت فى المجلس به حساب سپرده شماره 
2171290299008 نزد بانک ملى مرکزى مبارکه مى باشند و چنان چه برنده مزایده ظرف مهلت 30 روز 
مابقى قیمت مزایده را به حساب مذکور واریز و قبوض آنرا تقدیم این اجرا ننماید و یا از مزایده انصراف دهد 
ده درصد تودیع شده وى پس از کسر هزینه هاى مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد براى بازدید از اموال 
شرکت کنندگان تا پنج روز قبل از مزایده میتوانند به این اجراى احکام مراجعه نمایند. محل انجام مزایده: 
اجراى احکام حقوقى شعبه اول دادگسترى مبارکه مال مورد مزایده عبارت است یک قطعه ملک محصور 
واقع در روستاى بروزاد محله میرآباد کوچه على آباد پلاك 82 شمالى داراى کدپستى 8487114716 
شامل یک باب منزل مسکونى یک طبقه- اسکلت آجرى- و سقف تیرچه- و بلوك و نماى ترکیبى از 
سنگ و آجر و در و پنجره هاى فلزى و قسمت هاى داخلى شامل اتاق خواب- آشپزخانه- دستگاه پله 
(اجرا نشده) با مصالح سنگ و سرامیک و کف موزاییک و آشپزخانه با کاشیکارى و سرامیک و سرویس 
به مساحت حدود 120 مترمربع زیربنا با پوشش بام بصورت ایزوگام و داراى امتیازات آب- برق- گاز- 
تلفن- به انضمام حدود 60 مترمربع در مجاور مسکونى به انضمام یک باب دامدارى 60 راسى داراى پروانه 
کوچک روستایى به شماره 30055/530 مورخ 82/6/29 صادره از سازمان جهاد کشاورزى اصفهان- بنام 
آقاى على کریمى با زیربناى 698 مترمربع مسقف و با مصالح ترکیبى از آجر و طاق ضربى و پوشش موقت 
ایرانیت و سقف هاى طاق و چشمه و کل ملک محصور که کلا بر روى عرصه اى به مساحت حدود 3500 
مترمربع بنا شده است. ضمناً املاك میراباد تحت پلاك ثبتى 493  اصلى بخش 9 ثبت اصفهان مى باشند 
که ملک صدرالذکر فاقد سند رسمى مى باشد با عنایت به موقعیت و ابعاد و نوع مصالح و باتوجه به جمیع 
عوامل ارزش عرصه و اعیان و جمیع متعلقات ملک مجموعاً 1/453/000/000 ریال توسط کارشناس 
برآورد و به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته خواهد شد. م الف: 95/399  اجراى احکام شعبه دوم دادگاه 

عمومى (حقوقى) دادگسترى شهرستان مبارکه/6/725 
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 824/95 ش ح12- 95/6/10 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: علیرضا مصلى نژاد دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده محمدرضا سیمینى به شوراى حل اختلاف شعبه 12 شهرستان 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 824/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/8/1 
ساعت 3/5 عصر تعیین گردیده، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى 
نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در یکى 
از روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف 
مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در 
جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده 
و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد 
شد. م الف: 1842 شعبه 12 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/766

ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره: 822/95 ش ح12- 1395/6/10 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: محمود صالحى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده مهرى طالب شوراى حل اختلاف شعبه 12 شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 822/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/7/26 ساعت 
3 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد 
به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در یکى از 
روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف 
مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در 
جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده 
و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد 
شد. م الف: 1843 شعبه 12 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/767 

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103731502482  شماره پرونده: 9509983731500412 شماره بایگانی شعبه: 
950420 خواهان  اسماعیل مطلبى دادخواستی به طرفیت خوانده رضا رحیم پور به خواسته مطالبه وجه 
تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983731500412 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/08/12 و ساعت 08:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده رضا 
رحیم پور و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1808 شعبه 5 دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان نجف آباد/6/768
مزایده

شماره: 950179ح2-95/6/9 در پرونده کلاسه 950179ح2 اجرایى و به موجب دادنامه 940-1588 
صادره از شعبه دوم عمومى نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقاى محمدعلى خدادادى ف یداله محکوم 
است به پرداخت 64669000 ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 
3000000 ریال نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى شهرستان نجف 
آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگسترى منتخب آقاى مهندس حیدر حیدرى به شرح 
ذیل ارزیابى گردیده است. تمامت ششدانگ پلاك ثبتى شماره 6/1241 بخش 12 ثبتى اصفهان واقع 
در امیرآباد خ مفتح- بلوار اروند – منزل اول جنوبى داراى عرصه 230 مترمربع و اعیانى 395 مترمربع که 
طبقه اول وطبقه دوم به صورت 2 واحد مسکونى مجزا مى باشد و داراى مشترکات آب- برق- گاز- تلفن 
به ارزش 3200000000 ریال ارزیابى و تعیین گردیده که به میزان محکوم به موضوع فروش قرار خواهد 
گرفت. که باتوجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از 
طریق اجراى احکام حقوقى نجف آباد و در تاریخ 95/7/8 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام 
حقوقى به فروش مى رسد، برنده مزایده شخصى است که از قیمت کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب 
که بایستى 10٪ آن را فى المجلس به حساب 2171290345001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت 
به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار 
مى گردد ضمناً خریدار مى تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از مال/اموال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل 

آورد. م الف: 1803 اجراى احکام حقوقى دادگسترى نجف آباد/6/769
ابلاغ رأى

کلاسه پرونده: 95-83ش ح12-95/5/6 شماره دادنامه: 600-95/5/11 خواهان: محمدرضا امید به 
نشانى: نجف آباد خ مولوى شمالى کوى رودکى پلاك 8 با وکالت: مرجان منتظرى به نشانى: خ امام 
مجتمع پرشیا طبقه 5 واحد 26 خوانده: داود فیضى به نشانى مجهول المکان. خواسته: الزام به انتقال سند 
رسمى. گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ 
نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. 
راى قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى محمدرضا امید با وکالت خانم مرجان منتظرى به طرفیت داود 
فیضى به خواسته الزام خوانده به انتقال سند رسمى یکدستگاه کامیون به شماره موتور 10012710 و 
شماره شاسى 14341276 به انضمام مطلق خسارات دادرسى ازتوجه به محتویات پرونده از جمله وکالت 
شماره 156549 مورخ 92/7/2، با لحاظ جوابیه استعلام انجام شده از پلیس راهور که در آن خواهان را 
به عنوان مالک کامیون فوق معرفى نموده و اینکه شوراى شهادت شهود خواهان فى الجمله با خواسته 
خواهان و اوضاع و احوال پرونده مطابقت و همخوانى دارد، لذا خواسته خواهان را ثابت تشخیص و مستنداً 
به مواد 219و 220 و 225 قانون مدنى راى به محکومیت خوانده به: 1- حضور در یکى از دفاتر اسناد 
رسمى و انتقال رسمى کامیون با شماره موتور 10012710 و شماره شاسى 14341276، 2- پرداخت 
هزینه دادرسى به مبلغ پانصد هزار ریال 3- پرداخت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان را صادر 
و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى بوده و ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و 
ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى دادگسترى شهرستان نجف آباد مى باشد. م الف: 

1810 شعبه 12 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/770
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973730200210 شماره پرونده: 9409983730201135 شماره بایگانى شعبه: 
941147 خواهان: آقاى سید محمد افضلى اسفیدواجانى فرزند سیدعلى با وکالت خانم مرجان منتظرى 
نجف آبادى فرزند محمدرضا به نشانى: اصفهان –نجف آباد-نجف آباد خ امام بعد از شهردارى منطقه 
1 مجتمع پرشیا ط 5 واحد 26. خوانده: خانم مرجان خیراندیش فرزند هاشم به نشانى: مجهول المکان. 
خواسته ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه خسارات دادرسى 3- مطالبه وجه . دادگاه با اعلام 
ختم رسیدگى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دعوى خواهان سید محمد 
افضلى فرزند على با وکالت مرجان منتظرى بطرفیت خوانده مرجان خیراندیش به خواسته مطالبه مبلغ 
شصت میلیون ریال بابت به شرح متن دادخواست به انضمام مطلق خسارات دادرسى و خسارت تاخیر 
در تادیه و حق الوکاله وکیل دادگاه نظر به بقاء اصول مستندات در ید خواهان که دلالت بر استقرار دین 
به میزان خواسته برعهده خوانده و حکایت از اشتغال ذمه وى داشته و نظر به اینکه وى دفاعى در قبال 
دعوى مطروحه معمول و ابراز نداشته و دلیلى بر برائت ذمه یا بطلان دعوى اقامه و ارائه ننموده و دعوى 
و مستندات مصون از هرگونه ایراد و انکار و اعتراضى از سوى خوانده باقیمانده است و با تمسک به اصل 
استصحاب لذا دعوى مطروحه را محرز و ثابت تشخیص مستنداً به مواد 198-502-515-519-522 
قانون آئین دادرسى در امور مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شصت میلیون ریال بابت 

اصل خواسته و پرداخت مبلغ 1800000 هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید 
چک لغایت زمان پرداخت محکوم به که در هنگام اجراى حکم محاسبه مى گردد و پرداخت حق الوکاله 
وکیل در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره نسبت به خوانده غیابى و ظرف مدت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در 
دادگاههاى تجدیدنظر استان و نسبت به سایرین ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر 
خواهى در دادگاههاى تجدیدنظر استان مى باشد. م الف: 1811 خانى رئیس شعبه دوم دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان نجف آباد/6/771
ابلاغ رأى

به تاریخ 1395/5/20 در وقت مقرر رسیدگى جلسه شعبه سوم شوراى حل اختلاف نجف آباد بتصدى 
اینجانب امضاکننده ذیل تشکیل است پرونده امر به کلاسه 204/95 ش ح 3  و شماره دادنامه 388-

95/6/2 تحت نظر است ملاحظه مى گردد خواندگان: 1- اصغر حبیب اللهى 2- حسین عباسى علیرغم 
ابلاغ به وصف قانونى و انتظار کافى حضور ندارد و لایحه اى تقدیم ننموده است. خواهان حضور دارد 
اظهار داشت خواسته به شرح دادخواست 388-95/6/2 تقدیمى و منضمات پیوستى است عرض دیگرى 
ندارم با امضاى ذیل صورتجلسه اظهاراتم را گواهى مى نمایم. شورا با بررسى جمیع اوراق و محتویات 
پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح آتى مبادرت به صدور و انشاء راى مى نماید. در خصوص دعوى 
خواهان علیرضا مصلى نژاد بطرفیت خواندگان 1- اصغر حبیب اللهى 2- حسین عباسى هر دو به نشانى 
مجهول المکان به خواسته مطالبه مبلغ 35/000/000 ریال بابت یک فقره حواله قرض الحسنه 217129-
94/12/20 به شرح متن دادخواست به انضمام مطلق خسارات دادرسى و خسارت تاخیر در تادیه 
1394/12/20 دادگاه نظر به بقاء اصول مستندات در ید خواهان که دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته 
برعهده خوانده و حکایت از اشتغال ذمه وى داشته و نظر به اینکه وى دفاعى در قبال دعوى مطروحه 
معمول و ابراز نداشته و دلیلى بر برائت ذمه یا بطلان دعوى اقامه و ارایه ننموده و دعوى و مستندات مصون 
از هرگونه ایراد و انکار و اعتراضى از سوى خوانده باقى مانده است و با تمسک به اصل استصحاب لذا دعوى 
مطروحه را محرز و ثابت تشخیص مستنداً به مواد 522-519-515-502-198 قانون آیین دادرسى مدنى 
حکم بر محکومیت خواندگان 1- اصغر حبیب اللهى صادر کننده 2- حسین عباسى به عنوان ظهرنویس 
به پرداخت مبلغ 35/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 525/000 ریال هزینه دادرسى 
و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید 1394/12/20 لغایت زمان پرداخت محکوم به که 
در هنگام اجراى حکم محاسبه مى گردد وصول و ایصال مى گردد درحق خواهان علیرضا مصلى نژاد با 
وکالت ناهید ایران نژاد صادر و اعلام مى گردد و در خصوص راى صادره نسبت به خواندگان اصغر حبیب 
اللهى و حسین عباسى غیابى ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه و سپس 
ظرف همان مهلت قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاههاى تجدیدنظر استان و نسبت به سایرین حضورى 
ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهى در دادگاههاى تجدیدنظر استان مى باشد. و 
نیز خواندگان محکوم هستند به پرداخت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه وکلا در حق خواهان. م الف: 1841 

شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد/6/772
ابلاغ راي

کلاسه: 973/94 ش ح/5 شماره دادنامه: 852- 95/6/13 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل اختلاف، 
خواهان ها: 1- بتول یوسفان 2- احمد رضاییان هر دو به نشانى: نجف آباد خ دلگشا باغ نوك سعادتمند ك 
15 پ 15، خواندگان: 1- منصور احمدیان به نشانى: نجف آباد باغملى دفترخانه 72،  2- محمدقلى احمدى 
به نشانی: امیرآباد خ طالقانى خ 14معصوم ك مهرداد، خواسته: استرداد چهار فقره سند مالکیت. گردشکار: 
پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى 
اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راى قاضى شورا: 
در خصوص دادخواست خانم بتول یوسفان و آقاى احمد رضائیان به طرفیت آقایان منصور احمدیان و 
محمدقلى احمدى به خواسته استرداد چهار فقره سند مالکیت به شماره هاى 82 الف 07087- 57865 
به شماره ملک 1258/4و114885و843397 به شماره ملک 1285/4 الف 810 و 8026 به شماره ملک 
1285/4 و 114883 به شماره ملک 1261/5، شورا پس از بررسى اوراق و محتویات پرونده و نظر به اقرار 
خوانده ردیف اول رد جلسه مورخ 95/4/20 مبنى بر محرز گردیدن قرارداد مورخ 86/12/7 و با توجه به 
عدم حضور خوانده ردیف دوم و همچنین با توجه به اقرار خواهانها مبنى بر دریافت مبلغ یک میلیون تومان 
در قبال اسناد و قرارداد وعدم انجام تعهد قرارداد مذکور لذا به استناد مواد 108 و 30 قانون مدنى حکم به 
محکومیت خواندگان به استرداد 4 فقره سند به شماره هاى فوق در حق خواهانها و در قبال آن تودیع مبلغ 
یک میلیون تومان از جانب خواهانها به حساب دادگسترى صادر و اعلام مى گردد. رأى صادره نسبت به 
خوانده ردیف اول حضورى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى و حقوقى 
شهر نجف آباد مى باشد و نسبت به خوانده ردیف دوم غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در 
این شورا و سپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى و حقوقى شهر نجف آباد مى باشد. 
م الف: 1847 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/773 

حصر وراثت
آقاي مهدى وثوقیان داراي شناسنامه شماره 12 به شرح دادخواست به کلاسه 776/95 ش ح14 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین وثوقیان بشناسنامه 
923 در تاریخ 95/4/23 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- محمود وثوقیان به ش.ش 784، 2- على وثوقیان به ش.ش 1124، 3- مهدى وثوقیان به ش.ش 
12 (پسران متوفى) 4- مهرى وثوقیان به ش.ش 3071 ، 5- وجیهه وثوقیان به ش.ش 73، 6- محبوبه 
وثوقیان به ش.ش 426 (دختران متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 1848 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/774
اجراییه

شماره: 59/95 ش ح6-95/06/03 به موجب راي شماره 97/95 تاریخ 95/03/31 حوزه 6 ویلاشهر 
شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه رضا بخشایى به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ بیست و سه میلیون و هشتصد هزار ریال بابت اصل خواسته 
و سیصد و سى و دو هزار ریال به عنوان هزینه دادرسى و ابطال تمبر و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
95/02/02 لغایت اجراى کامل دادنامه در حق محکوم له علیار کوهزاده شغل: آزاد به نشانى: ویلاشهر 
– بلوار آیت اله سعیدى خ 118- بن بست 118- پلاك 12/1 کدپستى 87441-85818، و پرداخت یک 
میلیون و یکصد و نود هزار ریال بابت نیم عشر دولتى در حق صندوق دادگسترى. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به 
از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 1845 شعبه 6 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک) /6/775
حصروراثت

خانم مرضیه قاسمى بیستگانى داراي شناسنامه شماره 7 به شرح دادخواست به کلاسه 271/95  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مجید کریمى بیستگانى 
بشناسنامه 71 در تاریخ 1395/05/15  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- رضا کریمى بیستگانى فرزند مجید ش.ش 1160305201 ت.ت 1375 صادره از 
لنجان (پسر متوفى) 2- مهسا کریمى بیستگانى فرزند مجید ش.ش 1160453497 ت.ت 1381 صادره 
از لنجان (دختر متوفى) 3- مرضیه قاسمى بیستگانى فرزند بهرام ش.ش 7 ت.ت 1357 صادره از لنجان 
(همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 556 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/6/779
حصروراثت

آقاي فرهاد نظرى داراي شناسنامه شماره 1961 به شرح دادخواست به کلاسه 275/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ایران جمشیدى بشناسنامه 17 
در تاریخ 95/05/29  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- فرهاد نظرى فرزند محمدرسول ش.ش 1961 ت.ت 1355 صادره از اردل (پسر متوفى) 2- فرزاد 
نظرى کاجى فرزند محمدرسول ش.ش 45 ت.ت 1362 صادره از اردل (پسر متوفى) 3- ایمان نظرى 
کاجى فرزند محمدرسول ش.ش 124 ت.ت 1364 صادره از اردل (پسر متوفى) 4- محمود نظرى کاجى 
فرزند محمدرسول ش.ش 4680110759 ت.ت 1371 صادره از اردل (پسر متوفى) 5- روح اله نظرى 
کاجى فرزند محمدرسول ش.ش 4680211482 ت.ت 1375 صادره از اردل (پسر متوفى) 6- پروین 
نظرى کاجى فرزند محمدرسول ش.ش 1962 ت.ت 1356 صادره از اردل (دختر متوفى) 7- لیلا نظرى 
کاجى فرزند محمدرسول ش.ش 2546 ت.ت 1360 صادره از اردل (دختر متوفى) 8- زینب نظرى فرزند 
محمدرسول ش.ش 468002921 ت.ت 1368 صادره از اردل (دختر متوفى) 9- مهرافروز رمضانى کاجى 
فرزند محمدباقر ش.ش 920 ت.ت 1310 صادره از اردل (مادر متوفى)  و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 555 
توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/6/780

اجراییه
شماره اجرائیه: 9510423640300114 شماره پرونده: 9409983640300395 شماره بایگانی 
شعبه: 940418 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
9509973640300707 محکوم علیه جعفر زارع فرزند محمد به نشانى مجهول المکان محکوم است 
به پرداخت 262256493 ریال و 7842694 ریال هزینه دادرسى در حق خواهان على خدابخشى صادق 
آبادى فرزند عزیزاله به نشانى: زرین شهر خ ملاصدرا ك بوستان پ 11 و پرداخت عشریه در حق صندوق 
دولت. راى صادره غیابى است. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد 
آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و 
غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و 
اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو 
نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر 
دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام 
قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس 
تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى 
که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى 
معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت 
محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) م الف: 554 شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان لنجان (زرین شهر)/6/781

حصروراثت
آقاى حیدرعلى نظرى کله مسیحى بشناسنامه شماره 58 به شرح دادخواست به کلاسه 273/95  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا کرمى نوگورانى 
بشناسنامه 4 در تاریخ 95/05/28  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- محمود نظرى فرزندحیدرعلى ش.ش 1020 ت.ت 1363 صادره از لنجان (پسر 
متوفى) 2- عباس نظرى کله مسیحى فرزند حیدرعلى ش.ش 400 ت.ت 1367 صادره از لنجان (پسر 
متوفى) 3- مرضیه نظرى کله مسیحى فرزند حیدرعلى ش.ش 11471 ت.ت 1361 صادره از لنجان 
(دختر متوفى) 4- حیدرعلى نظرى کله مسیحى فرزند محمود ش.ش 58 ت.ت 1339 صادره از لنجان 

(همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم 
دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 553 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/6/782
مزایده

اجراى احکام شوراهاى حل اختلاف لنجان در نظر دارد در پرونده کلاسه 95/31 ارجاعى اجرایى شىءله: 
معصومه فضیلت فرزند محمدرضا علیه، مهدى میرشکارى به منظور وصول به مبلغ یکهزار و سیصد و 
شصت و پنج سکه تمام بهار آزادى بابت محکوم به پرونده جلسه مزایده در تاریخ 95/7/17 از ساعت 10 
الى 12 ظهر به منظور فروش یک واحد آپارتمان واقع در فولادشهر-محله اى یک- پل اتحاد- بلوك 
شبنم-بین بلوك هاى رز و پارسا 4- طبقه سوم-واحد شماره 9 با مشخصات سالن هال و پذیرایى و کف 
موکت و بدنه سفیدکارى و آشپزخانه اپن، با اپن سنگى و کابینت فلزى زمینى و دیوارى و بدنه تا سقف 
کاشیکارى و دو اتاق خواب و سرویس هاى بهداشتى کاشیکارى با درهاى ورودى و داخلى پیش ساخته 
چوبى و سیستم گرمایشى رادیاتور آلومینیومى و سرمایش کولر آبى و اشتراکات آب، برق، گاز است. کل 
مجتمع مسکونى 5 طبقه روى پیلوت با اسکلت بتنى و سقف هاى تیرچه بلوك و نما ساختمان آجرنماى 4 
سانتى مترى و پنجره هاى پى وى سى دوجداره شیشه خور است. طبقه همکف پارکینگ با کف موزائیک 
و بدنه تا سقف کاشى و آسانسور مجتمع هنوز نصب و راه اندازى نشده است ولى درب آسانسور در طبقات 
به جز پارکینگ اجرا شده است. طبق مشخصات اعلام شده از طرف شرکت سازنده شرکت تعاونى مسکن 
مهر پل اتحاد مساحت مفید آپارتمان 83/57 متر مربع و داراى انبارى کنار واحد و پارکینگ اعلام شده 
است. که باتوجه به موارد مذکور و محل و موقعیت و سایر عوامل موثر در ارزیابى قیمت پایه آپارتمان 
موصوف توسط کارشناس رسمى دادگسترى مبلغ 500/000/000 ریال برابر پنجاه میلیون تومان ارزیابى 
گردیده است را در محل این اجرا برگزار نماید. طالیبن خرید مى توانند پنج روز قبل از مزایده از ملک 
موصوف دیدن نموده، سپس در جلسه شرکت نمایند. مزایده از قیمت تعیین شده توسط کارشناس رسمى 
دادگسترى شروع شده و هرکس بالاترین مبلغ را پیشنهاد و 10 درصد آنرا فى المجلس پرداخت نماید 

برنده مزایده خواهد شد. م الف: 552 اجراى احکام شوراهاى حل اختلاف لنجان/6/783
ابلاغ رأى

شماره پرونده: 906/94 شماره دادنامه: 339-95/4/14 مرجع رسیدگى: شعبه سوم حقوقى شوراى حل 
اختلاف لنجان خواهان: صفرعلى تیمورى فرزند عبدالرحمن به نشانى: اصفهان خ نبوى جروکان ك امام 
زاده پ 5 خواندگان: 1- على جمشیدیان فرزند احمدرضا 2- سید حسین مسائلى فرزند على 3- مسعود 
فخرى فرزند احمد همگى به نشانى مجهول المکان. خواسته: انتقال سند. گردشکار: شورا با بررسى 
جمیع اوراق و محتویات پرونده و باتوجه به نظریه مشورتى اعضاء ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل 
مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص دادخواست آقاى صفرعلى تیمورى فرزند 
عبدالرحمن به طرفیت 1- على جمشیدیان فرزند احمدرضا 2- سید حسین مسائلى فرزند على 3- مسعود 
فخرى فرزند احمد تقاضاى الزام خواندگان به انتقال سند رسمى خودروى سوارى پژو 206 مدل 1382 به 
شماره انتظامى 848ه99ایران13 مقوم به مبلغ یکصد و سى میلیون ریال بانضمام خسارات دادرسى با این 
توضیح که خواهان مدعى است به موجب قرارداد عادى 94/9/25 خودروى موصوف را از خوانده ردیف 
اول خریدارى نموده است و سند خودرو نیز به نام خوانده ردیف دوم مى باشد لکن با وصف انجام تعهدات 
خود از جمله پرداخت بخشى از ثمن معامله خواندگان از انتقال سند رسمى خودرو خوددارى مى نمایند. 
شورا با عنایت به محتویات پرونده، تصویر مصدق سند عادى، حکایت از خرید خودرو توسط خواهان از 
خوانده ردیف اول و احراز روابط معاملاتى صحیح و قانونى از صاحب سند رسمى خودرو به خریدار نهایى 
(خواهان) و نیز استعلام صورت گرفته از راهور مبنى بر مالکیت رسمى خوانده ردیف دوم و اینکه خواندگان 
ردیف دوم و سوم علیرغم ابلاغ قانونى در جلسه شورا حاضر نگردیده و دفاع موجهى به عمل نیاورده اند 
و خوانده ردیف اول ضمن حضور در جلسه شورا اقرار به فروش خودرو به خواهان نموده نتیجتاً خواسته 
خواهان را ثابت تشخیص و به لحاظ آنکه انتقال سند رسمى خودرو از بایع به مشترى جزء توابع بیع مى 
باشد مستنداً به مواد 219 و 220 و 338 قانون مدنى خوانده ردیف دوم را به انتقال سند رسمى خودروى 
موصوف به نام خواهان در ازاء پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال بابت الباقى وجه ثمن معامله توسط خواهان 
به حساب سپرده دادگسترى و ارائه قبض واریزى به اجراى احکام با حضور در یکى از دفاتر رسمى ثبت 
اسناد به نام خواهان صادر و اعلام مى گردد. و دعوى خواهان علیه سایر خواندگان بلحاظ عدم توجه 
دعوى نسبت به نامبردگان و مستنداً به بند 4 ماده 84 قانون آیین دادرسى مدنى قرار رد دعوى نسبت به 
نامبردگان صادر و اعلام مى گردد. و دعوى خواهان در خصوص مطالبه خسارات دادرسى نظر به اینکه 
خواهان دلیلى بر علم و آگاهى خوانده ردیف دوم و سوم از مالک و متصرف فعلى خودرو (خواهان) و ایضاً 
امتناع خوانده ردیف اول از انتقال اسناد با وصف علم و اطلاع از وضعیت مالکیت خودرو مطالبه خواهان 
باشد ارائه نگردیده مستنداً به ماده 84 قانون آیین دادرسى مدنى قرار رد دعوى در این قسمت صادر و 
اعلام مى گردد. راى صادره نسبت به خوانده ردیف اول حضورى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ 
قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى دادگاه لنجان و نسبت به سایر خواندگان غیابى و ظرف مهلت مهلت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى دراین شورا و ظرف همین مهلت قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى 
دادگاه لنجان مى باشد. م الف: 550 منصورى قاضى شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

لنجان (مجتمع شماره یک)/6/784
ابلاغ رأى

شماره پرونده: 247/95 شماره دادنامه: 395-95/4/30 مرجع رسیدگى: شعبه سوم حقوقى شوراى حل 
اختلاف لنجان خواهان: شرکت پى ریز گستر تهران با مدیریت محمود سلیمیان به نشانى: زرین شهر خ 
حافظ ك ش توکلى پ 39 ط1. خوانده: محمدکاظم نورزاد به نشانى: مجهول المکان. خواسته: مطالبه 
چک. گردشکار: شورا با بررسى جمیع اوراق و محتویات پرونده و باتوجه به نظریه مشورتى اعضاء ختم 
رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص دادخواست 
شرکت پى ریز گستر تهران با مدیریت محمود سلیمیان به طرفیت آقاى محمدکاظم نورزاد خواسته مطالبه 
مبلغ چهارده میلیون و پانصد هزار ریال به عنوان وجه دوفقره چک به شماره 8/500/000-673744 
ریال و 673742-6/000/000 ریال عهده بانک سپه و سررسید مورخ 88/9/20 و 88/10/10 و مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه و خسارت دادرسى، شورا نظر به شرح دادخواست تقدیمى خواهان و تصویر مصدق 
چک مستند ادعا و گواهى عدم پرداخت صادره از بانک محال علیه و اینکه مستندات ادعا مصون از هرگونه 
ایرادى از سوى خوانده باقى مانده است و صدور و وجود چک در ید خواهان ظهور در مدیونیت خوانده 
فوق دارد و اینکه خوانده در قبال دعوى خواهان دفاعى بعمل نیاورده است و باتوجه به نظریه مشورتى 
اعضاى شورا با استصحاب بقاى دین خواسته را ثابت و با استناد به مواد 310 و 313 قانون تجارت و مواد 
198 و 515 و 519 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و ماده 2 واحده قانون 
استفساریه تبصره الحاقى به ماده 2 قانون اصلاح موادى از قانون صدور چک حکم به محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ چهارده میلیون و پانصد هزار ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررسید چک تا زمان پرداخت بدهى که براساس نرخ شاخص تورم اعلامى سالیانه از سوى بانک 
مرکزى جمهورى اسلامى ایران محاسبه مى شود و مبلغ 257/500 ریال بابت هزینه دادرسى و تمبر 
ضمائم درحق خواهان صادر و اعلام مینماید. راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهى در این شورا سپس ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم حقوقى 
دادگاه لنجان مى باشد. م الف: 549  منصورى قاضى شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

لنجان (مجتمع شماره یک)/6/785
مزایده

شماره نامه: 9510113623300481 شماره پرونده: 94099836231000739 شماره بایگانى شعبه: 
940337 اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان اردستان در نظر دارد در اجراى مفاد اجرائیه در 
پرونده کلاسه 940337 مدنى که به موجب آن ورثه مرحوم حسین عسگرى به اسامى على، مینا و 
ابراهیم عسگرى فرزند حسین محکومند به پرداخت مبلغ 384/802/699 ریال به عنوان اصل خواسته 
به انضمام دستمزد کارشناسى در حق محکوم له آقاى رضا ربیعى ده گردیانى فرزند على اکبر و پرداخت 
مبلغ 1/000/000 ریال به عنوان هزینه اجرا درحق صندوق دولت. باتوجه به اینکه محکوم علیهم طوعاً در 
صدد اجراى مفاد اجرائیه برنیامده است فلذا مشارالیه را به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش مى رساند: 
تمامى ششدانگ پلاك ثبتى به شماره 11887 فرعى از یک اصلى به مساحت 3500 مترمربع واقع در 
اردستان پایین تر از دانشگاه پیام نور فاقد اعیانى ارزیابى شده به مبلغ 2/980/000/000 ریال. متقاضیان 
خرید مى توانند در روز مزایده در جلسه مزایده حضور یافته و تا پنج روز قبل از تاریخ مزایده اموال/ملکى را 
که آگهى شده ملاحظه نمایند. اموال/ملک فوق به شخصى واگذار مى گردد که بالاترین پیشنهاد را ارائه 
نماید. برنده مزایده باید 10٪ بها را فى المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید و مابقى آن را 
ظرف مهلت یک ماه از تاریخ مزایده پرداخت نماید و در صورتى که مابقى بهاى اموال را نپردازد سپرده او 
پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط مى گردد. تاریخ مزایده: 1395/07/07 روز چهارشنبه ساعت 
9 صبح. مکان مزایده: واحد اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان اردستان. م الف: 222 شعبه اجراى 

احکام مدنى دادگسترى شهرستان اردستان/6/786
حصر وراثت

خانم زهرا بیگم فاطمى داراي شناسنامه شماره 29 به شرح دادخواست به کلاسه 253/95  ش/1  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سید حسن قریشى کهنگى 
بشناسنامه 2 در تاریخ 95/5/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به یک مادر و یک همسر دائمى که عبارتند از: 1- خدیجه بیگم به شماره شناسنامه 20 
متولد 12/6/3 صادره از اردستان (مادر متوفى) 2- زهرا بیگم فاطمى کهنگى به شماره شناسنامه 29 
متولد 53/6/3 صادره اردستان (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 220 شعبه اول حقوقی شوراي 

حل اختلاف اردستان/6/787
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730102465  شماره پرونده: 9509983730100476 شماره 
بایگانی شعبه: 950486 خواهان  عباس اکبرى دادخواستی به طرفیت خواندگان اصغر معمارزاده 
ورنوسفادرانى و ابراهیم عبداللهى سیاهگورابى به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983730100476 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/07/27 و ساعت 10:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 1849 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/6/794
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103731502477  شماره پرونده: 9509983731500413 شماره بایگانی شعبه: 
950421 خواهان  منصور امینى تهرانى دادخواستی به طرفیت خواندگان محمدرضا صالحى و رضا 
آرپناهى به خواسته مطالبه وجه چک و تامین خواسته تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به 
کلاسه 9509983731500413 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/08 و ساعت 10:00 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده محمدرضا صالحى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده محمدرضا صالحى پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1855 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/6/795

حصر وراثت
خانم فریده رضایى خوزانى داراي شناسنامه شماره 415 به شرح دادخواست به کلاسه 765/95 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهروز منظرى داشکستنى 
بشناسنامه 48 در تاریخ 1395/2/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به: 1- حسین منظرى داشکستنى ش ملى 1273529881، 2- فاطمه منظرى داشکستنى 
ش ملى 1274770475 (فرزندان متوفى) 3- فریده رضائى خوزانى ش.ش 415 (همسر متوفى) 
4- سیمین تاج حیدرى سوادجانى ش.ش 6 (مادر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 1856 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/6/796
حصر وراثت

آقاي احمدباقرى چشمه احمدرضائى داراي شناسنامه شماره 9 به شرح دادخواست به کلاسه 777/95 
ش 14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خاور نوروزى 
بشناسنامه 8 در تاریخ 95/4/28 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- ابوالقاسم باقرى به ش.ش 12، 2- محمود باقرى چشمه احمدرضائى به ش.ش 18، 3- احمد 
باقرى چشمه احمدرضائى به ش.ش 9، 4- داود باقرى چشمه احمدرضائى به ش.ش 19 (پسران متوفى) 
5- عزت باقرى به ش.ش 6 (دختر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 1851 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/797
حصر وراثت

آقاى مجتبى زمانى علویجه داراي شناسنامه شماره  3 به شرح دادخواست به کلاسه 95/172  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مجید زمانى علویجه به شناسنامه 
108122648 در تاریخ 95/5/18  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- محمدطاها زمانى علویجه فرزند مجید متولد 1395 به ش.ش 1278045708 نسبت 
با متوفى (فرزند) 2- سهیلا کریمى فرزند محمد متولد 1366 به ش.ش 408 نسبت با متوفى (همسر) 
3- زهرا شفیعى علویجه فرزند محمد متولد 1348 به ش.ش 7 نسبت با متوفى (مادر) 4- مجتبى زمانى 
علویجه فرزند احمد متولد 1347 به ش.ش 3 نسبت با متوفى (پدر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

1850 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف مهردشت/6/798
ابلاغ رأى

شماره پرونده: 298/95-95/2/5 شماره دادنامه: 695-95/5/17 مرجع رسیدگى: شعبه پنجم حقوقى 
شوراى حل اختلاف نجف آباد خواهان: على افشارى به آدرس: نجف آباد- پلیس راه خیابان تفتان3- 
سنگبرى على افشارى با وکالت: محمد لطفى به آدرس: نجف آباد- نجف آباد- خ امام – بعد از چهارراه 
شهردارى. خوانده: صمد زارعى به آدرس مجهول المکان. به خواسته: مطالبه. گردشکار: پس از ارجاع 
به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا 
ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص دعوى 
آقاى على افشارى با وکالت محمد لطفى به طرفیت آقاى صمد زارعى به خواسته مطالبه مبلغ سى و پنج 
میلیون ریال با احتساب هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه و حق الوکاله نظر به بقاء اصول مستندات در 
ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده داشته و نظر به عدم حضور خوانده علیرغم ابلاغ قانونى و عدم 
ارائه مدرکى مبنى بر برى الذمه بودن ایشان یا بطلان دعوا لذا دعوى مطروحه را مقرون به صحت تلقى 
و مستنداً به مواد 198 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 1- سى و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته 2- پرداخت مبلغ یک میلیون و هشتصد و 
بیست و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسى و نشر آگهى 3- پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 94/4/15 
لغایت پرداخت 4- پرداخت حق الوکاله طبق تعرفه که توسط اجراى احکام محاسبه، درحق خواهان صادر 
و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و سپس 
ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 1959 شعبه 

پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/799
ابلاغ رأى

شماره پرونده: 296/95-95/5/2 شماره دادنامه: 696-95/5/17 مرجع رسیدگى: شعبه پنجم 
حقوقى شوراى حل اختلاف نجف آباد خواهان: على افشارى به آدرس: نجف آباد- پلیس راه خیابان 
تفتان3- سنگبرى على افشارى با وکالت: محمد لطفى به آدرس: نجف آباد- خ امام – بعد از چهارراه 
شهردارى- نبش کوچه شهامت طبقه فوقانى. خوانده: مجید زارعى به آدرس مجهول المکان. به خواسته: 
مطالبه. گردشکار: پس از ارجاع به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه 
مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى 
قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى على افشارى با وکالت آقاى محمد لطفى به طرفیت آقاى مجید 
زارعى به خواسته مطالبه مبلغ نود میلیون ریال بابت سه فقره چک به شماره هاى 94/6/15-35350022 
و 35350023-94/7/15 و 35350024-94/8/15 با احتساب هزینه هاى دادرسى و خسارت تاخیر تادیه 
و حق الوکاله وکیل نظر به بقاء اصول مستندات در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده داشته و نظر 
به عدم حضور خوانده علیرغم ابلاغ قانونى و عدم ارائه مدرکى مبنى بر برى الذمه بودن ایشان یا بطلان 
دعوا لذا دعوى مطروحه را مقرون به صحت تلقى و مستنداً به مواد 198 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون 
آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به 1- پرداخت مبلغ نود میلیون ریال بابت اصل خواسته 
2- پرداخت دو میلیون و چهارصد وهفتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و نشر آگهى 3- خسارت تاخیر 
تادیه 4- پرداخت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه که توسط اجراى احکام محاسبه، درحق خواهان صادر 
و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و سپس 
ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 1960 شعبه 

پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/800
ابلاغ رأى

شماره پرونده: 297/95-95/5/2 شماره دادنامه: 700-95/5/17 مرجع رسیدگى: شعبه پنجم حقوقى 
شوراى حل اختلاف نجف آباد خواهان: احمد اسدى به آدرس: امیرآباد – خ طالقانى- بن بست مولانا 2 
کدپستى 8516937441 با وکالت: محمد لطفى به آدرس: نجف آباد- خ امام – بعد از چهارراه شهردارى 
– نبش کوى شهامت – طبقه فوقانى. خواندگان: 1- خدیجه سلطانى 2- محمدمهدى سلطانى هر دو 
به آدرس مجهول المکان. به خواسته: مطالبه. گردشکار: پس از ارجاع به این شعبه و ثبت آن به کلاسه 
فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح 
زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى احمد اسدى با وکالت 
آقاى محمد لطفى به طرفیت خانم خدیجه سلطانى و آقاى محمدمهدى سلطانى به خواسته مطالبه مبلغ 
دویست میلیون ریال با احتساب هزینه هاى دادرسى و خسارت تاخیر تادیه و حق الوکاله بابت یک فقره 
چک به شماره 591377 مورخ 94/10/22 نظر به بقاء اصول مستندات در ید خواهان که حکایت از اشتغال 
ذمه خواندگان داشته و نظر به عدم حضور خواندگان علیرغم ابلاغ قانونى و عدم ارائه مدرکى مبنى بر 
برى الذمه بودن ایشان یا بطلان دعوا لذا دعوى مطروحه را مقرون به صحت تلقى و مستنداً به مواد 198 
و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خواندگان به صورت تضامنى 
به پرداخت مبلغ 1- دویست میلیون ریال بابت اصل خواسته 2- مبلغ چهارمیلیون و یکصد و بیست 
هزار ریال بابت هزینه دادرسى و نشر آگهى 3- پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 94/10/22 لغایت 
پرداخت 4- حق الوکاله وکیل طبق تعرفه که توسط اجراى احکام محاسبه مى گردد، درحق خواهان صادر 
و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و سپس 
ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 1961 شعبه 

پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/801
حصر وراثت

آقاى رضا یزدانى دهنوى فرزند عباسعلى داراي شناسنامه شماره 66/ملى به شرح دادخواست مطروحه 
به کلاسه 949/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
عباسعلى یزدانى دهنوى فرزند حسن به شناسنامه شماره 978 در تاریخ 1391/2/28 در اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- محمد 
یزدانى دهنوى فرزند عباسعلى شماره شناسنامه یا کدملى 23 نسبت به متوفى (فرزند) 2- ابراهیم یزدانى 
دهنوى فرزند عباسعلى شماره شناسنامه یا کدملى 18 نسبت به متوفى (فرزند) 3- رمضانعلى یزدانى 
دهنوى فرزند عباسعلى شماره شناسنامه یا کدملى 82 نسبت به متوفى (فرزند) 4- رضا یزدانى دهنوى 
فرزند عباسعلى شماره شناسنامه یا کدملى 66 نسبت به متوفى (فرزند) 5- عصمت یزدانى دهنوى فرزند 
عباسعلى شماره شناسنامه یا کدملى 115 نسبت به متوفى (فرزند) 6- ربابه یزدانى فرزند عباسعلى 
شماره شناسنامه یا کدملى 42 نسبت به متوفى (فرزند) 7- زهرا یزدانى دهنوى فرزند عباسعلى شماره 
شناسنامه یا کدملى 928 نسبت به متوفى (فرزند) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 95/377 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع 

شماره یک)/6/864
حصر وراثت

خانم فاطمه صالحى مبارکه فرزند عوضعلى داراي شماره شناسنامه 5600  به شرح دادخواست مطروحه 
به کلاسه 963/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
محمدرضا صالحى مبارکه فرزند ولى اله به شناسنامه شماره 353 در تاریخ 1393/06/18 در اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 
1- فاطمه صالحى مبارکه فرزند عوضعلى شماره شناسنامه یا کدملى 5600 نسبت به متوفى (همسر) 
2- سلطنت بابائى مبارکه فرزند عوضعلى شماره شناسنامه یا کدملى 69 نسبت به متوفى (مادر) و لاغیر. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم 
دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/378 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/6/865
ابلاغ  وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت رسیدگى و ابلاغ دادخواست و ضمائم آقاى مجید جوادپور دادخواستى به مبلغ 
185/500/000 ریال به طرفیت آقاى حسین علیزاده (شرکت عمران صنعت فایق) که اعلام شده 
مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 284/95 در شعبه دهم حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان ثبت 
گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از 
نامبرده دعوت مى شود در روز یکشنبه مورخ 95/7/25 ساعت 2/30 بعدازظهر در جلسه شورا حاضر و در 
همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نماید در غیر این صورت 
وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 561 شعبه دهم 

حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/6/866
حصروراثت

خانم سیده راضیه هاشمى طاقانکى داراي شناسنامه شماره 4610191660 به شرح دادخواست 
به کلاسه 278/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
سید هاشم هاشمى طاقانکى بشناسنامه 17 در تاریخ 95/05/17  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سیده لیلا هاشمى طاقانکى فرزند سید هاشم ش.ش 220 
ت.ت 1365 صادره از شهرکرد (دختر متوفى) 2- سیده راضیه هاشمى طاقانکى فرزند سید هاشم ش.ش 
4610191660 ت.ت 1369 صادره از شهرکرد (دختر متوفى) 3- بیگم مؤمنى فرزند حسین ش.ش 1204 
ت.ت 1342 صادره از شهرکرد (همسر متوفى) 4- فرخ خانم نامدارى خراجى فرزند میرزاقلى ش.ش 
1025 ت.ت 1311 صادره از شهرکرد (مادر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 563 توانگر رئیس شعبه 

پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/6/867



1212بین المللبین الملل 2756سه شنبه  23 شهریور ماه 

خبرگزارى صدا وسیما: با حکم دادگاهى در فرانسه به 
نفع دولت لیبى، هواپیماى اختصاصى دیکتاتور سابق این 
کشور که در حال حاضر در جنوب فرانسه توقیف شده 

است، جزو اموال دولت لیبى باقى خواهد ماند.
«ریمى باروس» وکیل فرانسوى گروه اقتصادى کویتى 
«الخرافى» که به دنبال مصادره و توقیف هواپیماى 
«معمر قذافى» دیکتاتور سابق لیبى بود، تأکید کرد که 
شکایت خود را پس گرفته است و به این ترتیب هواپیماى 

مذکور جزو دارایى هاى دولت لیبى باقى خواهد ماند.
الخرافى، مجموعه اى متشکل از 70 شرکت تجارى 
است که یکى از بزرگ ترین شرکت هاى جهان محسوب 
مى شود و داراى سرمایه اى به میزان 12 میلیارد دلار 

است.
این شرکت که براى اولین بار توسط «محمد محسن 
الخرافى» تأسیس شد در حال حاضر در کشورهاى 

مختلف خاورمیانه شعب متعددى دارد و فعالیت اقتصادى 
انجام  مى دهد. هواپیماى اختصاصى قذافى از نوع ایرباس 
(A340) داراى فضاى داخلى بسیار لوکس است. این 
هواپیما  بعد از سرنگونى حکومت قذافى به موجب 
قراردادى در سال 2012 ، براى تعمیرات به فرانسه 
فرستاده شد. این مجموعه کویتى پیش  تر شکایتى را 
علیه هیئت دولت لیبى به اتهام مصادره هواپیماى قذافى 

به جریان انداخته بود.
دادگاهى در جنوب فرانسه، این پرونده را که در تاریخ 25 

اوت با شکایت گروه کویتى باز شده بود، با لغو شکایت 
شرکت کویتى مختومه اعلام کرد.

در ژوئن 2015 این گروه کویتى این هواپیما را با استناد 
به یک حکم قضائى بین المللى که در مصر صادر شده 
بود، مصادره کرد. به دلیل عدم احترام به قراردادى که 
در سال 2006 این گروه با رژیم قذافى امضا کرده بود 
دادگاه حکمیت بین المللى در مارچ 2013 دولت لیبى 
را به پرداخت 937 میلیون دلار خسارت به این گروه 

محکوم کرد.

عصر ایران: در کره شمالى هر وقت بخواهند خبر 
آزمایش هسته اى و پرتاب موشک پخش کنند یا نسبت 
به شرارت هاى غرب هشدار بدهند، سراغ این مجرى 

زن تلویزیون مى روند.
خانم «رى چون هى» 40 سال است که در تلویزیون 
دولتى کره شمالى گریه مى کند، مى خندد و فریاد 

مى کشد.
او چند روز پیش بار دیگر در شبکه تلویزیونى دولتى 
کره شمالى ظاهر شد تا خبر اجراى پنجمین آزمایش 

هسته اى این کشور را اعلام کند.
هیچکس از سن دقیق او مطلع نیست، ولى گمان 

مى رود که هفتاد و چند سال داشته باشد.
او احتمالاً معروف ترین خبرخوان دنیاست. اما چه 

اطلاعاتى درباره او داریم؟

او رنگ صورتى دوست دارد،مخصوصاً او دوستدار 
«چیما جوگورى» لباس معروف کره اى هاست. 
وقتى اخیراً براى اعلام خبر آزمایش یک بمب 
هیدروژنى – که از بمب اتمى قوى تر است 
– در تلویزیون ظاهر شد، همین لباس را پوشیده 

بود.
ولى رنگ صورتى همیشه مناسب نیست او هنگام 
اعلام خبر مرگ رهبران کره شمالى سیاه پوشیده و 

اشک در چشمانش حلقه زده بود.
مقامات کره شمالى به او اعتماد دارند و احترام 

مى گذارند.
گمان مى رود که «کیم جونگ اون» شخصاً مى خواهد 

که او پیام حزبش را به جهانیان مخابره کند.
او کسى بود که خبر مرگ «کیم ایل سونگ» و «کیم 

جونگ ایل» رهبران سابق این کشور تک حزبى، را 
اعلام کرد. 

رى چون هى، چند وقت پیش خبر قرار دادن 
موفقیت آمیز یک ماهواره در مدار با پرتاب موشک را 
هم اعلام کرد. البته خیلى ها در جهان عقیده دارند که 
این چیزى جز آزمایش مخفیانه موشک دوربرد نبوده و 

آن را محکوم کردند.
او مى تواند در طول یک نطق طولانى، هم فریاد بکشد 
و هم گریه کند. رى چون هى در حین خواندن پیام 
رهبران کره شمالى، لحنى دیکتاتورمنشانه به خود 

مى گیرد.
خانم رى در پیونگ یانگ زندگى مى کند. تصویر او در 
این شهر روى صفحه هاى بزرگ نمایش داده مى شود و 
مردم تماشاگر هم دست مى زنند و بعضاً گریه مى کنند.

البته احتمال دارد اشک هایشان ساختگى باشد ولى 
عدم نمایش تبعیت از این حکومت تک حزبى مى تواند 

مجازات مرگ به همراه داشته باشد.
او در مستندى که اخیراً پخش شد اعلام 
کرد که مى خواهد پشت دوربین برود و زنان 
خبرخوان جدیدى براى تلویزیون دولتى تربیت 

کند.
رى چون هى ظاهراً دوست دارد به رستوران هاى خوب 
پیونگ یانگ برود و از سرگرمى هاى این شهر لذت 
مى برد. زندگى در کره شمالى بخاطر کمبود کار و قطع 
مرتب برق سخت است. سازمان هاى حمایتى تخمین 
مى زنند که از اواسط دهه 90 حدود دو میلیون نفر در این 
کشور بخاطر کمبود مواد غذایى جان خود را از دست

 داده اند. 

معروف ترین 
زن 

کره شمالى 
کیست؟

فارس: « الکسیس چیپراس» نخست وزیر یونان در خلال مراسم افتتاح نمایشگاه بین المللى تجارى شهر تسالونیک 
در شمال این کشور، گفت: تلاش هاى دولت براى خروج کشور از بحران مالى موفق بوده است.

نخست وزیر یونان افزود: طى پنج سال گذشته اقتصاد کشور توسط دولت هاى گذشته به سوى ورشکستگى سوق داده 
شده بود ولى دولت چپگراى «سیریزا» طى مدت یکسال گذشته توانسته است، روند اقتصادى کشور را تغییر دهد و 

مى توان ادعا کرد که کشور بحران مالى را پشت سر گذاشته است.
 الکسیس چپیراس ادامه داد: ما هم اکنون 3/5 درصد اضافه درآمد داشته ایم و توانسته ایم تولیدات داخلى و صادرات 
را طى شش ماه گذشته افزایش دهیم و با بهره بردارى از تجربه به دست آمده در این راستا در نظر داریم زمینه سرمایه 

مردم یعنى بیکارى گذارى را فراهم و اشتغالزایى را فراهم آوریم تا یکى از مشکلات جدى 
را حل کنیم.

وى در ادامه سخنان خود گفت: امسال کشور روسیه مهمان ویژه در 
این نمایشگاه بین المللى تجارى است و این نشانه عزم دولت یونان 
براى توسعه همه جانبه روابط خود با روسیه مى باشد و ما خواستار 

توسعه روابط اقتصادى و همه جانبه خود با این کشور هستیم.
نخست وزیر یونان افزود: از سال آینده مالیات بر مسکن را کاهش و 
دو سال آینده به طور کلى مالیات بر مسکن حذف خواهد شد، مالیات 
بر درآمد شهروندان نیز کاهش داده خواهد شد و به شهروندانى که 

قربانى سیاست هاى غلط دولت هاى گذشته بودند یارى 
خواهیم داد و برنامه هاى ویژه اجتماعى براى نیازمند 

کشور در نظر گرفته خواهد شد.
معاون دولت روسیه نیز درمراسم افتتاح نمایشگاه 
بین المللى تجارى طى سخنانى روابط دو کشور 
روسیه و یونان را دیرینه و دوستانه قلمداد کرد 
و گفت: دولت روسیه و شخص«ولادیمیر 
پوتین»رئیس جمهورى روسیه از توسعه همه 
جانبه روابط دو کشور روسیه و یونان درتمام 
زمینه ها و به خصوص در زمینه انرژى، فناورى 
و تکنولوژى پیشرفته، گردشگرى و حمل ونقل 
بین دو کشور حمایت مى کند و این همکارى ها

بین دو کشور درسطح گسترده اى افزایش 
خواهند یافت.در همین حال حدود 20 هزار نفر 

از معترضان به سیاست هاى ریاضت اقتصاد دولت 
چپگراى یونان که شامل پزشکان، اساتید، معلمان، 
کارکنان دیگر ادارت دولتى و نیروهاى امنیتى بودند 
با برپایى تظاهراتى، ادامه سیاست ریاضت اقتصادى را 
محکوم و مخالفت خود با حضور نخست وزیر در شهر 

تسالونیک را اعلام داشتند. 

یونان 
بحران مالى را پشت سرگذاشته است

گذشته اقتصاد کشور توسط دولت هاى گذشته به سوى ورشکستگى سوق داده
طى مدت یکسال گذشته توانسته است، روند اقتصادى کشور را تغییر دهد و

 را پشت سر گذاشته است.
5ن 3/5 درصد اضافه درآمد داشته ایم و توانسته ایم تولیدات داخلى و صادرات
 با بهره بردارى از تجربه به دست آمده در این راستا در نظر داریم زمینه سرمایه

مردم یعنى بیکارىوریم تا یکى از مشکلات جدى

کشور روسیه مهمان ویژه در 
 این نشانه عزم دولت یونان 
روسیه مى باشد و ما خواستار 

 با این کشور هستیم.
مالیات بر مسکن را کاهش و 
کن حذف خواهد شد، مالیات 
هد شد و به شهروندانى که

گذشته بودند یارى 
 براى نیازمند 

نمایشگاه 
و کشور
داد کرد 
لادیمیر
ه همه 
درتمام 
فناورى 
ل ونقل 
کارى ها

 افزایش 
2 هزار نفر 

تصاد دولت 
ید، معلمان، 
 منیتى بودند 
ت اقتصادى را 
ت وزیر در شهر 

مهر:«ماریانو راخوى» نخست وزیر موقت اسپانیا 
در نظر دارد که به صورتى فعال در انتخابات ایالت 

خودمختار گالیسیا شرکت کند.
نخست وزیر موقت اسپانیا به خوبى مى داند که نتایج 
انتخابات (4 مهر) بر صحنه سیاسى کنونى اسپانیا اثر 
گذاشته و به ویژه گشایشى براى بن بست به وجود 

آمده، خواهد بود .
نتیجه مطلوب براى حزب مردمى مى تواند با 
سومین اکثریت مطلق «آلبرتو نونیث فیخو» رئیس 
دولت کنونى گالیسیا همراه گردد و فشار بر حزب 
سوسیالیست با شکست چپگرایان افراطى آن ناحیه 
به نام En Marea افزایش یابد و این براى «پدرو 
سانچز» رهبر سوسیالیست هاى اسپانیا بسیار 

نامطلوب خواهد بود.
با وجود این، حزب مردمى از هر گونه نشان دادن 
پیروزى پیشاپیش اجتناب ورزیده زیرا خوب مى داند 
که چنین تعجیلى مى تواند منجر به مرگ زودرس 
گردد و آنها را از دریافت اکثریت مطلق محروم سازد. 
آن هم هنگامى که حزب «شهروندان» اولین بار است 
که در آن ایالت حضور یافته و مى تواند باعث تقلیل 

تعداد منتخبان حزب مردمى گردد.
در ارتباط با حزب سوسیالیست نیز پیش بینى 
مى شود که دبیرکل آن در چهار نوبت به ایالت گالیسیا 
سفر کرده و به حمایت از کاندیداى خود دست بزند 
که طبق نظر کارشناسان، نیمى از منتخبان در آن 
ایالت اطلاعى نسبت به آن کاندیداى انتخاباتى در 

دست ندارند.
همچنین اعلام شده که احزاب تازه ظهور کرده نیز 
به بازدیدهاى انتخاباتى مى پردازند و رهبر حزب 
شهروندان هفت روز تمام در آن ایالت به سر خواهد برد 
و به این ترتیب مى خواهد عامل جذب براى تشکیلات 
حزب شهروندان که تاکنون به صورت واقعى در آن 

ناحیه حضور نداشته، باشد.
براى حزب «پودموس» نیز انتظار مى رود از سرلیست 
En Marea یعنى قاضى سابق «لوئیس وییارس» 

حمایت نمایند. در طول انتخابات گالیسیا تنها یک 
بحث تلویزیونى دوشنبه 22 شهریور ماه برگزار شد 
و در آن پنج نامزد احزاب اصلى آن ناحیه (مردمى، 
سوسیالیست، شهروندان، En mareaٍ و بلوك کلى 

گرایان) شرکت کردند. 

  گمانه زنى ها درباره انتخابات اسپانیا

ایسنا:  رئیس جمهور قزاقستان با صدور حکمى، 
«بیکیچان ساگین  تایف» را به عنوان نخست وزیر 
و «عسکر مامین» را به سِــمت معاون وى منصوب 

کرد.
بر این اساس، بیکیچان ساگین  تایف که پیش تر 
در مقام معاون رئیس جمهور پیشین این کشور قرار 
داشت، اکنون با حکم «نور سلطان نظربایف» رئیس 
جمهور قزاقستان به عنوان نخست وزیر جدید منصوب 
شد. لازم به ذکر است، انتصاب بیکیچان ساگین  تایف 

به تمامى گمانه زنى ها درباره احتمال انتصاب دختر 53 
ساله رئیس جمهور قزاقستان به این سمت خاتمه داد.

همچنین به گزارش «بیزینسِ اینسایدر»، عسکر 
مامین که پیش تر مدیر کل شرکت راه آهن این کشور 
بود، در حکمى جداگانه در تصدى معاون نخست وزیر 
جدید قزاقستان آغاز به کار کرد. لازم به ذکر است، 
رئیس جمهور قزاقستان در اظهاراتى از حل و فصل 
تمامى مسائل مربوط به کابینه جدید این کشور در 

آینده نزدیک خبر داده بود.

  نخست وزیر جدید قزاقستان منصوب شد  نخست وزیر جدید قزاقستان منصوب شد

ایسنا: نخست وزیر پیشین ایتالیا که به تازگى از عمل قلب، 
جان سالم به در برده،  با بازگشت به عرصه سیاست به انتقاد 

از نخست وزیر جوان این کشور پرداخت.
«سیلویو برلوسکنى» نخست وزیر پیشین ایتالیا در پیامى 
براى شرکت کنندگان در حزب راست میانه «فورزا» ایتالیا 
گفت:  اگر امید داشته باشیم، مى توانیم «ماتئو رنتزى» 

نخست وزیر را شکست دهیم.
برلوسکنى، نخست وزیر جوان ایتالیا را به غرق شدن در 

قدرت متهم کرده و گفت که وى دیوانه قدرت است.
وى در ادامه پیام خود آورده است: رنتزى و حزب 
دموکراتیکش تنها به قدرت خودشان فکر مى کنند و 
مى خواهند آن را حفظ کنند. آنها مى خواهند با تغییر در 
قانون اساسى به اکثریت 55 درصدى در پارلمان دست پیدا 
کنند. او مى خواهد قدرت تک حزبى باشد و رهبر همان 

حزب ریاست کشور را برعهده بگیرد.
اصلاح قانون اساسى در ایتالیا قرار است در پاییز سال جارى 
میلادى به رفراندوم گذاشته شود و رنتزى نیز گفته که اگر 

این رفراندوم به نتیجه نرسد،  کناره گیرى مى کند.
برلوسکنى چهار دوره نخست وزیر ایتالیا بود اما به فرار 

مالیاتى و دریافت رشوه محکوم شده است. 

برلوسکنى
 متهم مى کند!

هواپیماى قذافى 
در فرانسه 

به دولت لیبى رسید
ایرنا: یک کشتى گیر سابق ژاپنى که به پارلمان 
این کشور نیز راهیافته، در پیونگ یانگ با یک مقام 
ارشد وزارت خارجه کره شمالى دیدار و گفتگو کرد.

«آنتونیو اینوکى» نماینده پارلمان در دیدار با «رى 
سو یونگ» بالاترین مقام وزارت خارجه کره شمالى 
احتمالاً در باره برنامه توسعه تسلیحاتى کره شمالى 

مذاکره و گفتگو کرده است.
وى که یک نماینده مستقل پارلمان ژاپن است، 
یک روز بعد از آزمایش هسته اى کره شمالى 
وارد پایتخت این کشور شد و گفت که قصد دارد 
به مناسبت شصت و هشتمین سالگرد تأسیس 
کره شمالى باب مذاکره اى را با آن کشور جهت 
تبادل هیئت هاى ورزشى براى توسعه روابط دو 
کشور باز کند. رى نیز که کفیل حزب کارگر کره 
شمالى و معتمدترین دیپلمات ارشد این کشور 
نزدیک به «کیم جونگ ایل» رهبر آن است 
پیش تر وزیرخارجه این کشور نیز بود و در ماه مِى 
(اردیبهشت) گذشته حتى با «شى جى پینگ» 

رئیس جمهور چین نیز دیدار و گفتگو کرده بود.

تسنیم: رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد، به عنوان 
بخشى از تلاش هاى مداوم براى تقویت امنیت 
سایبرى در جریان سال هاى پایانى دولتش، نخستین 
افسر امنیت اطلاعات کل دولت فدرال را منصوب 

کرد.
 «گریگورى توهیل» که در حال حاضر معاون وزیر  
براى امنیت سایبرى و ارتباطات در وزارت امنیت 
داخلى است، این سمت را پذیرفت تا از تأسیسات 
زیربنایى و داده هاى فدرالى در برابر هک ها و حملات 
سایبرى دفاع و خطرات بالقوه امنیتى را تحلیل کند؛ 
سمتى که بر اهمیت مسائل سایبرى و در رأس قرار 
گرفتن این موضوع در بین اولویت هاى کاخ سفید 
تأکید دارد. توهیل، ژنرال بازنشسته نیروى هوایى 
آمریکا کار خود را در این سمت جدید از اواخر ماه 
جارى آغاز خواهد کرد. از آنجایى که این یک انتصاب 
سیاسى است، چهل وپنجمین رئیس جمهورى 

آمریکا مى تواند وى را تغییر دهد.

  دیدار کشتى گیر 
ژاپنى با یک مقام 
دولت کره شمالى 

نخستین رئیس 
امنیت سایبرى 
آمریکا تعیین شد

فردا: چراغ سبز رئیس پلیس منطقه «وست میدلندز» در انگلیس درباره امکان استفاده نیروهاى زن از برقع به عنوان بخشى از 
یونیفرم پلیس، خشم عمومى و حتى انتقاد رهبران مسلمان را در این کشور برانگیخت.

«دیوید تامسون» رئیس پلیس منطقه وست میدلندز، یکى از بزرگ ترین نیروهاى پلیس انگلیس، گفته بود: پلیس به منظور 
افزایش تنوع پذیرى قومى در تشکیلات خود، نباید استخدام نیروهاى جدید زن که صورت خود را مى پوشانند، نادیده بگیرد.

وى افزود: نیروهایش باید هرگونه درخواستى براى استفاده از برقع را که به طور کامل صورت و بدن را مى پوشاند، مورد توجه 
قرار دهند.

اما چشم انداز مخفى کردن صورت نیروهاى زن پلیس در شرایطى که به دنبال دستگیرى و بازپرسى از مظنونان هستند با واکنش 
عمومى از جمله در بین مردم، نمایندگان پارلمان انگلیس مواجه شده و خشم عمومى را حتى از سوى شوراى مسلمانان انگلیس 

برانگیخته است و آنها چنین ایده اى را محکوم کرده اند.
«فیلیپ دیویز» از اعضاى محافظه کار پارلمان انگلیس با بیهوده خواندن چنین تصمیمى گفت: موافق جلوگیرى از پوشیدن 
برقع نیستم زیرا دولت حق ندارد درباره نوع پوشش مردم نظر دهد اما فکر نمى کنم که باید افراد را به استفاده از چنین پوششى 

تشویق کنیم.
«پلیس باید به جامعه نزدیک تر باشد ولى پوشیدن برقع آنها را از مردم دور مى کند.» «فیلیپ هالوبون» یکى دیگر از نمایندگان 
محافظه کار انگلیسى  ضمن بیان این نکته گفت: این دلیل دیگرى است که  اثبات مى کند که جهان، دیوانه شده است. (چنین 

پیشنهادى) اصلاً پذیرفتنى نیست.
«بیل اتریج» نماینده حزب اروپا ستیز (یوکیپ) انگلیس در تأیید این اظهارات گفت: فردى که این پیشنهاد را داده عقل خود را 
از دست داده است. مقررات مربوط به یونیفرم پلیس به افزایش توانایى نیروها براى مقابله با اوضاع پیچیده و خطرناك مربوط 
مى شود. خط مشى پلیس در طراحى یونیفرم ها باید به طور کامل بر تضمین امنیت نیروها و توانمندى کامل آن در انجام وظایف 
محوله متمرکز باشد.شوراى مسلمانان انگلیس، بزرگ ترین تشکل اسلامى این کشور، نیز مخالفت خود را با استفاده از نقاب یا 

پوششى که کل صورت را مى پوشاند از سوى زنان پلیس ابراز کرده است.
پیشنهاد اخیر با مخالفت افکار عمومى انگلیس نیز مواجه شده است و شهروندان انگلیسى گفته اند که مخفى بودن صورت 

نیروهاى پلیس باعث کاهش اعتماد به آنها مى شود.
به گفته تامسون، افسر پلیس ارائه دهنده پیشنهاد امکان استفاده از برقع توسط پلیس هاى زن، تاکنون هیچیک از نیروهاى پلیس، 

درخواستى براى پوشیدن برقع نداشته اند.
وى با اشاره بر ضرورت توجه به مقررات و حساسیت هاى فرهنگ انگلیس گفت: واضح است که ما هیچگونه محدودیتى در 
استفاده از برقع نداریم. تاکنون درخواستى براى پوشیدن برقع مطرح نشده است اما در صورت مطرح شدن، آن را مورد توجه 

قرار خواهیم داد.

پلیس هاى زن پلیس هاى زن 
,,نباید برقع استفاده کنندنباید برقع استفاده کنند

چشم انداز مخفى 
کردن صورت 
نیروهاى زن پلیس 
در شرایطى که به 
دنبال دستگیرى 
و بازپرسى از 
مظنونان هستند با 
واکنش عمومى از 
جمله در بین مردم، 
نمایندگان پارلمان 
انگلیس مواجه شده 
و خشم عمومى را 
حتى از سوى شوراى 
مسلمانان انگلیس 
برانگیخته است و 
آنها چنین ایده اى را 
محکوم کرده اند


